
katalogs 2024
Aprīkojums darbam augstumā

DARBA DROŠĪBA,
APĢĒRBI, CIMDI  



Saturs

Acu skalošana 97
Aizsargkombinezoni (krāsotāju) 21
Apavi 29 - 42
Atstarojošā veste 20
Austiņas 74 - 76
Bikšturi 26
Brilles 65 - 72
Ceļu sargi 26
Cepures 27
Cimdi 43 - 64
Darba apģērbs 1 - 23
Darbs augstumā 84 - 90
Elast 98
Gumijas zābaki 41
Jostas 26
Ķivere 90 - 91
Lietus apģērbs 19 - 20
Metināšanas apģērbs 7; 8; 37 un 63
Metināšanas maska 72 - 73
Pirmā palīdzība 92 - 98
Plāksteri 93 - 94
Respiratori 77 - 83
Termo veļa 17
T-krekli 16  un 18
Zeķes 28

AKCIJAS, IZPĀRDOŠANA              15a - 15f



 
 
 

 

Logo apdruka
tavam uzņēmumam

Visiem darba apģērbiem pieejama Jūsu uzņēmuma logo 
termouzdruka vai logo izšuvums.

Ar termodruku 
apģērbu mazgāšana 
maksimāli 30*C. 

 

 

termodruka izšuvums



2 L O G O  A P D R U K A  U Z Ņ Ē M U M I E M

logotips 10 cm platumā

logotips 20 cm platumā

logotips 30 cm platumā

Izvēlies Würth MODYF darba apģērbu no plašā piedāvājuma.
Mēs parūpēsimies par logo apdruku ar jūsu uzņēmuma logotipu.

Piedāvājām termodruku vai izšuvumu* 
*Apģērbiem ar sinteponu nedrīkst veikt termodruku vai izšuvumu

2 L O G O  A P D R U K A  U Z Ņ Ē M U M I E M



3

 

termodruka

Iespējami arī citi izmēri. Cenas norādītas bez PVN. 
Logo izcenojums var atšķirties atkarībā no logo 

sarežģītības, krāsu daudzuma un izmēriem. Precīzu 
izcenojumu varam aprēķināt pēc logo iesniegšanas 

un nepieciešamā drukas daudzuma. 

izšuvums

Populārākie izmēri un 
aptuvenās cenas 2 VEIDU LOGO

Logotipa izvietojums 
uz apģērba

Würth darba drošības katalogu varat 
apskatīt mūsu mājaslapā
https://www.wurth.lv/lv/latvia/wurth_produkti/
katalogi/katalogi.php

10 - 12 cm € 2,90 € 3,10
20 cm € 3,10 € 4,30
25 cm € 3,50 € 5,70
27 cm € 3,70 € 6,10
30 cm € 4,30 € 6,90

5 6 7

1
2 3 4

8 9

10 11

12

Šīs cenas dotas, jo logo ir šādā pašā augstumā un platumā kā piemērs.
Ja logo ir piemēram 3x augstāks par šo piemēru,
tad cena attiecīgi būs x3 dārgāka. 



4 L O G O  A P D R U K A  U Z Ņ Ē M U M I E M

Izceliet uzņēmuma individualitāti ar 
personalizētu un vienotu darba apģērbu!

izšuvumstermodruka

• Ļoti augsta kvalitāte un izturība.

• Piemērota gandrīz visiem 
tekstilizstrādājumiem.

• Krāsu daudzveidība un krāsu 
gradientu (pāreju) iespēja.

• Mazgāšanas noturība: 30 
mazgāšanas reizes.

• Apdrukātiem apģērbiem 
mazgāšanas maksimālā 
temperatūra 30°C.

• Ļoti augsta kvalitāte un izturība.

• Piemērots gandrīz visiem 
tekstilizstrādājumiem.

• Mazgāšanas un 
izbalēšanas izturīgs.



5L O G O  A P D R U K A  U Z Ņ Ē M U M I E M

Pasūti pie sava tirdzniecības pārstāvja 
vai Würth veikalā un nodrošini savai 
komandai vienotu koptēlu ar individuāla 
darba apģērba palīdzību!

Pasūtījuma izmaksas atkarīgas no drukas 
veida, logotipa izmēra un apģērbu skaita 
apjoma. Logotips jānodrošina vektora failā 
(piemēram, PDF, EPS, AI, CDR, TIFF u.c.). 
Par vektora failu izgatavošanu cena sākot 
no 14,00 € bez PVN.

Darba apģērba 
individuāla 
apdruka ar 
jūsu uzņēmuma 
logotipu

5L O G O  A P D R U K A  U Z Ņ Ē M U M I E M



Vīriešu bikses normāls izmērs 40-66 (Ķermeņa izmēri cm)

Auguma izm. Vidukļa apkārtm. Gurnu apkārtm. Iekšvīle Izmērs

162-165
66-69 83-86 77-78 40

70-73 87-90 77-78 42

164-175
74-77 91-94 79-80,5 44

78-81 95-98 79-80,5 46

174-182
82-85 99-102 81,5-83 48

86-89 103-106 81,5-83 50

180-188
90-93 107-110 84-85 52

94-97 111-114 84-85 54

187-194
98-102 115-118 86-87 56

103-107 119-122 86-87 58

192-196
108-112 123-126 88-89 60

113-118 127-130 88-89 62

194-198
119-124 131-134 90-91 64

125-130 135-138 90-91 66

Vīriešu bikses (plecīgs) izmēri 90–118 (Ķermeņa izmēri cm)

Auguma izm. Vidukļa apkārtm. Gurnu apkārtm. Iekšvīle Izmērs

177-179 75-78 91-94 82-83,5 90

180-182 79-82 95-98 82-83,5 94

183-185 83-86 99-102 84,5-86 98

186-187 87-90 103-106 84,5-86 102

188-189 91-94 107-110 87-89,5 106

190-191 95-98 111-114 87-89,5 110

192-193 99-103 115-118 90,5-93 114

194-195 104-108 119-122 90,5-93 118

Vīriešu bikses, Waist sizes 24-30 (Ķermeņa izmēri cm)

Auguma izm. Vidukļa apkārtm. Gurnu apkārtm. Iekšvīle Izmērs

160-165 83-86 99-102 78,5-80,5 24

160-165 87-90 103-106 78,5-80,5 25

166-171 91-94 107-110 81-82 26

166-171 95-98 111-114 81-82 27

172-176 99-103 115-118 83-84 28

172-176 104-108 119-122 83-84 29

177-180 109-113 123-126 85-86 30

Vīriešu bikses ASV izmēri XXS–5XL (Ķermeņa izmēri cm)

Auguma izm. Vidukļa apkārtm. Gurnu apkārtm. Iekšvīle Izmērs

162-165 67-71 83-87 77-78 XXS

164-175
72-76 88-92 79-80 XS

77-81 93-97 80-81 S

174-182
82-86 98-102 81-82 M

87-91 103-107 83-84 L

180-188
92-96 108-112 85-86 XL

97-101 112-116 87-88 XXL

187-194
102-105 117-120 89-90 3XL

106-109 121-124 90-91 4XL

193-198 110-113 125-128 92-93 5XL

Apavu izmēri

EU 35 36 37 38 39 40 40,5 40,5 42 42,5 43 44 44,5 45 46 46,5 47 48 49 50 51 52

US 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12 12,5 13 13,5 14 14,5 15 16

UK 3 3,5 4 4,5 5 6 6,5 7 8 8,5 9 10 10,5 11 12 12,5 13 14 14,5 15 15,5 16

Sieviešu bikšu izmēri 32-54 (Ķermeņa izmēri cm)

Auguma izm. Vidukļa apkārtm. Gurnu apkārtm. Iekšvīle Izmērs

162-163 72-76 93-96 77 36

164-165 77-81 97-100 78 38

166-167 82-86 101-104 79 40

168-169 87-91 105-108 80 42

170-171 92-99 109-112 81 44

172-173 96-99 113-116 82 46

174-175 100-103 117-120 83 48

175-176 104-107 121-124 84,5 50

177-178 108-111 125-128 86 52

179-180 112-115 129-152 87,5 54

Bērnu bikšu izmēri (Ķermeņa izmēri cm)

Auguma izm. Vidukļa apkārtm. Gurnu apkārtm. Iekšvīle Izmērs

98-104 47-48 70-74 44-50 98/104

110-116 53-54 75-79 51-55 110/116

122-128 56-57 80-83 56-61 122/128

134-140 62-63 84-89 62-67 134/140

146-152 68-69 90-94 68-73 146/152

158-164 74-75 95-98 74-77 158/164

IZMĒRU TABULAS

BIKSES

APAVI



 

Kā pareizi veikt mērījumus: 

Augums: Tavs auguma garums.
Krūšu apkārtmērs: Nomērīt horizontāli ap ķermeni, 

visā krūšu platākajā daļā.
Vidukļa apkārtmērs: Nomēriet vidukļa apkārmēru. 
Gurnu apkārtmērs: Izmēriet gurnu izmēru apkārtmēra platāko daļu.
Piedurknes garums: No pleca augšas uz leju līdz aprocei.
Iekšvīle: Izmēriet no pēdas zoles (iekšējās vīles daļa) 

līdz iekšējās kājas augšdaļai.

Auguma izmērs

Auguma izmērs

Krūšu apkārt.

Krūšu apk.

Piedurknes garums

Piedurknes garums

Vidukļa ap.

Vidukļa ap.

Gurnu apk.

Gurnu ap.

Iekšvīle

Iekšvīle

Vīriešu izmēri XS - 5XL  (ķermeņu izmēri cm)

Auguma izm. Krūšu apkārtm. Vidukļa apk. Gurnu apk. Piedurknes gar. Izmērs

164-175
86-90 72-76 88-92 62-63 XS

91-95 77-81 93-97 62-63 S

174-182
96-100 82-86 98-102 64-65 M

101-105 87-91 103-107 66-67 L

180-188
106-110 92-96 108-112 68-69 XL

111-115 97-101 112-116 68-69 XXL

187-194
116-119 102-105 117-120 70-71 3XL

120-123 106-109 121-124 70-71 4XL

193-198 124-127 110-113 125-128 72-73 5XL

Sieviešu izmēri XS - 4XL (ķermeņu izmēri cm)

Auguma izm. Krūšu apkārtm. Vidukļa apk. Gurnu apk. Piedurknes gar. Izmērs

164-175
84-90 72-78 87-93 62-63 XS

91-97 79-85 94-100 62-63 S

174-182
98-103 86-91 101-106 64-65 M

104-110 92-98 107-113 66-67 L

180-188
111-117 99-105 114-120 68-69 XL

118-124 106-112 121-127 68-69 XXL

187-194
125-131 113-119 128-134 70-71 3XL

132-138 120-126 135-141 70-71 4XL

Izmēri sievietēm XXS–4XL (ķermeņu izmēri cm)

Auguma izm. Krūšu apkārtm. Vidukļa apk. Gurnu apk. Piedurknes gar. Izmērs

158-159 77-80 64-67 85-88 57 XXS

160-161 81-84 68-71 89-92 58 XS

162-163 85-89 72-76 93-96 59,5 S

164-165 90-94 77-81 97-100 61 M

166-167 95-99 82-86 101-104 62,5 L

168-169 100-105 87-91 105-108 64 XL

170-171 106-111 92-95 109-112 65,5 XXL

172-173 112-117 96-99 113-116 67 3XL

174-175 118-123 100-103 117-120 68 4XL

Izmēri bērniem (ķermeņu izmēri cm)

Auguma izm. Krūšu apkārtm. Vidukļa apk. Gurnu apk. Piedurknes gar. Izmērs

98-104 69-71 47-48 70 36 98/104

110-116 73-74 53-54 75 40 110/116

122-128 77-78 56-57 80 44 122/128

134-140 84-85 62-63 84 48 134/140

146-152 89-90 68-69 90 53 146/152

158-164 93-95 74-75 95 57 158/164

JAKAS



ECONOMIC darba apģērbs

10.1

JAKA ‘’ECONOMIC’’
•  Materiāls: 65% poliesters, 35% kokvilna, 245 gr/m²
•  Rāvējslēdzējs
•  Krāsa: Tumši pelēka
•  2 ārējās, 2 iekšējās kabatas
•  Muguras daļā ventilējamas atveres
•  Mazgājams 60°, nelietot balinātāju 
•  Izmēri: XS - 4XL
•  Art. Nr. M401 320 (010 -006 izm.)

PUSKOMBINEZONS ‘’ECONOMIC’’
•  Materiāls: 65% poliesters, 35% kokvilna, 245 gr/m²
•  Elastīgs darba puskombinezons
•  Krāsa: Tumši pelēka
•  1 priekšējā, 2 sānu, 1 aizmugurējā kabata un 
                                                   1 augšstilba kabata
•  Pagarināts par 5 cm
•  Mazgājams 60°, nelietot balinātāju 
•  Pieejamie izmēri: S; XL; 2XL un 3XL
•  Art. Nr. M404 259 (000 -005 izm.) Izejošs!

BIKSES ‘’ECONOMIC’’
•  Materiāls: 65% poliesters, 35% kokvilna, 245 gr/m²
•  Elastīgas darba bikses
•  Krāsa: Tumši pelēka
•  2 sānu, 1 aizmuguras kabata un 1 augšstilba kabata
•  Pagarināts par 5 cm
•  Mazgājams 60°, nelietot balinātāju 
•  Izmēri: 44 - 60
•  Art. Nr. M403 426 (421 -439 izm.)

LABA CENA e-veikals

e-veikals

e-veikals



STRETCH-X darba apģērbs

10.2

Stretch-X JAKA
• Materiāls: 25% poliesters, 72% kokvilna, 3% elastāns
 260 gr/m²
•  Pārsegtas pogas, lai novērstu virsmas skrāpējumus
•  Krāsa: Tumši pelēka (anthracite)
•  5 ārējās, 2 iekšējās kabatas, pildspalvas kabatas
•  E-CARE audums (aizsargā ķermeni pret 99% elektro        
magnētiskiem viļņiem)
•  Velcro klipši
•  Regulējami aproces ar cilpas stiprinājumu
•  Mazgājams 60°, nelietot balinātāju 
•  Izmēri: XS - 4XL
•  Art. Nr. M401 251*

Stretch-X puskombinezons
• Materiāls: 25% poliesters, 72% kokvilna, 3%       
elastāns, 260 gr/m²
•  Krāsa: Tumši pelēka (anthracite)
•  Pārsegtas pogas, lai novērstu virsmas skrāpējumu
•  8 ārējās, 2 pildspalvas kabatas, galvas kabatas
•  E-CARE audums (aizsargā ķermeni pret 99% 
elektromagnētisko viļņu)
•  Ergonomisks griezums pastiprinātā ceļa zonā, 
regulējama jostasvieta ar pogām
•  Ceļgalu kabatas - ceļu aizsargiem, sertificēts 
saskaņā ar DIN EN1440
•  Mazgājams 60°, nelietot balinātāju
•  Izmēri: 42 - 64
•  Art. Nr. M404 186*

e-veikals

e-veikals•  Art. Nr. M403 312*
                             (GW)

Stretch-X BIKSES 



NATURE darba apģērbs

7.135

Darba bikses NATURE
Stilīga piegriezuma bikses ar maksimālu 
kustības brīvību, kas izgatavotas no izturī-
ga materiāla. Paredzētas smagiem darba 
apstākļiem priekš profesionāļiem.

• Elastīga auduma materiāls, smagai slodzei un viegli kopja-
mas.
• 2 priekšējās kabatas, 2 aizmugurējās, kabata uz bikšu 
staras, kabata mērlentei, E-CARE* kabata mob.telefonam.

• Atstarojošas līnijas, ergonomisks piegriezums pie 
ceļiem.
• 3-kāršas šuves, elastīga vidukļa daļa
• CORDURA® ceļgalu kabatas, atbilstoši 
                                                    DIN EN 14404.

Krāsa:  Granīta pelēka
Materiāls:  64% kokvilna, 34% poliesters, 2% elastāns
Svars m²: 300 g
Mazgāšana: 60 °C

Izmērs
44 M403 295 421 w

Art. Nr. 

46 M403 295 423
48 M403 295 425
50 M403 295 427
52 M403 295 429
54 M403 295 431
56 M403 295 433
58 M403 295 435 w
60 M403 295 439 w

Aizsardzība pret elektromag-
nētisko radiāciju

10.3

M404 163 421 w
M404 163 423 w
M404 163 425
M404 163 427

44
46
48
50
52 M404 163 429

M404 163 431
M404 163 433
M404 163 435
M404 163 439 w 

54
56
58
60

M404 163 443 w
M404 163 447 w

62
64

NATURE Puskombinezoni:

NATURE bikses:

(w - centrālā noliktava)

Darba jaka NATURE SOFTSHELL
Paredzētas smagiem darba apstākļiem 
priekš profesionāļiem.
• Elpojošs, vēja necaurlaidīgs, ūdeni atgrūdošs (8000 mm)
• 2 krūšu kabatas, 2 priekšējās kabatas, iekškabata ar rāvē-
jslēdzēju, e-care audums
• Atstarojoši ieliktņi, flīsa iekšējā virsma, ergonomisks piegrie-
zums piedurkņu zonā
• Pastiprināts audums elkoņa un muguras zonā, trīskāršas 
šuves
Materiāls: 100% poliesters - apm. 295 g/m²
Mazgāšana: 30 °C
Art. Nr. M441 105*-izm. (XS - 4 XL)
                         (Vecā ‘’NATURE” jaka M401 274 00*)

e-veikals



Vasaras apģērbs EVOLUTION

7.1510.4

Vasaras darba jaka EVOLUTION

Ūdeni atgrūdošā softshell jaka ar ātru izžūšanas audumu.
Atstarojoši elementi. Elastīgais materiāls padara jaka ļoti ērtu.
• 4 virzienos elastīgs audums, ātri žūstošs
• 3 ārējās kabatas, 2 iekškabatas
• E-care kabatas audums (aizsargā ķermeni pret
                           99% elektromagnētiskajiem viļņiem)
• Atstarojoši ieliktņi, pastiprināti pleci
• Žetonu turētājs. Audums: 
    OEKO-TEX® sertificēts STANDARD 100
Mazgāšana: 40°C (ar termodruku: 30°C)
52% poliamīds, 40% poliesters, 
                                 8% elastāns – apm. 214 g/m² .
Art. Nr. M441 231*-izm. (XS - 6 XL)

Vasaras darba bikses EVOLUTION

Revolucionāra tekstila tehnoloģija, kas mijiedarbojas ar 
ķermeņa temperatūru. Izturīgas pret nodilumu un mazgāšanu. 
Nav piemērots saskarē ar dzirkstelēm.
• Pārsegtas pogas, lai novērstu virsmas skrāpējumus, 
    4 virzienos elastīgs audums, ātri žūstošs
• 7 ārējās kabatas, 2 pildspalvu kabatas, kabata
• E-care kabatas audums (aizsargā ķermeni pret
                           99% elektromagnētiskajiem viļņiem)
• Atstarojoši elementi, ergonomisks piegriezums, pastiprināta  
ceļa zonā, elastīga jostasvieta
• Trīskāršas šuves, žetonu turētāju klipši, ceļgalu kabatas, 
sertificēti atbilstoši DIN EN 14404, audums: OEKO-TEX® 
sertificēts STANDARD 100
Mazgāšana: 40°C (ar termo apdruku: 30°C)
52% poliamīds, 40% poliesters, 
                                        8% elastāns – apm. 214 g/m2
Art. Nr. M403 462*-izm. (42- 64)

e-veikals

e-veikals



FLUO darba apģērbs Hi-VIS

7.13510.5

T-krekls FLUO
Labi redzams t-krekls ar segmentētām 
svītrām, kas garantē drošību strādājot.
• Tīkla ventilācija zem rokām, V veida izgriezums
• Segmentētas atstarojošas svītras
• UV aizsardzība saskaņā ar standartu UNI EN      
13758-1:2017, min. prasība<gt/> 50
• Mazgājams 60 °C
• EN 20471 2. klase
55% kokvilna, 45% poliesters – apmēram 150 g/m²
Mazgāšana: 60°C (ar termo apdruku: 30°C) 
Art. Nr. M409 347*-izm. (XS - 6 XL)

Darba šorti FLUO
Izturīgi augstas redzamības šorti, kas izga-
tavoti no kokvilnas, lai nodrošinātu mak-
simālu valkāšanas komfortu. Segmentētās 
svītras garantē drošību darbā.
• 5 ārējās kabatas, 1 kabata pildspalvai, kabata un mobilā 
tālruņa kabata aizmugurējā pusē
• Segmentētas atstarojošas svītras, mājas mazgāšana 50 
mazgāšanas reizes
• Elastīga jostasvieta
• Žetonu turētāja klipi
• EN ISO 20471 1. klase
60% kokvilna, 40% poliesters – apmēram 230 g/m²
Mazgāšana: 60°C (ar termo apdruku: 30°C) 
Art. Nr. M410 127*-izm. (44- 60)

LABA CENA
- pasūtāmi arī oranžas krāsas.



FLUO darba apģērbs Hi-VIS

7.15

Darba jaka FLUO ‘DOMESTIC’
Izturīga, labi redzama darba jaka.
4 ārējās kabatas, 3 iekškabatas, 2 pildspalvu kabatas
• Segmentētas atstarojošas svītras, mājas mazgāšana 50 
mazgāšanas reizes
• Augsta apkakle, regulējamas aproces, īpaši garš muguras   
garums
• Žetonu turētāja klipi
• EN ISO 20471 3. klase (XS izmēram 2. klase)
60% kokvilna, 40% poliesters – apmēram 230 g/m²
Mazgāšana: 60°C (ar termo apdruku: 30°C) 
Art. Nr. M409 422*-izm. (XS - 6 XL)

Darba bikses FLUO
Labi redzamas bikses ar elastīgu 
jostasvietu un segmentētām svītrām, kuras
garantē darba drošību.
5 ārējās kabatas, 1 kabata pildspalvai, kabata un mobilā 
tālruņa kabata
• Segmentētas atstarojošas svītras, mājas mazgāšana 50 
mazgāšanas reizes
• Elastīga jostasvieta, ergonomisks piegriezums ceļgalu zonā
• Žetonu turētāja klipi
• Ceļu aizsarmateriāls, 
    sertificēti atbilstoši EN 14404, EN ISO 20471 2. klasei
60% kokvilna, 40% poliesters – apmēram 230 g/m²
Mazgāšana: 60°C (ar termo apdruku: 30°C) 
Art. Nr. M410 111*-izm. (42- 62)

Darba puskombinezons FLUO
Labi redzamas puskombinezons ar seg-
mentētām svītrām, izgatavotas no
kokvilnas, kas nodrošina lielāku komfortu.
• 5 ārējās kabatas, 2 pildspalvu kabatas, rulete un mobilais, 
kabata uz
krūtis, telefona kabata
• Segmentētas atstarojošas svītras, mājas mazgāšana 50 
mazgāšanas reizes
• Elastīga jostasvieta, ergonomisks piegriezums ceļgalu zonā
• Žetonu turētāju klipši
• Ceļu aizsarmateriāls, 
    sertificēti atbilstoši EN 14404, EN ISO 20471 2. klasei
60% kokvilna, 40% poliesters – apmēram 230 g/m²
Mazgāšana: 60°C (ar termo apdruku: 30°C) 
Art. Nr. M410 124*-izm. (42- 64)

- pasūtāmi arī oranžas krāsas.

e-veikals



Multinorm

7.155

Standarti EN ISO 11611 un 11612 nosaka:
Antipirēna produkti ir svarīgi cilvēku aizsardzībai, kuri 
ir pakļauti siltuma starojumam, strādā ar liesmu,
saskarē ar karstumu vai kausēta metāla šļakatām.
Aizsargapģērbam pret karstumu un uguni ir pilnībā jānosedz gan
ķermeņa augšējo, gan apakšējo daļu, t.sk. kaklu, rokas, kājas.
Jakai garumam jābūt vismaz 20 cm pāri bikšu jostasvietai.
Materiāls: Proban antipirēna100 % kokvilna, 357 g/m²

EN ISO 11611:2007, klase1
Šis standarts nosaka metināšanas un līdzīgu darbu aizsargapģērba 
izstrādāšanu un izgatavošanu atbilstoši vispārējai drošībai,kā arī izvirza
prasības pret apģērbu materiāliem.
Aizsargapģērbi ir paredzēti, lai aizsargātu valkātāju no metināšanas
dzirkstelēm (sīkām šķidra metāla šļakatām), īstermiņa liesmas iedarbību,
izstarotā siltuma, kā arī lai samazinātu iespēju saņemt strāvas triecienu
īstermiņa saskares ar kailiem elektrovadiem (ap100 V DC)gadījumā.
Audums paredzēts, lai tas nedegtu (negruzd) tālāk.
Standarts klasificē aizsargapģērbu divās kategorijās:
1 apģērbi ar mazāku aizsardzību no bīstamām metināšanas metodēm
un situācijām, kas rada mazāku siltuma starojumu un dzirksteles.
2 apģērbi ar aizsardzību no bīstamām metināšanas metodēm un,
un situācijām, kas rada lielāku siltuma starojumu un dzirksteles.
Mērīšanas metode tiek izvēlēta saskaņā ar apģērba pielietojuma mērķi
Informācja par to ir norādīta uz apģērba etiķetes
A1 virsmas aizdegšanās; A2 malas aizdegšanās, A1 + A2 (kopā)

EN ISO 11612:2008
Šis standarts nosaka drošības prasības apģērbiem, kas izgatavoti no 
elastīgiem materiāliem, lai aizsargātu lietotāja ķermeni no siltuma un uguns

Standarts ietver trīs drošības līmeņus:
1 Aizsardzība zemam riska līmenim
2 Aizsardzība vidējam riska līmenim
3 Aizsardzība augstam riska līmenim
Produkti, kas atbilst standartam marķēti ar A1 un /vai A2, kā arī  
vismaz vienu no burtiem B, C, D, E vai F
A1 virsmas aizdegšanās; A2 malas aizdegšanās
B aizsardzība pret liesmām (līmenis 1-3)
C aizsardzība pret siltumu (līmenis 1-3)
D aizsardzība pret izkausēta alumīnija šļakatām (līmenis 1-3)
E aizsardzība pret izkausēta dzelzs šļakatām (līmenis 1-3)
F aizsardzība pret kontaktu ar siltumu (līmenis 1-3)

EN ISO 11612:2008
A1+A2 B1, C1, E2, F1

Metinātāju kombinezons
Metinātāju pilnais kombinezons 
Carrington 3111PB, 340 g/m²
Viegls, vienkāršs dizains.
    Augsta apkakle aizsargā pret dzirkstelēm.
    Spiedpogas zem aizsargjoslas.
    Aproču regulēšana ar spiedpogām.
    Krūšu kabatas ar atlokiem, atsevišķa caurlaides kartes kabata, 
    kuru var iebīdīt parastajā kabatā.
    Sānos lielas vertikālas kabatas.
    Aizmugures kabata ar atloku.
    Metināšanas roktura vai āmura cilpa
    Ceļa aizsargus, var ielikt no iekšpuses
    Regulējama elastīga jostasvieta.
EN ISO 11611 A1 + A2 1. Un EN ISO 11612 A1 + A2 B1 C1 E1 F

    Art. Nr. 5359 009 5*-izm. (S - 3XL) uz pas.



Multinorm

10.8

56
58

7.155

MULTINORM līnijas apģērbs atbilst šādiem 
standartiem:
• EN ISO 11611 Aizsargapģērbs lietošanai 
metināšanā un ar to saistītos procesos
• EN ISO 11612 Apģērbs aizsardzībai pret 
karstumu un liesmu (audums tālāk negruzd). 
• EN 1149 Elektrostatiskās īpašības
• EN IEC 61482 Aizsargapģērbs pret elektrolo-
ka termiskajām briesmām

• Labi redzami izšūti drošības prasību logo
• Materiāls izgatavots no 99% kokvilnas, 1% 
antistatiska materiāla, apt. 350g/m²
• Mazgāt 60 ºC
• Tikai lietojot kopā jaku un bikses vai puskom-
binezonu tiek nodrošināta nepieciešamā 
aizsardzība.

Multinorm jaka
• 4 kabatas
• Regulējams piedurkņu platums
• Atstarojoša materiāla līnija gan priekšā gan 
jakas aizmugurē.

Multinorm bikses
• 2 priekšējās kabatas, aizmugurējā kabata, liela 
kabata uz kājas
• Pastiprināti ceļgali, iespējams ievietot arī ceļu 
aizsargus.
Izmērs
46 M003 094 046*

Art. Nr. 

48
50
52
54

M003 094 048*
M003 094 050
M003 094 052
M003 094 054
M003 094 056
M003 094 058*

EN 1149 EN 61482

XXXL

Izmērs
S M001 098 000*

Art. Nr. 

M
L
XL
XXL

M001 098 001 
M001 098 002
M001 098 003
M001 098 004
M001 098 005*

60 M003 094 060*

56
58

Izmērs
46 M004 086 046*

Art. Nr. 

48
50
52
54

M004 086 048*
M004 086 050 
M004 086 052 
M004 086 054 
M004 086 056
M004 086 058*

60 M004 086 060*

Multinorm 
puskobinezoni



Ziemas apģērbs EVOLUTION

7.1510.9

Ziemas darba jaka EVOLUTION

•Inovatīva izolēta ziemas jaka ar (grafēnu) polsterētu
oderi, saglabā siltumu un lieliski nodod ķermeņa siltumu
• elastīgs audums, mīksts un viegls polsterējums
• ūdens/mitruma noturīgums 8000 mm, elpojošs (MVP 6000)
• ziemas jaka no pārstrādātiem materiāliem
• 2 sānu kabatas ar rāvējslēdzēju, 1 krūšu kabata
• Atstarojošas svītras, aproces ar Velcro regulēšanu
• Pastiprināts plecs un elkonis
• Apkakle ar flīsa apdari ar noņemamu kapuci
DIN EN 14058 class 1 - aizsardzība pret aukstumu.
EN 343 - aizsardzība pret sliktiem laika apstākļiem.
Mazgāšana: 40°C (ar termo apdruku: 30°C)
100% pārstrādāts poliesters – apm. 205 g/m2, odere 100% 
poliestera pārstrādāta pongee, polsterējums 100% pārstrādāts 
poliesters - apm. 170 g/m2 .
Art. Nr. M411 470*-izm. (XS - 6 XL)

Ziemas darba bikses EVOLUTION

• Termotīkla odere ziemas sezonai, ūdens atgrūdošs audums
• 4 virzienu ‘’stiepšanās’’ augstākajam valkāšanas komfortam
• Pārsegtas pogas, lai novērstu virsmas skrāpējumus
• 2 priekšējās kabatas, kājas kabata lineāls, 2 aizmugurējās 
kabatas
• E-care audums aizsargā 99% pret elektromagnētiskajiem 
viļņiem
• Atstarojošas svītras aizmugurē
• ergonomisks piegriezums pastiprinātā ceļa zonā
• elastīga jostasvieta
• Trīskāršas šuves, žetonu turētāju klipši, ceļgalu ‘’maisiņi’’
                                                               (kabatas aizsargiem)
• STANDARD 100 by OEKO-TEX®", DIN EN 14404
DIN EN 14404 Typ 2 performance L1- Knee Protection
Mazgāšana: 40°C (ar termo apdruku: 30°C)
Ārējais audums: 52% poliamīds, 40% poliesters, 8% elastāns 
– apm. 214 g/m2, oderes materiāls: 100% poliestera siets.
Art. Nr. M403 464*-izm. (42- 64)



FLUO ziemas apģērbs Hi-VIS

7.13510.10

Ziemas darba jaka FLUO
Ūdensizturīga augstas redzamības ziemas 
jaka. Segmentētas svītras. Pie normas
EN 14058 pret aukstumu un EN 343 pret 
lietu.
• 3 ārējās kabatas, 1 iekškabata, 1 napoleona kabata
• Segmentētas atstarojošas svītras
• Saliekama kapuce apkaklē
• EN 20471:2013+A1:2016 3. klase (XS izmēra 2. klase),       
EN 343  4/1 klase.
Ārējais materiāls: 100% poliesteri oxford 300D, PU 
pārklājums - apm.190 g/m², Polsterējums: 100% polies-
teris - apm.180 g/m², Oderes materiāls: 100% poliesters.

Mazgāšana: 40°C (ar termo apdruku: 30°C) 
Art. Nr. M409 337*-izm. (XS - 6 XL)

Ziemas darba bikses FLUO
Augstas redzamības ziemas bikses ar 
tīklveida iekšpusi un segmentētām svītrām
garantē drošību katrā gadalaikā.
• 5 ārējās kabatas, 1 kabata pildspalvai, kabata un mobilā 
tālruņa kabata
• Segmentētas atstarojošas svītras, mājas mazgāšana 50 
mazgāšanas reizes
• Elastīga jostasvieta, ergonomisks piegriezums ceļgalu zonā
• Žetonu turētāja klipi
• Ceļu aizsargmateriāls, 
    sertificēts atbilstoši EN 14404, EN ISO 20471 2. klasei
60% kokvilna, 40% poliesters – apmēram 230 g/m²,
flanelis
Mazgāšana: 40°C (ar termo apdruku: 30°C)
 
Art. Nr. M410 119*-izm. (42- 64)

- pasūtāmi arī oranžas krāsas.



Flīsa jaka

10.11

Nosaukums Izmērs Art. Nr.
S M356 126 000Flīsa jaka ''Peter''
M M356 126 001Flīsa jaka ''Peter''
L M356 126 002Flīsa jaka ''Peter''
XL M356 126 003Flīsa jaka ''Peter''
XXL M356 126 004Flīsa jaka ''Peter''
XXXL M356 126 005Flīsa jaka ''Peter''

Flīsa jaka PETER ar
rāvējslēdzēju
• Silts flīsa materiāls
• 2 sānu kabatas ar rāvējslēdzēju, 2 iekškabatas.
• Elastīgas sānu iešuves papildus kustību brīvībai
• Materiāls: mikrošķiedras flīsa materiāls
    100% poliesters, 280 g/m²
• Krāsa: pelēka

Nosaukums Izmērs Art. Nr.
M M456 097 001Flīsa jaka ''Starline'' pelēka

XXL M456 098 004Flīsa jaka ''Starline'' ZILA

Flīsa jaka Starline ar
rāvējslēdzēju, pelēka un zila
• Silts flīsa materiāls
• 2 sānu kabatas ar rāvējslēdzēju, 2 iekškabatas.
• Elastīgas sānu iešuves papildus kustību brīvībai
• Materiāls: mikrošķiedras flīsa materiāls
    100% poliesters, 280 g/m²
• Krāsa: pelēka

IZPĀRDOŠANA!

OCEAN URBAN jaka (ierobežotā daudzumā)
• Ērta jaka ‘URBAN’ izgatavota no ūdeni atgrūdoša materiāla,ar 

līmētām vīlēm, regulējamu kapuci.
• Materiāls: 150D Oxford. 100% pārstrādāts poliesters.
• 5,000 mm ūdens noturība, elpojoša (3,000 MVP)
• Divas sānu kabatas, viena iekškabata ar rāvējslēdzēju, viena iekšējā
mobilā telefona kabata
Art. Nr. M411 548* (izmēri: XS – 6XL)



Hoodies jakas

10.12

Melna jaka ar kapuci

• Izturīga, mīksta iekšpuse

• Praktiskas kabatas, papildus kabata ar rāvējslēdzi

• Savelkama kapuce• Pastiprinātas šuves

• Elastīgas rievotas aproces

   Izmēri: S - M - L - XL - XXL - 3XL

   Materiāls: 80% kokvilna, 

   20% poliesters - apm. 280 g/m²

Art. Nr. M450 500 0* (izmēri S - 3XL)

"DENIM" jaka ar kapuci, melna
• Kapuce ar plakanu savilkšanas auklu.
• 2 priekšējās kabatas, 1 iekškabata, visas
ar rāvējslēdzēju.
• Silta flīsa odere.
• Aproces un jostasvieta no elastīga
trikotāžas auduma.
62% poliesters, 35% kokvilna,
3% elastāns – apm. 320 g/m²
Mazgāšanas temperatūra: 40°
Art. Nr. M450 604* (izmēri XS – 4XL)

"LOGO" jaka ar kapuci, gaiši pelēka
• Nodilumizturīga, mīksta, iekšpuse tumšāka.
• Kapuce ar savilkšanas auklu.
• Elastīgas rievotas aproces pie piedurknēm
un apakšmalas.
• Pārsegts rāvējslēdzējs.
60% kokvilna, 40% poliesters –
apm. 330 g/m²
Mazgāšanas temperatūra: 30°
Art. Nr. M450 421* (izmēri XS – 4XL)

LABA CENA



Softshell jakas 

10.13

Softshell jaka ‘’Pegasus’’ Izejoša!

Art. Nr. M441 104 0* (izmēri M, L un 3XL)

Jaka ar sportisku dizainu.
Ūdens izturīgs un elpojošs materiāls
(ūdens izturības rādītājs 6 000 mm).

Viss pa rokai:
• Trīs kabatas.
• Viena krūšu e-care mobilā telefona kabata.
• Regulējams kapuce
Pastiprināts audums uz pleciem un elkoņiem.
Elastīga jostas daļa un aproces.

Krāsa: pelēka
Izmēri: XS - 3XL
Materiāls: 100% poliesters - apm. 320 g/m²
Mazgāšanas temp.:  40 °C 
(Termo apdrukas gadījumā mazgāšanas temperatūra 
maksimāli līdz 30 °C)

Softshell jaka, veste "STRETCH X"

• Ūdens noturīga (8000 mm), elpojoša.
• 3 ārējās kabatas ar rāvējslēdzēju, 2
iekškabatas.
• E-care audums (aizsargā ķermeni pret 99%
elektromagnētiskajiem viļņiem).
• Atstarojoši ieliktņi, elastīgas aproces,
aukliņa apakšmalā.
• Noņemama kapuce, STANDARD 100
no OEKO-TEX®
96% poliesters, 4% elastāns - apm. 280 g/m²
Mazgāšanas temperatūra: 30°

Art. Nr. M441 202* (izmēri XS – 6XL)

LABA CENA



Craft

10.14

Jaka ‘’Craft’’
Jauna, ērta jaka, kas nodrošina
patīkamu siltumu. 

• Silta vatētas jaka, augsta apkakle
• 2 priekšējās kabatas, krūšu kabata, iekšpusē kabata, 
    visas aizveramas
• Slēpts priekšējais rāvējslēdzējs, zoda aizsargs, 
                                                        pastiprināti elkoņi
• Nostiprināts audums elkoņa zonā

Ārējais materiāls: 100% poliesters - apm. 65 g/m²
Odere un polsterējums: 100% poliesters- apm. 310 g/m²

XS M411 211 010* (GW)
Nosaukums Izmērs Art. Nr.
Vējjaka Craft

S M411 211 000   (GW)Vējjaka Craft
M M411 211 001Vējjaka Craft
L M411 211 002Vējjaka Craft
XL M411 211 003Vējjaka Craft
XXL M411 211 004Vējjaka Craft
XXXL M411 211 005   (GW)Vējjaka Craft

Mazgāšanas temperatūra 30°

*uz pasūtījuma; (GW) - centrālā noliktava

Veste ‘’Craft’’
Jauna, ērta veste, kas nodrošina
patīkamu siltumu. 

• Silta vatētas veste, augsta apkakle
• 2 priekšējās kabatas, krūšu kabata, iekšpusē kabata, 
    visas aizveramas
• Slēpts priekšējais rāvējslēdzējs, zoda aizsargs
Ārējais materiāls: 100% poliesters - apm. 65 g/m²
Odere un polsterējums: 100% poliesters- apm. 310 g/m²
Mazgāšanas temperatūra 30°

*uz pasūtījuma; (GW) - centrālā noliktava

XS M442 045 010* (GW)
Nosaukums Izmērs Art. Nr.
Veste Craft

S M442 045 000   (GW)Veste Craft
M M442 045 001Veste Craft
L M442 045 002Veste Craft
XL M442 045 003Veste Craft
XXL M442 045 004Veste Craft
XXXL M442 045 005   (GW)Veste Craft



Veste vasaras sezonai Wurth Modyf
Materiāls: 100% poliesters

Izmēri: XS - 3XL
Art. Nr. M402 211 0...

Ierobežotā daudzumā
35,00 €

bez PVN

Ierobežotā daudzumā



Ziemas jaka Tallin 3-1

10.15

7.155

Ziemas jaka TALLIN 3 - 1

• Jaka izgatavota no elpojoša un ūdens necaurlaidīga 
materiāla.
• Jakai ir izņemams flīsa džemperis
• Viegls, robusts un ūdensnecaurlaidīgs materiāls 
(5000mm)
• Ārējā jakas daļā: 2 priekšējās kabatas ar rāvējslēdzē-
jiem
• Regulējama un noņemama kapuce

Materiāls: 100% Poliesters
Mazgāšanas temperatūra: 40 ºC

XXL
XXXL

Izmērs
XS M4111 760 10

Art. Nr. 

S
M
L
XL

M4111 760 00
M4111 760 01
M4111 760 02
M4111 760 03
M4111 760 04
M4111 760 05



*ī
pa

ša
 fi

ks
ēt

ā 
ce

na

Viki-Pro jaka
Art. Nr. 9999 127 058 - izmērs XXL

• Krāsa: pelēka
• Piedurknes bez šuvēm
• Atstarotāji uz piedurknēm, krūšu kabatas un uz
apkakles aizmugures daļas
• Plaša plecu daļa
• Pogas pārklātas ar gumiju, lai izvairītos no
skrāpējumiem

€ 35,71 bez PVN
€ 43,21*

€ 35,71 bez PVN
€ 43,21*

Viki-Pro bikses
Art. Nr. 9999 126 756 - izmērs 56.

• Krāsa: pelēka
• 4 iekšējās kabatas
• 4 ārējās kabatas
• Atstarotājs uz staras
• Pastiprināti ceļgali
• Cilpas jostai

€ 17,36 bez PVN
€ 21,00*

Vīriešu bokseršorti, 3 gab.
Art. Nr. 5359 181 74* - izm.

• Krāsa: melna
• Materiāls: 95 % kokvilna, 5 % elastāns
• Melna apdrukāta gumija jostas vietā
• Iepakoti kartona kastē, 3 gab.
• Pieejamie izmēri: S -  XL

Izpārdošana!
preču skaits ierobežots

Viki-Pro

    OUTLET
Lubānas 143,

Rīga

Dielektriskie cimdi darbam
līdz 1,000 V/AC
Art. Nr. 0899 400 930 - 10. izm.

• Materiāls: dabīgs latekss
• Krāsa: sarkana
• Garums: 410 mm
• Laba elestība, laba taustes saķere
• Elektriskā loka tests iziets atbilstoši
EN 61482-1+2 prasībām
• Iepakoti UV noturīgā PE uzglabāšanas
maisā

EN standarti / kategorija
• EN 60903
• EN 61482-1+2
• Kat. III

 
Izpārdoti !

Dielektriskie cimdi

    OUTLET
    WURTH,

TALSI

Gludās vēršādas cimdi ar
auduma manšeti, 11. izm.
Art. Nr. 9999 114 118

€ 2,57 bez PVN
€ 3,11*

NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! preču skaits ierobežotā daudzumā

10.15a



€ 28,89 bez PVN
€ 34,96*

Viki-Pro garie šorti
Art. Nr. 9999 277 568 - 56. izm.
Art. Nr. 9999 277 588 - 58. izm.

• Krāsa: pelēka
• Iekšējās kabatas
• Kabatas telefonam un nazim
• Pastiprināti ceļgali
• Cilpas jostai

€ 16,87 bez PVN
€ 20,41*

Viki-Pro bikses
Art. Nr. 9999 110 444 - 44. izm.

• Kabata telefonam
• Cilpa āmuram
• Sānu kabatas
• Kabata zīmulim
• Kabata nazim

€ 65,00 bez PVN
€ 78,65*

Viki-Pro Winter ziemas bikses
Art. Nr. 5359 021 950
Pieejamie izmēri: 50

• Noņemami bikšturi padara bikses daudzpusīgas
• Ūdens necaurlaidīgs materiāls ceļgalos
• Lieli atstarotāji
• Pastiprinātas kabatas
• Kabata uz augšstilba
• Materiāls: 70 % poliesters,
30 % kokvilna 245 g/m2

€ 33,57 bez PVN
€ 40,62*

Hi-Vis darba jaka
Art. Nr. 9999 097 905 - 907

2 kabatas uz krūtīm, viena aprīkota ar ID kartes turētāju, kabatas jakas sānos un uz piedurknēm.
Viena iekšējā kabata. Ventilācija padušu daļā Cordura® materiāla pastiprinātas vietas piedurknēm
un jakas apakšdaļā.
Materiāls: 85% Poliesters, 15% kokvilna, 295 g/m² Cordura® materiāls.
Krāsa: Dzeltena. EN ISO 20471augsta redzamība.
Pieejamie izmēri: XXL; 3XL un 4XL.

€ 36,75 bez PVN
€ 44,47*

Hi-Vis darba bikses
Art. Nr. 9999 096 902 - 46. izm.

Ārējās kabatas. Ietilpīgas sānu kabatas. Kabata telefonam, mērlentai, nazim, pildspalvai.
ID kartes turētājs. Cilpa āmuram abās pusēs. Pastiprināti ceļgali, kuros var ievietot ceļu sargus.
Kombinētais materiāls: Cordura® materiāls, 213 g/m² / 85% Poliesters, 15% kokvilna, 295 g/m².
Krāsa: dzeltena. Piejamais izmērs: 46.

Viki-Pro

Hi-Vis

Izpārdošana!
preču skaits ierobežots

*ī
pa

ša
 fi

ks
ēt

ā 
ce

na

    OUTLET
Lubānas 143,

Rīga

    OUTLET
Lubānas 143,

Rīga

NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! preču skaits ierobežotā daudzumā

10.15b



Würth 75 gadu jubilejas kolekcija

€ 65,25 bez PVN
€ 79,00*

Softshell jaka
Art. Nr. M441 390 0*

Ļoti praktiska jaka, izgatavota no elastīga softshell auduma ar noņemamām piedurknēm.
Plecu daļa ir no pastiprinātas vēja necaurlaidīgas membrānas.
• Materiāls: 96% poliesters, 4% elastāns - apm. 280 g/m²
• Mitrumu atgrūdošs (ūdens izturība 8000 mm), elpojošs audums
• 3 ārējās kabatas ar rāvējslēdzēju, 2 iekšējās kabatas
• E-CARE audums (aizsargā ķermeni pret 99% elektromagnētisko viļņu)
• Iestrādāti atstarojoši elementi. Elastīgas aproces.
• Noņemama kapuce, STANDARD 100 no OEKO-TEX®
• Mazgājams 40°C temperatūrā, nelietot balinātāju
• Krāsa: tumši pelēka. Izmēri: S un M

€ 90,08 bez PVN
€ 109,00*

Ziemas Softshell jaka
Art. Nr. M441 391 005

Izturīga un elpojoša ziemas jaka no elastīga auduma ar ūdeni atgrūdošu membrānu. Flexi
tehnoloģija ļauj maksimāli brīvu kustību. DIN EN 14058 sertificēts pret vēsiem laika apstākļiem.
• Ārējais materiāls: 96% poliesters, 4% elastāns - apm. 285 g/m², Odere: 100% poliestera
tafta, Odere FlexiT: 92% poliesters, 8% elastāns - apm. 190 g/m², polsterējums: 100%
pārstrādāts poliesters - apm. 170 g/m²
• Mitrumu atgrūdošs (ūdens izturība 8000 mm), elpojošs materiāls 4000 MVP
• 8 ārējās un 2 iekšējās kabatas, slēpta atvere austiņu vadam, noņemama kapuce
• E-CARE audums (aizsargā ķermeni pret 99% elektromagnētisko viļņu)
• Pastiprināti pleci, iestrādāti atstarojoši elementi
• Mazgājams 40°C temperatūrā, nelietot balinātāju
• Krāsa: tumši pelēka. Pieejamais izmērs: 4XL

€ 49,59 bez PVN
€ 60,00*

Ziemas bikses
Art. Nr. M403 494 4*

Elastīgas auduma ziemas bikses ar oderi vēsākiem laika apstākļiem.
• Ārējais audums: 52% poliamīds, 40% poliesters, 8% elastāns - apm. 214 g/m²,
oderes materiāls: 100% poliestera siets
• Pārsegtas pogas, lai novērstu virsmas skrāpējumu
• 7 ārējās, 2 pildspalvas kabatas, augšstilba kabata
• E-CARE audums (aizsargā ķermeni pret 99% elektro magnētisko viļņu)
• Atstarojošās svītras aizmugurē, ergonomisks griezums, pastiprināts audums
ceļgalu daļā, elastīga jostasvieta
• Trīskārši nošūtas aizsargkabatas ceļgaliem, sertificētas atbilstoši DIN EN 14404,
audums STANDARD 100 no OEKO-TEX®
• Mazgājams 40°C temperatūrā, nelietot balinātāju
• Krāsa: tumši pelēka. Pieejamais izmērs: 56

 

*ī
pa

ša
 fi

ks
ēt

ā 
ce

na

Ganību
dambis 7-k3,

Rīga

NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! preču skaits ierobežotā daudzumā

10.15c



€ 56,36 bez PVN
€ 68,20*

Ziemas kombinezons Arctic
Art. Nr. 9999 093 901 (S - izmērs)

• Polsterēta, flīsa kakla odere, 2 krūšu un sānu
kabatas ar rāvējslēdzēju. Iekšējā kabata ar
rāvējslēdzēju. Ventilācijas rāvējslēdzēji padušu
daļā. Regulējamas aproces, pagarināta jakas
aizmugure.
• Vēja necaurlaidīgs un ūdens atgrūdošs
materiāls.

€ 33,06 bez PVN
€ 40,00*

Darba zābaki ar oderi, S3, Economic
Art. Nr. 5357 880 400 - 420 (40. - 42. izm.)

• Izcila saķere pateicoties neslīdīgai divslāņu PU zolei un
vairāku slāņu trieciena amartizatoram papēža daļā.
Optimāls lietošanas komforts. Papildus ārējais PU
purngals ilgam lietošanas laikam.
• Dabīgās ādas darba zābaks ar ātri žūstošu materiālu
iekšpusē un polsterētu mēlīti. Siltināta iekšpuse.
• Kompozītmateriāla čaula purngalā un plāksne zolē
(nesatur metālu).
• Ūdeni aizturošs pārlaidums
• Normāls platums: 11
• Atbilst EN ISO 20345:2011

€ 25,16 bez PVN
€ 30,44*

Darba sandales Economic
Art. Nr. 5357 124 4* (40. - 42.; 46. - 47. izm.)

• Pamata purngala aizsardzība ar PU pārklājumu
• Virspuse: Melna, ūdens atgrūdoša āda
• Odere: Labi žūstoša un nodiluma izturīga odere
• Iekšzole: izņemama, anatomiski pieguļoša,
anti-statiska
• Purngals: Tērauda
• Zole: Pret caurduršanu iestrādāta nerūsējošā
tērauda plāksne
• Neslīdoša viena slāņa PU zole, anti-statiska,
eļļas un temperatūras noturīga - līdz pat +140 ºC
• Svars 42 izmēram: aptuveni 1365 g/ pāris
• Apavu klasifikācija S1P SRC EN ISO 20345

Izpārdošana!
preču skaits ierobežots

*ī
pa

ša
 fi

ks
ēt

ā 
ce

na

    OUTLET
    Jēkabpils

    OUTLET
Lubānas 143,

Rīga

    OUTLET
Lubānas 143,

Rīga

€ 32,23 bez PVN
€ 39,00*

Ziemas jaka Pilot

• Polsterēta, flīsa kakla odere, 2 krūšu un sānu
kabatas ar rāvējslēdzēju. Iekšējā kabata ar
rāvējslēdzēju. Ventilācijas rāvējslēdzēji padušu
daļā. Regulējamas aproces, pagarināta jakas
aizmugure.

• 

Vēja necaurlaidīgs un ūdens atgrūdošs
materiāls. Ūdens necaurlaidība 1000 mm.
• 

Materiāls: 300 D Oxford poliesters, PU
pārklājums, 165g/m2, polsterējums 180 g/m2.

9999 091 900
9999 091 901

€ 35,54 bez PVN
€ 43,00*

Ziemas kombinezons Snowline

• Elastīgi bikšturi, sānu kabatas ar rāvējslēdzēju,
aizmugurējās kabatas ar atloku, rāvējslēdzējs
sānos uz kāju daļām. Velcro aizdare pie potītēm.
No iekšpuses kabatas ceļgalu aizsargiem.
• Vēja necaurlaidīgs un ūdens atgrūdošs materiāls.
Ūdens necaurlaidība 2000 mm.
• Materiāls: 300 D Oxford poliesters, PU pārklājums,
165g/m2, polsterējums 60 g/m2. 

9999 094 902
9999 094 903

NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! preču skaits ierobežotā daudzumā

10.15d



Worker Pro ziemas jaka
Art. Nr. 5359 944 228
4XL

• Noņemama kapuce
• Apkakle ar flīsa oderi
• Krūšu kabatas, sānu kabatas ar
rāvējslēdzējiem
• ID kartes turētājs
• Piedurknes ar elastīgu gumiju un
velcro aizdari
• Padusēs ventilācijas spraugas
• Pelēkas 50 mm platas atstarojošās
lentas uz pleciem un piedurknēm
• Materiāls: PU pārklājuma
100% poliesters 270 gr/m²,
oderē 100% poliesters 120 gr/m²

€ 65,71 bez PVN
€ 79,51*

Hi-Vis ziemas jaka, oranža 
Art. Nr. 5359 944 18*
XS - L

• Noņemama kapuce
• Apkakle ar flīsa oderi
• Krūšu kabatas
• Sānu kabatas ar rāvējslēdzējiem
• ID kartes turētājs
• Piedurknes ar elastīgu gumiju
un velcro aizdari
• Padusēs ventilācijas spraugas
• Pelēkas 50 mm platas atstarojošās
lentas uz pleciem un piedurknēm
• Var mazgāt veļas mašīnā
• Materiāls: PU pārklājuma
100% poliesters 270 gr/m²,
oderē 100% poliesters 120 gr/m²

€ 94,51 bez PVN
€ 114,36*

Hi-Vis ziemas bikses, oranžas 
Art. Nr. 5359 944 2*
48. - 52 un 56. izm.

• Noņemi bikšturi
• Pagarināta bikšu muguras daļa
• Izturīgas jostas cilpas
• Velcro aizdare viduklī
• Priekšējās kabatas ar rāvējslēdzējiem
• Aizmugurējās kabatas
• Kabatas uz kājām ar pildspalvas turētāju
• Kabatas ceļu aizsargiem
• Bikšu staru apakšā iestrādāta pretsniega odere
• Kabata mērlentei un cilpa nazim
• Var mazgāt veļas mašīnā
• 50 mm platas atstarojošās lentas uz bikšu starām
• Var mazgāt veļas mašīnā

€ 74,29 bez PVN
€ 89,89*

Worker Pro ziemas bikses
Art. Nr. 5359 945 0*
48. - 52. izm.

• Noņemi bikšturi
• Pagarināta bikšu muguras daļa
• Izturīgas jostas cilpas + D-veida gredzens
• Priekšējās kabatas ar rāvējslēdzējiem
• Aizmugurējās kabatas
• Kabatas uz kājām ar pildspalvas turētāju
• Kabatas ceļu aizsargiem
• Bikšu staru apakšā iestrādāta pret sniega odere
• Kabata mērlentei un cilpa nazim
• Pelēkas 50 mm platas atstarojošās lentas
uz bikšu starām
• Materiāls: PU pārklājuma 100% poliesters
270 gr/m², oderē 100% poliesters 120 gr/m²

€ 64,46 bez PVN
€ 78,00*

WORKER PRO ziemas apģērbu kolekcija ir vēja un ūdens necaurlaidīga, pateicoties PU pārklājumam.
Apstrādātā materiāla virsma atgrūž mitrumu un netīrumus. EN 342:2004

Worker Pro ziemai

Hi-Vis ziemai
HI-VIS ziemas apģērbu kolekcija ir vēja un ūdens necaurlaidīga, pateicoties PU pārklājumam.
Apstrādātā materiāla virsma atgrūž mitrumu un netīrumus. EN ISO 20471:2013 lk 2 EN 342

*ī
pa

ša
 fi

ks
ēt

ā 
ce

na

    OUTLET
Lubānas 143,

Rīga

    OUTLET
Lubānas 143,

Rīga

NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! preču skaits ierobežotā daudzumā

10.15e



€ 43,80 bez PVN
€ 53,00*

HI-VIS darba jaka, dzeltena
Art. Nr. 5359 344 32- izm.

• Kokvilna 54%, 46% poliesters, 250g/m²
• ID kartes kabata
• 2 krūšu kabatas; slīpas sānu kabatas
• Atstarotāji arī uz pleciem
• Izmēri: S - XL; 3XL
Kat. 2, EN ISO 20471:2013, klase III

€ 20,78 bez PVN
€ 25,14*

Flīsa jaka Starline ar rāvējslēdzēju
Art. Nr. M456 097 001*   pelēka M
Art. Nr. M456 098 004*   zila XXL

• Silts flīsa materiāls
• 2 sānu kabatas ar rāvējslēdzēju, 2 iekškabatas.
• Elastīgas sānu iešuves papildus kustību brīvībai
• Materiāls: mikrošķiedras flīsa materiāls
100% poliesters, 280 g/m²

€ 42,98 bez PVN
€ 52,00*

HI-VIS darba bikses, dzeltenas
Art. Nr. 5359 950 1- izm.

• Kokvilna 54%, 46% poliesters, 250g/m²
• Noņemamas kabatas
• Kabatas āmuram un nazim
• 2 ceļu aizsardzības kabatas (dažāda augstuma)
• Izmēri: 46; 52; 58 un 60 
Kat. 2, EN ISO 20471:2013, klase III

Darba apģērbs
    OUTLET

Lubānas 143,
Rīga

*ī
pa

ša
 fi

ks
ēt

ā 
ce

na

Worker Pro

Tukums
    Wurth

Worker Pro jaka
Art. Nr. 5359 022 9* 23 - 26

• Materiāls: 65% poliesters, 35% kokvilna, 245 g/m²
• Krāsa: Tumši pelēka
• Krūšu un piedurkņu kabatas ar atlokiem, iekšējā kabata
• 50 mm atstarotāji uz pleciem un piedurknēm
• ID kartes turētājs
• Izmēri: M - XL

€ 45,45 bez PVN
€ 55,00*

€ 42,98 bez PVN
€ 52,00*

Worker Pro bikses
Art. Nr. 5359 944 048

• Materiāls: 65% poliesters, 35% kokvilna, 245 g/m²
• Krāsa: Tumši pelēka
• Noņemamas priekšējās kabatas, paplatinātas aizmugurējās
kabatas, pastiprināti ceļgali ar kabatām priekš ceļgalu aizsargiem
• 50 mm atstarotāji uz starām
• Izmērs: 48.

NOLIKTAVAS IZPĀRDOŠANA! preču skaits ierobežotā daudzumā

10.15f



T-krekli

10.16
7.155

 

T-krekls Grafit

Art. Nr. M046 082* (Izmēri XS - 6XL) Grafit- pelēks

• Ērts, vidēja svara džersija audums
• Kakla daļa ar LYCRA pastiprinājumu
• Dubultās šuves uz pleciem, piedurknēm un jostasvietas
• Lieliski piemērots personalizēšanai (izšūšana+druka), 
    STANDARD 100 by OEKO-TEX®
100% kokvilna (pelēks: 85% kokvilna, 15% viskoze) 
    - apm. 160 g/m²

T-krekls ''Dry-T'' elpojošs
Krāsa  Artikula nr.  Izmērs.
Balta 5359 020 30* 3-6 M - XXL
Melna 5359 020 31* 3-4 M - L
▯  Elpojošs materiāls
▯  100% poliesters, 160 g/m²

Jostas soma

Jostas soma STRETCH-X PELĒKA
  Artikula nr.  
 M437 433 999

LABA CENA

JAUNUMS

-pasūtāmās krāsa T-krekliem

Ar termodruku 30*C



Termo veļa

10.17

Würth termo veļa divdaļīga.
ar rāvējslēdzēju

Krājums Krājuma nosaukums
5359 009 981 Siltā apakšveļa (augša un apakša) XS
5359 009 982 Siltā apakšveļa (augša un apakša) S
5359 009 983 Siltā apakšveļa (augša un apakša) M
5359 009 984 Siltā apakšveļa (augša un apakša) L
5359 009 985 Siltā apakšveļa (augša un apakša) XL
5359 009 986 Siltā apakšveļa (augša un apakša) XXL
5359 009 987 Siltā apakšveļa (augša un apakša) XXXL

RECYCELT termo veļas komplekts 
Termo veļa ar garām piedurknēm un garās bikses
• Bezšuvju tehnoloģija lielākam komfortam
• Antibakteriāla apstrāde, lai novērstu nepatīkamu smaku
• Cieši pieguļošs, maksimāla pārvietošanās brīvība
63% PES, 26% PA, 11% EL
185 g/m² 
Izmēri: S/M - L/XL - XXL - 3XL

Art.Nr. M452 063*- (izm.)

Vīriešu bokseršorti 3 gb. 
Krāsa: melna
Materiāls: 95% kokvilna, 5% elastāns
Melna apdrukāta gumija jostasvietā
Iepakoti kartona kastē: 3 gabali
Pieejamie izmēri: S - XL
Art.Nr. 5359 181 74*- (izm.)



T-krekli

7.155

Komfortabls kokvilnas T-krekls

• Materiāls: 100% kokvilna
• Svars: 180 gr / m²
• Mazgāšanas temp.: 60 ºC

Izmērs
S M446 392 000

Art. Nr. 

M M446 392 001
L M446 392 002
XL M446 392 003
XXL M446 392 004
3XL M446 392 005

T-krekls ar īsām piedurknēm

T-krekls ar garām piedurknēm
Izmērs
S M450 455 000

Art. Nr. 

M M450 455 001
L M450 455 002
XL M450 455 003
XXL M450 455 004
3XL M450 455 005

10.18

Šorti Stretch-X 
Tumši pelēki
72% kokvilna, 25% poliesters
3% elastāns - apm. 260 g/m²
Izmēri: 40 - 62

Art.Nr. M413 106 4**



Bikses COBRA X

7.155

Bikses COBRA X
Komfortablas bikses no elastīga auduma. 
Ikdienišķa stila bikses ar daudz funk-
cionālām kabatām. Valkāšanai gan ikdie-
nas darbos gan brīvā laika aktivitātēs.

• Maigs, elastīgs audums.
• 6 lielas kabatas, viena kabata pildspalvai
• YKK rāvējslēdzējs.
• Ergonomisks piegriezums pie ceļiem.
• Bikšu vidukļa apkārtmēra savilkšanas aukla (no iekšpus-
es).
• Komplektā iekļauta arī josta.
Krāsa:  Olīvu zaļa
Materiāls:  98% kokvilna, 2% elastāns
Svars m²: 240 g
Mazgāšana: 30 °C Izmērs

S M443 075 000
Art. Nr. 

M M443 075 001
L M443 075 002
XL M443 075 003
XXL M443 075 004
3XL M443 075 005

10.19

Lietus jaka HiVIS

HiVIS lietus jaka

• PU pārklāts, vēja necaurlaidīgs, ūdensnecaurlaidīgs (ūdens         
kolonna 3000 mm), pārklāts rāvējslēdzējs
• 2 priekšējās kabatas ar nospiešanas pogu
• 3M dienasgaismas atstarojošās svītras
• Šuves nolīmētas, kapuce ar auklu, elastīgas aproces
• EN ISO 20471 3. klase, EN 343.
Norma: EN 343 Class 3.1, EN 20471 Class 3.2
Krāsa:  Spilgti dzeltena
Materiāls:  100% poliesters - apm. 160 g/m² 
Mazgāšana: 40 °C

Izmērs
L M009 049 002

Art. Nr. 

XL M009 049 003
XXL M009 049 004



Lietus drēbes

10.20

Lietus jaka + bikses HI-VIS Lietusmētelis

▯  Komplektā jaka un bikses
▯  Materiāls: 0.18mm neilons/PVC
▯  Krāsa: dzeltens/tumši zils
▯  Kapuce savelkama ar auklām, ērti ielokāma apkaklē
▯  Atstarojošas joslas uz piedurknēm un starām

Art.Nr.

  

9999 541 910

  

L
9999 541 911

  

XL
9999 541 912
9999 541 913

  

2XL
3XL

▯  Materiāls: 0.18mm neilons/PVC
▯  Krāsa: zaļa
▯  Kapuce savelkama ar auklām, ērti ielokāma apkaklē
▯  Atstarojoša josla uz vienas piedurknes

  

9999 541 810

  

L
9999 541 811

  

XL
9999 541 812

  

XXL

▯  Iepakojums ērtai uzglabāšanai

Spilgti dzeltena darba veste ar atstarojoša
materiāla uzšuvēm. Īpaši noderīga darbam
dienakts tumšajā laikā.
2. kat. EN471

Art.Nr. 0824 403 050 (dzeltena)
Izmērs XL

Atstarojošās vestes
Veste dzeltena

Izmērs
Art.Nr. Izmērs

Art.Nr.

Lietussargs WURTH saliekams

0WGE 221 002

Lietussargs GOLF

Art.Nr.
0WGE 815 002

Izmērs: 21" 

Izmērs: 27"

Spilgti oranža darba veste ar atstarojoša
materiāla uzšuvēm. Īpaši noderīga darbam
dienakts tumšajā laikā.
2. kat. EN471

Art.Nr. 0899 078 (oranža)
Izmērs XL

Veste oranža



Aizsargkombinezoni

10.21

Aizsargkombinezons ‘’Coverall-Pro’’ 5+6 tips

▸  Aizsargkombinezons CE-CAT III, klases tips 5+6
▸  Antistatisks, atbilst EN 1149:1, novērš statiskās izlādes,
    tādējādi samazinot darba drošības riskus.
▸  Ūdensnoturīgs un izturīgs, viegls svars, teicama
    kustības brīvība, elpojošs un ērts.
▸  Atbilst EN ISO 13034: 2005 + A1: 2009 6. 
    Nodrošina aizsardzību darbā ar lakām un krāsām,
    virsbūves aizsargmasu, smērvielām, poliuretāna putām,
    ķīmijām, vieglām skābēm un putekļainām, netīrām un
    mitrām vietām.
▸  Atbilst EN ISO 13982-1: 2004 + A1: 2010 5. tipam
    gaisa daļiņām un putekļiem.
▸  Atbilst EN14126: 2003 tipa 5-B un tips 6-B, kas attiecas
    pret bioloģiskiem apdraudējumiem un infekcijas izraisītājiem.
▸  Atbilst EN1073-2: 2002 aizsardzībai pret radioaktīvā piesārņojuma
▸  Var izmantot darbā ar asbestu.
▸  Pilnīgi bez pūkām- ideāls krāsošanas darbiem.
▸  Plīsumu un nodilšanas izturība pat mitros apstākļos.
▸  Viegls un komfortabls, neierobežo valkātāja kustības.
▸  Uguns iedarbībā uzreiz neuzliesmo.Modelis:

Ar kapuci, rāvējslēdzēju un gumijas savilcēji uz kapuces un piedurknēm.
Izmērs: XL 
 Garums:   182-188 cm
 Krūšu apkārtmērs:  108 -116 cm

Art.nr. 0899 021 214

Art. nr. 9999 210 9* (izmēri M - 2XL)

Aizsargkombinezoni ‘’OxyChem C210’’ 5+6 tips

▸  Aizsargkombinezons CE-CAT III, klases tips 5+6
▸  Antistatisks, atbilst EN 1149:1, novērš statiskās izlādes,
    tādējādi samazinot darba drošības riskus.
▸  Ūdensnoturīgs un izturīgs, viegls svars, teicama
    kustības brīvība, elpojošs un ērts.
▸  Atbilst EN ISO 13034: 2005 + A1: 2009 6. 
    Nodrošina aizsardzību darbā ar lakām un krāsām,
    virsbūves aizsargmasu, smērvielām, poliuretāna putām,
    ķīmijām, vieglām skābēm un putekļainām, netīrām un
    mitrām vietām.
▸  Atbilst EN ISO 13982-1: 2004 + A1: 2010 5. tipam
    gaisa daļiņām un putekļiem.
▸  Atbilst EN14126: 2003 tipa 5-B un tips 6-B, kas attiecas
    pret bioloģiskiem apdraudējumiem un infekcijas izraisītājiem.
▸  Atbilst EN1073-2: 2002 aizsardzībai pret radioaktīvā piesārņojuma
▸  Var izmantot darbā ar asbestu.
▸  Pilnīgi bez pūkām- ideāls krāsošanas darbiem.
▸  Plīsumu un nodilšanas izturība pat mitros apstākļos.
▸  Viegls un komfortabls, neierobežo valkātāja kustības.
▸  Uguns iedarbībā uzreiz neuzliesmo.

LABA CENA



Kopšanas apzīmējumi

10.22

 Normāls mazg.cikls, temperatūra līdz +60°C

Saīsinātais mazg.cikls, temperatūra līdz +60°C

Normāls mazg.cikls, temperatūra līdz +40°C

Saīsinātais mazg.cikls, temperatūra līdz +40°C

Mazgāt tikai ar rokām

Mitrā tīrīšana

Balināšana atļauta

Balinātāju lietot aizliegts!

Normāls centrifūgas režīms

Saudzīgs centrifūgas režīms

Centrifūgas režīms aizliegts

Gludināšana līdz 200°C

Gludināšana līdz 150°C

Gludināšana līdz 110°C

Gludināt aizliegts

Ķīmiskā tīrīšana atļauta

Ķīmiskā tīrīšana aizliegta



Izmēri un standarti

10.23

IZMĒRU TABULAS VĪRIEŠU BIKSĒM 
 

Vīriešiem- bikses parastas izmēriem 40-66 (ķermenis, izmēri centimetros, cm)  
Izmērs Augums Viduklis Gurni Kāju iekš.izm. 

40 162-165 66-69 83-86 77-78 

42 162-165 70-73 87-90 77-78 

44 164-175 74-77 91-94 79-80,5 

46 164-175 78-81 95-98 79-80,5 

48 174-182 82-85 99-102 81,5-83 

50 174-182 86-89 103-106 81,5-83 

52 180-188 90-93 107-110 84-85 

54 180-188 94-97 111-114 84-85 

56 187-194 98-102 115-118 86-87 

58 187-194 103-107 119-122 86-87 

60 192-196 108-112 123-126 88-89 

62 192-196 113-118 127-130 88-89 

64 194-198 119-124 131-134 90-91 

66 194-198 125-130 135-138 90-91 
 

 
 
Vīriešiem- bikses amerikāņu izmēriem XXS-5XL (ķermenis, izmēri centimetros, cm)  

Izmērs Augums Viduklis Gurni Kāju iekš.izm. 

XXS 162-165 67-71 83-87 77-78 

XS 164-175 72-76 88-92 79-80 

S 164-175 77-81 93-97 80-81 

M 174-182 82-86 98-102 81-82 

L 174-182 87-91 103-107 83-84 

XL 180-188 92-96 108-112 85-86 

XXL 180-188 97-101 112-116 87-88 

3XL 187-194 102-105 117-120 89-90 

4XL 187-194 106-109 121-124 90-91 

5XL 193-198 110-113 125-128 92-93 
 

IZMĒRU CEĻVEDIS VĪRIEŠU JAKĀM, REGULARFIT XS – 6XL  

IZMĒRS 
 

Augums 
Krūšu  

apkārtmērs 
 

Viduklis 
Gurni 

Iekš. 
kāju gar. 

XS 164-175 86-90 72-76 88-92 62-63 

S 164-175 91-95 77-81 93-97 62-63 

M 174-182 96-100 82-86 98-102 64-65 

L 174-182 101-105 87-91 103-107 66-67 

XL 180-188 106-110 92-96 108-112 68-69 

XXL 180-188 111-115 97-101 112-116 68-69 

3XL 187-194 116-119 102-105 117-120 70-71 

4XL 187-194 120-123 106-109 121-124 71-71 

5XL 193-198 124-127 110-113 125-128 72-73 

6XL 193-198 129-136 129-136 129-136 72-74 
 



Izmēri un standarti

10.24

S M L XL XXL XXXL

Krūšu 
apkārtmērs

80/88 89/97 98/106 107/115 116/124 125/133

Augums 156/164 164/172 172/180 180/188 188/196 196/204

Francija 46/48 48/50 50/52 52/54 54/56 56/58
Lielbritānija 40/42 42/44 44/46 46/48 48/50 50/52
Itālija 50/52 52/54 54/56 56/58 58/60 60/62
Krūšu 
apkārtmērs

94/98 98/102 102/106 106/110 110/114 114/118

Augums 156/164 164/172 172/180 180/188 188/196 196/204

Francija 34/38 38/40 42/44 46/48 50/52 54/56
Lielbritānija 28/30 32/34 36/38 40/42 44/46 48/50
Itālija 38/40 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60
Viduklis 66/74 74/82 82/90 90/98 98/106 106/114

Augums 156/164 164/172 172/180 180/188 188/196 196/204

Francija 46/48 48/50 52/54 56/58 60/62 64/66
Lielbritānija 40/42 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60
Itālija 50/52 52/54 56/58 60/62 64/66 68/70
Krūšu 
apkārtmērs

86/94 94/102 102/110 110/118 118/126 126/134

Augums 156/164 164/172 172/180 180/188 188/196 196/204

T-krekli

Jakas

Bikses

Darba jakas

Kopējā apģērbu tabula



Izmēri un standarti

10.25

Eiropa 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49
Lielbritānija 3 4 5 6 6.5 7 8 9 10 10.5 11 12 13 14
ASV 4.5 5.5 6.5 6 7 7.5 8.5 9 10 11

Apavi

Eiropa 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
Lielbritānija 10 12 14 16 18 20 22
ASV 8 10 12 14 16 18 20

Japāna, Ķīna XS S M M L L XL XL XXL XXL XXXL XXXL XXXXL

Apģērbi

S M L XL XXL XXXL XXXXL XXXXXL

46/48 50/52 54/56 58/60 62/64
66/6

8
70/7

2
74/76

Garam 
augumam

<185 cm 90 94 98 102 106 110

Īsam augumam >176 cm 24 25 26 27 28 39 30

Izmēri, kas pielāgoti augumam

*lai paildzinātu apavu kalpošanas laiku, tie ir jākopj (izžavējot un kopjot apavu ādu ar kurpju smēri) Art.Nr.9999 830 888   



Jostas un ceļusargi

10.26

Ceļusargi paredzēti ievietošanai bikšu ceļgaļu kabatās.
Izmēri: 230 x 150 x 17 mm
Art. Nr. 5358 240 517

Universālie ceļu sargi, pāris

Izturīga auduma josta ar ātri regulējamu sprādzi.
Krāsa: Melna
Art. Nr. 5358 000 004

Josta

Izgatavota no vienlaidus ādas sloksnes.
Aizdare ar divām adatām īpašai noturībai.
Izmērs: 4 x 120 cm
Krāsa: Melna
Art. Nr. M034 004 120

Ādas josta

Ceļu aizsargu pāris ar gumiju
Apliekami ap kāju, regulējami. Pelēki
Art. Nr. 0899 030 090

Bikšturi Modyf, melni
Elastīgs materiāls, metāla klipši. Krāsa melna.
H-modelis, kustīga savienojuma daļa aizmugurē.
Garuma regulēšana, 81cm – 147cm.
Roktura platums ir 40 mm.
Art. Nr. M437 385 999



Cepures

10.27

Adīta ziemas cepure WURTH
Materiāls: 100% mīksts akrils. Svars 56g/m2.
Viens izmers. Piegulošs griezums.
Art. Nr. 0WGE 101 18

Augstas redzamības adīta cepure
Adīta cepure ar Thinsulate oderi, 3M atstarojoša mala.
Art. Nr. M036 030 999

Beisbola cepure WURTH (melna)
Materiāls: 100% kokvilna
Aizmugurē ar Velcro aizdari
Art. Nr. 0WTE 115 010

Adīta ziemas cepure
Materiāls: 100% poliesters - apmēram 70 g/m².
Izmērs: viena izmēra. Krāsa: Granīta pelēka
Ar siltu flīsa oderi.
Art. Nr. M436 060 999

Šalle X-Finity
Izmērs 50x25cm.100% Poliesters
Art. Nr. M374 055 999

Adīta ziemas cepure
Materiāls: 100% poliesters.
Izmērs: viena izmēra. Krāsa: tumši pelēka
Art. Nr. M374 056 999

Beisbola cepure #READY FOR WORK

Materiāls: 100% poliesters. Melna.
Art. Nr. M436 227 999



Zeķes

10.28

Bamboo zeķes
Bamboo īsās zeķes,
iepakojumā 3 pāri.
Optimāli pieguļoša, ērta forma.
Viegli kopjams audums.
80% bambusa viskoze,
17% poliamīds,
3% elastāns
Mazgāšana 40°C
M451 061 002 – izm. 39.-42. 
M451 061 003 – izm. 43.-46.

Art.Nr 5358 000 076
          (1- pāris, 5- pāri blisterī)

Darba zeķes
79% kokvilna
19% poliesters, 9% elastāns
Izmērs: 43-45, mazgāšana 30°C

Zeķes - siltumam un vēsumam
Mitrumu izvadošs Thermo Cool® materiāls.

Zeķes būs siltas ziemā un vēsas vasarā, jo saglabās kājas sausas 
novadot mitrumu / sviedrus prom no ādas. Zeķes paredzētas 
lietotāja ērtumam neaizmirstot zeķu lietošanas prakstiskās īpašības.
Zeķes lietošanas laikā nenošļūk, aizsargā pret nobrāzumiem.

Art.Nr    Izmērs
5358 000 043  36 - 40
5358 000 044  41 - 45
5358 000 045  46 - 48

Mazgājamas veļas mašīnā 
40 °C temp.

mitrums iztvaiko

siltuma
plūsma

gaisa
kabata

svīšana
āda

ķermeņa
siltums

Art. Nr. M451 290*
(izmēri: 39-42 *006; 43-46 *007)

Garās zeķes iepakojumā 5 pāri:
Art. Nr. 
M451 044 006 - izm. 39-42
M451 044 007 - izm. 43-46 

Ierobežotā daudzumā !



Apavu lietošana

10.29

  

Apavu lietošanas noteikumi
 Pielaikojot apavus, tie nedrīkst Jums sagādāt neērtības, kāja nedrīkst būt saspiesta. Apavu 
uzvilkšanai lietojiet apavu lāpstiņu. Uzvelkot un novelkot apavus, atraisiet auklas, atsprādzējiet siksniņu, 
atvelciet rāvējslēdzēju līdz galam. Nenominiet apavu kapes.

 Apaviem no nubuka, zamša, tekstila, reptiļādas vai cita materiāla, izņemot gludu ādu, ir vajadzīga 
speciāla kopšana. Pirms pirkuma pajautājiet pārdevējam, kā pareizi jākopj Jūsu izvēlētie apavi. 
Ja iespējams pierakstiet sniegto informāciju un uzreiz iegādājieties kopšanas līdzekļus: mitruma aizturošo 
piesūcināšanas līdzekli, krēmu vai aerosolu ikdienas kopšanai un krāsas uzlabošanai, speciālu birstīti 
putekļu noņemšanai un spodrināšanai.
 
 Nēsājiet apavus atbilstoši tam, kādam gadījumam tie paredzēti: nevalkājiet tos mitrā laikā. 
Mitrā laikā un slapjās teritorijās ir paredzēti gumijas zābaki. Gumijas zābaki ir paredzēti ūdens noturībai 
un lietošanai slapjā laikā. Gumijas zābaki ir paredzēti ūdens noturībai, kā arī noturīgi pret dažām eļļām
un dažām ķīmijām, bet ne visām.

 Nēsājiet apavus atbilstoši sezonai. Vasaras apavus līdz 0°C, pavasara – rudens apavus līdz –5°C, 
ziemas apavus līdz – 30°C. Gumijas zābakus lietojiet lietus laika sezonā, vai lietainā dienā.
 
 Nepakļaujiet apavus nepārtrauktai un ilgstošai mitruma iedarbībai, īpaši sviedriem. 
Ja apavi ir bijuši pakļauti mitruma iedarbībai un izmirkuši, tad ļaujiet apaviem pilnībā izžūt, pirms tos 
no jauna uzvelkat. Ja Jums stipri svīst kājas, lietojiet antidespirantus. Ja ādas apavi ir bijuši pakļauti 
mitruma iedarbībai, tad apavus žāvējiet istabas temperatūrā vismaz 18 stundas. Ja Jūs apavus žāvēsiet 
pie radiatora, kalorīfera vai atklātas uguns, tad no straujas temperatūras maiņas var atlīmēties zole, 
pāržūt vai saplaisāt āda, deformēties apavu virspuse. Iekšējo apavu zolīti pēc iespējas ņemiet ārā un 
žāvējiet atsevišķi. Ilgstoši glabājot vai žāvējot, lai saglabātu apavu formu, ieteicams izmantot speciālus 
ieliktņus, kuri �ksē apavu formu, vai blīvi piebāzt tos ar avīzēm vai citu līdzīgu papīru. Pēc apavu pilnas 
izžūšanas tie ir rūpīgi jānotīra un jāapstrādā ar ādas mīkstinošu aizsargkrēmu. Sausiem ādas apaviem 
aizsargkrēms ir jāuzklāj atkārtoti (apm.pēc 15 min.) ļaujot pirmai kārtai ievilkties apavu ādā.

 Vēlams sezonai iegādāties vairākus apavu pārus. Tādejādi dodot apaviem izžūt un iztaisnoties, 
tādā veidā Jūs paildzināsiet apavu kalpošanas laiku un saglabāsit tiem labu izskatu.
Un spēsiet paildzināt apavu kalpošanas laiku. 

 Katru dienu sekojiet apavu stāvoklim.
 
 Ja kalpošanas termiņa laikā apaviem ir parādījušies kādi defekti, un Jūs esat pārliecināti, ka tie 
ir radušies ražotāja vainas dēļ Jūs varat griezties veikalā, kurā esat iegādājušies apavus: Ja defekts ir 
maznozīmīgs un novēršams, tad veikals piedāvās to labot uz sava rēķina vai kompensēt defektu naudas 
izteiksmē. Veikala interesēs ir saglabāt pircēju, un vienmēr var atrast abiem pieņemamu radušās 
problēmas risinājuma variantu. Pretenziju izskata pēc čeka vai pavadzīmes uzrādīšanas.
 
Atnestajiem apaviem ir jābūt sausiem un tīriem, pretējā gadījumā veikals var atteikt izskatīt 
Jūsu Prasījuma Pieteikumu. 
  



329a

EN ISO 20345:2022 DROŠĪBAS KLASES APAVIEM

pamata prasības
 Aizsargkape purngalam
Ļoti laba noturība
Laba ergonomika
Neslīdoša zole

Triecienapsorbējošs papēdis
Antistatistiska noturība
Slēgts papēža aizsargs

Metāla iekšzoles aizsardzība

Tekstila iekšzoles aizsardzība
3 mm (testētais naglas diametrs)

Tekstila iekšzoles aizsardzība
4,5 mm (testētais naglas diametrs)

Ūdeni atgrūdoši apavi līdz 1 stundai

Metāla iekšzoles aizsardzība 
Ārzole noturīga pret dūrieniem

Tekstila iekšzoles aizsardzība 
3 mm (testētais naglas diametrs)
Ārzole noturīga pret dūrieniem

Tekstila iekšzoles aizsardzība 
4,5 mm (testētais naglas diametrs)
Ārzole noturīga pret dūrieniem

Ūdensnecaurlaidīgs zābaks

Metāla iekšzoles aizsardzība 
Ārzole noturīga pret dūrieniem

Ūdensnecaurlaidīgi apavi

Ūdensnecaurlaidīgi apavi

Ūdensnecaurlaidīgi apavi

Ūdensnecaurlaidīgi apavi



    CLOTHING   

 4

WÜRTH MODYF

 29c

Kas ir jaunais EN ISO 20345:2022?

1. Aizsardzība pret caurduršanu
Agrāk apavi, kas bija aizsargāti pret naglu iespiešanos, tika marķēti tikai ar burtu “P”.
Jaunajā standartā tagad ir skaidri norādīts aizsargmateriāls (P = metāls, PS/PL  = tekstils) un testa naglas diametrs (L  = liela 4.5  mm, S  = 
maza 3 mm). 

2. Izturība pret slīdēšanu
SRA, SRB, un SRC tagad ir novecojušas. Tā vietā ir SRA klasifikācijas tests pret slīdēšanu. Slīdēšanas pretestībai tagad tas ir jāiztur atbilstošs 
tests, un nav atsevišķa marķējuma. Tomēr pretslīdes pretestību var pārbaudīt pēc papildu prasībām.

3. Drošības klases
Drošības klases diapazons ir paplašināts no SB–S5 līdz SB–S7. Ir jaunas apakšklases un apzīmējumi aizsardzībai pret iespiešanos.
Apavi ar ūdensnecaurlaidīgām membrānām tagad tiek atsevišķi klasificēti ar S6 un S7. 

4. Papildu prasības
Ir vairākas papildu prasības. Piemēram, SG marķē ļoti nodilumizturīgu purngala daļu un LG lieliska saķere ar kāpnēm.

Drošības klases

Drošības klases
SB–S7

EN ISO 20345:2022 prasībām

 

Aizsargājošs purngals Metāla aizsardzība pret
caurduršanos 4.5 mm
(testētās naglas diametrs) 

Tekstila aizsardzība pret
caurduršanos 3 mm
(testētās naglas diametrs)

Tekstila aizsardzība pret
caurduršanos 4.5 mm (testētās naglas diametrs)

Izturība pret slīdēšanu Antistatiski apavi Slēgts
papēža aizsargs

Triecienu absorbējošs papēdis

Ūdeni atgrūdoši apavi Ūdensnecaurlaidīgi
apavi

Ārzole noturīga pret dūrieniem

Atbilstoša materiāla īpašības Ergonomiski pieguļoši

Papildus EN ISO 20345:2022 prasības

Kāpņu pretslīdēšanu.
Izturība pret slīdēšanu
uz kāpnēm.

Izturība pret slīdēšanu uz 
keramiskām flīzēm ar glicerīnu

Eļļas un benzīnu izturīga ārējā zole

Ārzoles siltumizolācija Ārzoles izolācija pret zemām
temperatūrām

Ārzoles karstumizturība
300 °C tieša kontakta

Ļoti nodilumizturīgs aizsargs 
pirkstu daļai

Papildu prasības ārpus standarta EN ISO 20345:2022

Ražots Eiropā Iespējami ortopēdiskie ielaidumi ESD (elektrostatiskā izlāde):
Piemērots lietošanai ESD vidē - aizsardzība pret
ESD elektrostatisko izlādi.
Atbrīvo apavos radītos elektrostatiskos 
lādiņus. Tie galvenokārt aizsargā elektrostatiski 
jutīgas sastāvdaļas. 

Nesatur metāla sastāvdaļas

Ieteicamais pielietojums ārpus standarta EN ISO 20345:2022

Ieteicamais pielietojums:
Parēdzēti iekštelpām
jo nav mitrumizturīgi.

Ieteicamais pielietojums:
Iekštelpu un āra zonas
jo ierobežota mitruma izturība.

Ieteicamais pielietojums:
Iekštelpu un āra zonas
jo ūdensnecaurlaidīgi.



529c

VĒLAMIE APAVU PLATUMI:
IZVĒLIES PIEMĒROTU UN ĒRTĀKO APAVU PLATUMU.

• Jūsu pēdas ir vairāk šauras?
• Kurpes jūsu izmērā ir
 vienmēr mazliet par platu?

Tad pasūtiet mūsu apavus savā izmērā ar
platumu 10/S .

•  Kurpes jums ir ideāli piemērotas?
•  Jūsu pēdas ir normālas, nav platas 
    ne šauras?

Tad pasūtiet mūsu apavus savā izmērā ar 
platumu 11/M.

•  Jūsu apavi vienmēr ir nedaudz par šauru?
•  Jūsu pēdas vairāk ir platas?

Tad pasūtiet mūsu apavus savā izmērā ar 
platumu 12/L .

12/L10/S

Pasūtot apavus, neaizmirstiet papildus izmēram norādīt arī platumu! 
Mēs varam nodrošināt tieši jūsu kājām piemērotus apavus. Mūsu apavu platumu klāsts ir paredzēts
pielāgoties dažādām pēdu formām.

Apavu klāstā ir pieejami modeļi trīs platumos un katalogā
atzīmēti ar šo simbolu  

VIENMĒR APAVI IR JĀPUZLAIKO.

11/M11/M



Darba apavi

10.30

S1 Ādas virspuse, slēgta papēžu daļa, antistatiski, triecienus slāpējošas zoles papēžu   
 daļa, aizsargčaula apavu purngalā (metāla vai plastmasas), eļļas noturīgas pazoles.

S1P īpašības kā S1, papildus pazolē iestrādāta aizsardzība pret caurduršanu (metāls vai tekstils)

S2 īpašības kā S1, papildus ūdens necaurlaidība (vismaz 1 stundu)

S2P īpašības kā S2, papildus pazolē iestrādāta aizsardzība pret caurduršanu (metāls vai tekstils)

S3 īpašības kā S1, papildus pazolē iestrādāta aizsardzība pret caurduršanu, ūdens necaurlaidība  
 (vismaz 1 stundu), profilētas pazoles

S5 īpašības kā S3, taču materiāls nav āda, bet  vienlaidu vai vulkanizēts materiāls   
 (piem. gumijas zābaki)

Darba apavu klasifikācija saskaņā ar EN345-1 / EN ISO 20345

Apavu marķējumi

Darba aizsargapaviem iekļauj standartu EN344-1/EN ISO 20344, šis standarts definē pamata un papildus 
prasības drošības apaviem darba vietās, un tie ir marķēti ar simbolu „S”. Apavi ir ražoti ar metāla vai cita 
materiāla aizsargpurngalu, kas pārbaudīts uz 200J triecienizturības  un 15kN gravitācijas spēka.

A - Antistatistiska noturība: no 100 kAmp līdz 1000 MAmp
P - Tērauda starpzole: Izturība – 1100 N 
E - Trieciena uztveres spēja papēža daļā līdz 20 J 
C - Elektriskā pretestība un antistatika līdz 1000 omiem
HI - Karstumizturīga zole 
CI - Aukstuma izolācija
WRU - Apavu virsdaļas noturība pret ūdens iesūkšanos un uzņemšanu
HRO - Siltuma izolācija (1 min kontakta noturība t 300°C) 
FO - Eļļas neslīdoša pazole 
WR - Apavu noturība pret ūdens iesūkšanos zoles savienojuma daļā,
         apavu virsdaļas noturība pret ūdens iesūkšanos ādas apaviem
M - Pēdas aizsardzība pret triecieniem 
CR - Apavu virsdaļas noturība pret iegriešanu
SR - Neslīdoša pazole
ESD - Elektrostatiskā izlāde līdz 100 omiem
Dialektriskie apavi - no 1000 omiem

F - ugunsdroši apavi
FP - ugunsdroši apavi ar necaurduramu zoli
FE - ugunsdroši, antistatiski apavi
FAP - antistatiski, ugunsdroši apavi ar necaurduramu zoli



Darba apavu izmēri

10.31

Kā pareizi noteikt savu apavu izmēru?
 

 
Nosakot pareizo apavu izmēru: "Ja pirksts der, kurpe der...’’ 

 
Izvēlieties apavu izmēru, ko parasti valkājat. Stāviet nesašņorētā kurpē un 
novietojiet rādītājpirkstu uz apavu papēža, kā parādīts attēlā: 

 

Ja apavos joprojām ir vieta, tad sašņorējiet tos un mazliet pastaigājiet.
Pārliecinieties vai tie Jums ir ērti.

Nosakiet pareizo apavu platumu:

"Ja roka der platumā, kurpe der platumā..."

Apavu platums arī veido lielu daļu no valkāšanas komforta. Pamatojoties uz plaukstas aizmugures platumu, ir (parasti) viegli un ātri noteikt, vai jums ir plata vai šaura pēda.
 
Tātad platas rokas, platas kājas - šauras rokas, šauras kājas.

Kādi apavu platumi faktiski ir pieejami:

Runājot par drošības apaviem, ir svarīgi, lai tie būtu pēc iespējas labāki. Jo, ja apavi ir pārāk plati, nav drošas turēšanas. Ja tas ir pārāk stingrs, spiediena slodze ir pārāk liela un var rasties problēmas.
Tādējādi ar Würth MODYF drošības apaviem jūs atradīsiet dažādas platuma specifikācijas, kas palīdzēs jums izbaudīt pēc iespējas lielāku valkāšanas komfortu. Šeit ir pārskats par apavu platumiem:

    Platums 10 > šaura pēda

    Platums 11 > normāla pēda

    Platums 12 > plata pēda

. 

Kājas pēdas platums - "Ja roka der platumā, kurpe der platumā..." 
 
Apavu platums arī veido lielu daļu no valkāšanas komforta. Pamatojoties uz 
plaukstas aizmugures platumu, ir (parasti) viegli un ātri noteikt, vai jums ir 
plata vai šaura pēda. 

 

Tātad platas rokas, platas kājas - šauras rokas, šauras kājas. 

Apavu izmēri

EU 35 36 37 38 39 40 40,5 40,5 42 42,5 43 44 44,5 45 46 46,5 47 48 49 50 51 52

US 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12 12,5 13 13,5 14 14,5 15 16

UK 3 3,5 4 4,5 5 6 6,5 7 8 8,5 9 10 10,5 11 12 12,5 13 14 14,5 15 15,5 16



Darba apavi

10.32

S1 Ādas virspuse, slēgta papēžu daļa, antistatiski, triecienus slāpējošas zoles papēžu   
 daļa, aizsargčaula apavu purngalā (metāla vai plastmasas), eļļas noturīgas pazoles.

S1P īpašības kā S1, papildus pazolē iestrādāta aizsardzība pret caurduršanu (metāls vai tekstils)

S2 īpašības kā S1, papildus ūdens necaurlaidība (vismaz 1 stundu)

S2P īpašības kā S2, papildus pazolē iestrādāta aizsardzība pret caurduršanu (metāls vai tekstils)

S3 īpašības kā S1, papildus pazolē iestrādāta aizsardzība pret caurduršanu, ūdens necaurlaidība  
 (vismaz 1 stundu), profilētas pazoles

S5 īpašības kā S3, taču materiāls nav āda, bet  vienlaidu vai vulkanizēts materiāls   
 (piem. gumijas zābaki)

Darba apavu klasifikācija saskaņā ar EN 345/ EN ISO 20345

Apaviem

Kurpju auklas.
Kurpēm: 90 cm
Puszābakiem: 120cm

Art. Nr.
M039044090 -   90 cm
M039044120 - 120 cm (izejoša)
(M437578120 - jauns 120 cm)

Impregnēšanas aerosols, 400ml
Padara tekstila virsmu ūdens, eļļas un
netīrumu atgrūdošu
•Nepārspējamas ūdens atgrūšanas īpašības
•Palielina tekstila kalpošanas laiku
•Aizsargā pret nosmērēšanos, netīrumiem,
eļļām un smērvielām
•Tekstila materiāls saglabā mīkstumu un
gaisa caurlaidību
•Laba nodiluma izturība
•Nav nepieciešams termiski apstrādāt
•Nesatur noturīgās fluora sastāvdaļa
                               (PFOA, PFOS un APEO)
Art. Nr.
0893 032 100

Aizsargsmēre apaviem Merelõvi 650gr
Uz silikona un dzīvnieku tauku bāzes.
Smēre apavu aizsardzībai. Uzziest 2 kārtas.
Uzglabāšanas temperatūra: 0+ 25*C
Art.Nr. 9999 830 888 (bezkrāsaina)

Aizsargsmēre apaviem Must Viks 650gr
Uz silikona un vaska bāzes. Paliek spīdīgs.
Palielina apavu elastīgumu un mitrumnoturību
Uzglabāšanas temperatūra: 0+ 35*C
Art.Nr. 9999 831 888* (melna)

Darba apavu aizsardzībai



Darba apavi S3

10.33

Darba kurpes “Hercules”
Apavu klasifikācija S3 SRC
EN ISO 20345

▸ Pamata purngala aizsardzība ar PU pārklājumu
▸ Virspuse: Melna, ūdens atgrūdoša āda
▸ Odere: Labi žūstoša un nodiluma izturīga odere
▸ Iekšzole: izņemama, anatomiski pieguļoša,
anti-statiska
▸ Purngals: Tērauda
▸ Zole: Pret caurduršanu iestrādāta nerūsējošā
tērauda plāksne 
▸ Neslīdoša viena slāņa PU zole, anti-statiska,
eļļas un temperatūras noturīga- līdz pat +140 ºC
▸ Svars 42 izmēram: aptuveni 1290 gr/ pāris
▸ Komforta platums 11

Art. nr. M418 106 0** (36-47 izm.)
Piem: 44 izmēram art. M418 106 044

Darba puszābaki “Hercules”
Apavu klasifikācija S3 SRC
EN ISO 20345

▸ Pamata purngala aizsardzība ar PU pārklājumu
▸ Virspuse: Melna, ūdens atgrūdoša āda
▸ Odere: Labi žūstoša un nodiluma izturīga odere
▸ Iekšzole: izņemama, anatomiski pieguļoša,
anti-statiska
▸ Purngals: Tērauda
▸ Zole: Pret caurduršanu iestrādāta nerūsējošā
tērauda plāksne 
▸ Neslīdoša viena slāņa PU zole, anti-statiska,
eļļas un temperatūras noturīga- līdz pat +140 ºC
▸ Svars 42 izmēram: aptuveni 1380 gr/ pāris
▸ Komforta platums 11

Art. nr. M422 149 0** (39-48 izm.)
Piem: 44 izmēram art. M422 149 044’

*lai paildzinātu apavu kalpošanas laiku, tie ir jākopj! (izžavējot un kopjot apavu ādu ar kurpju smēri) 10.36 lpp.   



Darba apavi S3 SRC

7.155

Darba drošības apavi S3 SRC
Izturīgi un vispusīgi darba apavi, kuru izgat-
avošanā izmantota augstākās kvalitātes āda.
Izcila cenas un kvalitātes attiecība.

• Elpojoša āda
• Auduma iekšējā odere
• Plastmasas aizsardzība purngalā
• Pazolē tekstila aizsardzība pret caurduršanu
• Neslīdoša SRC-PU zole
• Komforta platums:11
• Nesatur metālu
• ISO 20345

• Vienas kurpes svars: 580 gr. (42 izm.)
• Viena zābaka svars: 620 gr. (42 izm.)

Izmērs
39 M418 082 039

Art. Nr. 

40 M418 082 040
41 M418 082 041
42 M418 082 042
43 M418 082 043
44 M418 082 044
45 M418 082 045
46 M418 082 046
47 M418 082 047

Izmērs
39 M422 134 039

Art. Nr. 

40 M422 134 040
41 M422 134 041
42 M422 134 042
43 M422 134 043
44 M422 134 044
45 M422 134 045
46 M422 134 046
47 M422 134 047

Puszābaki

Kurpes

10.34

*lai paildzinātu apavu kalpošanas laiku, tie ir jākopj! (izžavējot un kopjot apavu ādu ar kurpju smēri) 10.36 lpp.   

Drīzumā mainīsies uz jauniem M422 249*.   

Drīzumā mainīsies uz jauniem M418 207*.   

48 M422 134 048



Strechfit-X S3

10.35

STRECHFIT-X S3 SRC
DROŠĪBAS apavi
Fleksibli un inovatīvi drošības zābaki ar komfort-
ablām elastīgām detaļām. Šie modernie zābaki 
garantēs ne tikai Jūsu kājām drošību visas darba 
dienas garumā, bet arī piesaistīts citu uzmanību 
pateicoties to dizainam.

• Elpojoša zamšāda, tekstila iekšpuse
• Augstas kvalitātes mikrošķiedras odere papēža 
daļā
• Stiklšķiedras aizsardzība purngalā
• Pazolē tekstila aizsardzība pret caurduršanu
• Neslīdoša PU SRC zole
• Komforta platums 11
• Fleksibilitāte pateicoties CORDURA® elastīgajam 
materiālam
• Nesatur metālu
   DGUV 112-191 / Ö-Norm Z1259, Bez metāla   

• Viena zābaka svars: 600 gr. (42 izm.)
• Vienas kurpes svars: 570 gr. (42 izm.)

Izmērs
39 M422 141 039

Art. Nr. 

40 M422 141 040
41 M422 141 041
42 M422 141 042
43 M422 141 043
44 M422 141 044
45 M422 141 045
46 M422 141 046
47 M422 141 047

Izmērs
39 M418 099 039

Art. Nr. 

40 M418 099 040
41 M418 099 041
42 M418 099 042
43 M418 099 043
44 M418 099 044
45 M418 099 045
46 M418 099 046
47 M418 099 047

Puszābaki

Kurpes



STRETCH X elektriķiem

10.36

STRETCH X
DROŠĪBAS apavi SB P E FO WRU
Fleksibli un inovatīvi drošības zābaki ar komfort-
ablām elastīgām detaļām. Šie modernie zābaki 
garantēs ne tikai Jūsu kājām drošību visas darba 
dienas garumā, bet arī piesaistīts citu uzmanību 
pateicoties to dizainam.
Izolējošās zoles dēļ tie ir īpaši ieteicami elek-
triķiem.
• Elpojoša zamšāda, tekstila iekšpuse
• Augstas kvalitātes mikrošķiedras odere papēža 
daļā
• Stiklšķiedras aizsardzība purngalā
• Pazolē tekstila aizsardzība pret caurduršanu
• Neslīdoša PU SRC zole
• Komforta platums 11
• DGUV 112-191 (BGR 191), elastīgs, pateicoties 
CORDURA® elastīgajam materiālam, sertificēti 
saskaņā ar EN 20345, nesatur metālu, ražots ES.
• Nesatur metālu
• Vienas kurpes svars: 570 gr. (42 izm.)

Izmērs
39 M414 011 039**

Art. Nr. 

40 M414 011 040*
41 M414 011 041*
42 M414 011 042*
43 M414 011 043*
44 M414 011 044*
45 M414 011 045*
46 M414 011 046*
47 M414 011 047*

Kurpes                       *piegāde no (GW)



Vibram S3

10.37

VIBRAM S3
DROŠĪBAS ZĀBAKI S3 HRO SRC HI
Robusti drošības zābaki ar augstas temperatūras 
(līdz 300 ºC ) izturīgu zoli - nonākot kontaktā līdz 
60 sekundēm. Šajos zābakos lieliski ir apvienots 
lietošanas komforts un aizsardzības līmenis.
• Elpojoša gludā āda          • ISO 20345
• Auduma iekšējā odere
• Anti-bakteriāla iekšējā zole
• Plastikāta aizsardzība purngalā
• Pazolē tekstila aizsardzība pret caurduršanu
• Neslīdoša SRC HRO Vibram® gumijas zole
• Zoles platums 10.5; Viena zābaka svars: 750 gr.
• Atbalsta sistēma papēža daļā

Izmērs
39 M322 022 039*

Art. Nr. 

40 M322 022 040 w
41 M322 022 041 w
42 M322 022 042
43 M322 022 043
44 M322 022 044
45 M322 022 045
46 M322 022 046
47 M322 022 047*lai paildzinātu apavu kalpošanas laiku, tie ir jākopj! (izžavējot un kopjot apavu ādu ar kurpju smēri) 10.36 lpp   

*uz pasūtījuma; w - centrālā noliktava

Metinātāju zābaki ‘’Fornax’’
S3 SRC HRO
EN ISO 20345:2011
Dabīgās ādas darba zābaks ar ātri žūstošu materiālu
iekšpusē un polsterētu mēlīti.

Ātrā sprādzes aizdare ātrai zābaku novilkšanai 
dzirksteļu iekļūšanas gadījumā.

Metināšanas un griešanas/slīpēšanas darbiem.

Tekstila odere, noņemams un antibakteriāls slānis.
Kompozītmateriāla purngals, pret caurduršanu izturīga
pēdas daļa. Neslīdoša gumijas zole, 
normāls platums 11 cm. S3 HRO SRC,  DGUV 112-191

Krāsa
Melna M422 178 038 - 047 (GW) 38 – 47

Art. nr. Izmērs

(GW) - centrālā noliktava



Darba sandales

10.38

Darba sandales “Economic”
Apavu klasifikācija S1P SRC
EN ISO 20345 - IZPĀRDODAS !

▸ Pamata purngala aizsardzība ar PU pārklājumu
▸ Virspuse: Melna, ūdens atgrūdoša āda
▸ Odere: Labi žūstoša un nodiluma izturīga odere
▸ Iekšzole: izņemama, anatomiski pieguļoša,
anti-statiska
▸ Purngals: Tērauda
▸ Zole: Pret caurduršanu iestrādāta nerūsējošā
tērauda plāksne 
▸ Neslīdoša viena slāņa PU zole, anti-statiska,
eļļas un temperatūras noturīga- līdz pat +140 ºC
▸ Svars 42 izmēram: aptuveni 1365 gr/ pāris

Krāsa
Pelēkas M426 034 036 - 048 36– 48

Art. nr. Izmērs

Krāsa
Black 5357 124 400 - 470 40– 47 (nav 43-45)

Art. nr. Izmērs

*lai paildzinātu apavu kalpošanas laiku, tie ir jākopj! (izžavējot un kopjot apavu ādu ar kurpju smēri) 10.36 lpp.   

Sandales darbam Summer-X 
Apavu klasifikācija S1P SRC
Bez metāla.

EN ISO 20345:2011

Elpojoša zamšādas āda
Tekstila odere
Kompozītmateriāla pirkstu aizsargs, 
caurspīdīgs tekstilmateriāls.

Purngals: kompozītmateriāls
Komforta platums 12 cm.
Neslīdoša viena slāņa PU zole, anti-statiska,
eļļas noturīga.

Svars 42 izmēram: aptuveni 570 gr/ pāris

IZPĀRDODAMĀS Art.Nr. M426 024*
LABA CENA !!!

Izpārdošana



Darba apavi

10.39

Darba apavi “Jogger”
Apavu klasifikācija S1P SRC
EN ISO 20345

▸ Viegli darba apavi ar ļoti labu ventilāciju
    un lielisku sportisku izskatu.
▸ Elpojoša zamšāda.
▸ Tekstila oderējums, polsterēta zolīte un
    polsterēta mēle.
▸ Purngals: Tērauda
▸ Zole: Pret caurduršanu iestrādāts izturīgs
    tekstilmateriāls. Platums 10.5 cm 
▸ Neslīdoša viena slāņa PU zole, anti-statiska,
eļļas un temperatūras noturīga.
▸ Svars 42 izmēram: aptuveni 560 gr/ pāris

Krāsa
Melni/pelēki/sark. M416 113 036 - 047 36– 47

Art. nr. Izmērs

*lai paildzinātu apavu kalpošanas laiku, tie ir jākopj! (izžavējot un kopjot apavu ādu ar kurpju smēri) 10.36 lpp.   

Darba apavi “CETUS”
Apavu klasifikācija S3L
DGUV 112-191 (BGR 191) S3L A FO SR

• Elpojošs un izturīgs tekstils
• Tekstila oderējums, augstas kvalitātes 
             mikrošķiedras papēža oderējums
• Kompozīta purngala aizsargs, pret caurduršanu 
             izturīga tekstilmateriāla vidusdaļa
• Neslīdoša PU zole SRC, komforta platums 11
• DGUV 112-191 (BGR 191), bez metāla.
▸ Svars 42 izmēram: aptuveni 485 gr/ pāris

Krāsa
Melni M418 199 039 - 050 NEW 39– 50

Art. nr. Izmērs

(Iespējams pasūtīt no 36 līdz 51 izmēram)

Vecie CETUS art.nr. - M418 133 0*



‘Eco Fresh’ darba apavi

10.41

DUNLOP gumijas drošības zābaki S5 
SR FO LG
Praktiski un funkcionāli gumijas 
drošības zābaki ar augstu aizsardzī-
bas pakāpi pret dažādām
ķīmijām.

• Robusti PVC gumijas zābaki
• Tērauda aizsardzība purngalā, pazolē 
iestrādāta tekstila aizsardzība pret caurdurša-
nu.
• Neslīdoša PVC zole
• Noturība pret speciālām eļļām/ 
     smērvielām, dažām ķīmijām (ne visām).
• Zolei komforta platums 11
• Augstums 35cm
• 1210 gr. vienam zābakam, izmēram 42

Gumijas zābaki S5

Art.Nr. M423 008 (039- 048 izm.)
              (pakāpeniski mainīsies uz jauno kodu M423 045*)

Art.Nr. M039 039 (040- 046 izm.)- GW 

Gumijas zābaku uzvelkamās zeķes
40 - 42 - 44 - 46

Darba apavi "Eco Fresh" S1PL E SR

• 100% pārstrādāta PET augšdaļa, 
   un kurpju auklas.
• Tekstila odere, 100% pārstrādāta 
   aktīvās ogles odere ar ventilāciju.
• Kompozītmateriāla purngals, 
   caurduršanas izturīga tekstila pazole.
• PU-zole SRC, komforta platums 11.
• DGUV 112-191 (BGR 191) 
   nesatur metālu, ražoti Eiropā.

Art. Nr. M416 173* (izmēri 36. – 48.)
Krāsa
Pelēka M416 173 036 - 048 36– 48

Art. nr. Izmērs



Ziemas zābaki ECO

10.42

Krāsa
Melna M422 184 040 - 048 40– 48

Atbilst ISO 20345, S3 SRC

Papildus ārējais PU purngals

Svars 650 g par vienu zābaku 42

Normāls platums: 11

Ziemas zābaki ar oderi, S3 SRC
"ECO"

Art. nr. Izmērs

Izturīgie ādas zābaki piedāvā patīkamu siltuma 
sajūtu un drošību aukstajā sezonā.
Elpojoša āda

Silta flīsa odere, iekšpuse no augstas kvalitātes 
mikrošķiedras.

Kompozīt materiāla čaula purngalā un
plāksne zolē (nesatur metālu)

Siltināta iekšpuse

Ūdeni aizturošs pārlaidums pie mēlītes

Krāsa
Melna M422 217 040 - 048 40– 48

Atbilst EN 20345:2011, S3, SRC, ESD

Svars 680 g par vienu zābaku 42

Normāls platums: 11

Ziemas zābaki darbam S3 ''ROCK''

Art. nr. Izmērs

Augsti ziemas zābaki ar mākslīgās kažokādas oderi, 
lai saglabātu kājas siltas aukstā āra temperatūrā.
Atstarojošā lente uz papēža.

Ūdensnecaurlaidīga (1 stunda) gluda āda, tekstila 
apdare, atstarojošas detaļas.

Siltināta iekšpuse

Mākslīgās kažokādas odere, papēža odere 
izgatavota no nodilumizturīgas mikrošķiedras.

Tērauda purngala aizsardzība un 
aizsardzība starpzolē.



Cimdu materiālu veidi

10.43

Cūkāda
Poraina, elpojoša un mīksta āda.

Govs āda
Izturīga, mitruma un siltuma noturīga.

Briežāda
Divas reizes izturīgāka nekā govs āda.

Sintētiskā āda
Izturīgs, mazgājams materiāls, nesatur hromu.

Kokvilna
Elpojošs, dabīgs materiāls. Patīkams ādai. Nerada statisko elektrību.

Dyneema®
Augstas stiprības polietilēna šķiedras. Lieliski aizsardzības rādītāji pret sagriešanu.
Neuzsūc mitrumu. Labi siltuma vadāmības raksturlielumi.

Kevlar®
Ļoti izturīgas aramīda šķiedras. Lieliskas aizsardzības spējas pret asiem priekšmetiem un karstumu.

Poliuretāns
Sintētisks, elpojošs un neslīdošs materiāls. Laba noturība pret augu valsts un dzīvnieku taukiem un eļļām.

Dabīgais kaučuks
Elastīgs. Diezgan laba noturība pret skrāpējumiem, iegriezumiem. Laba noturība pret dažāda veida ūdenī
šķīstošām vielām- neorganiskās skābes un to bāzes, kā piemēram, vieglie mazgāšanas līdzekļi un ūdeņraža
peroksīdi. Nav noturības pret ūdenī nešķīstošām vielām, kā piemēram, eļļām un uz degvielas bāzes esošiem
sķīdinātājiem.

Neoprēns
Sintētiskā gumija (kaučuks), elastīgs. Krāsa parasti ir melna. Plašs temperatūras diapazons: -20°C līdz +120°C. 
Bieži var saturēt arī dabisko kaučuku. Laba izturība pret alkoholu, neorganiskām un organiskām skābēm, 
taukvielām un eļļām.

Nitrils
Sintētiskā gumija (kaučuks). Krāsa parasti ir zaļa. Laba noturība pret asiem objektiem un iegriezumiem. Noturība 
pret lielāko daļu ogļūdeņražu šķīdinātājiem, skābēm un bāzēm, kā arī eļļām, smērvielām un eļļas bāzes 
produktiem. Laba izturība pret karstumu: līdz +150°C



10.44

•

Cimdi: 
vadlīnijas, standarti un likumi

EN 374:Bioloģiskais risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
Šķidruma pārbaude  Izturējis/ Nav izturējis

EN 374:  Ķīmiskais risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
Penetrācijas tests  Izturējis/ Nav izturējis
Caurlaidības  Caurlaidībai nepiec. laiks

EN 388:Mehāniskais risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
Pret nodilumu  0 - 4
Pret iegriezumiem  0 - 5
Pret saraušanu   0 - 4
Pret caurduršanu  0 - 4

EN 388:Statiskā elektrība
(pursuant to EN 1149-1)
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
Anti-statiskās īpašības  Izturējis/ Nav izturējis

EN 407:Karstums un uguns
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
Ugunsizturība  0 - 4
Kontaktsiltums  0 - 4
Konvektīvais siltums  0 - 4
Staru karstumu  0 - 4
Kausēta metāla sīkas šļakatas 0 - 4
Liels daudzums šķidra metāla 0 - 4

EN 511:Zemas temperatūras risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
Konvektīvais aukstums  0 - 4
Kontaktaukstums  0 - 4
Ūdens necaurlaidīgums  0 - 1

Eiropā Individuālie aizsardzības līdzekļi (IAL) un to lietošanu regulē
Eiropas Direktīva 89/686/EEC un citi standarti un noteikumi.

IAL riski ir sadalīti 3 kategorijās:

Kategorija 1 – minimāls risks (Kat I)
Vienkāršs IAL, cimdiem jāatbilst pamata EN 420 standarta prasībām
un jābūt CE marķējumam. Nav nepieciešams tipa pārbaudes sertifikāts.
Atbilstības deklarācija nepieciešama.

Kategorija 2 – vidējs risks (Kat II)
Tipa pārbaude ir nepieciešama. Šīs kategorijas cimdi atbilst EN 388
standartam, piemēram pret mehāniskiem riskiem.

Kategorija 3 – augsts risks (Kat III)
Papildus tipa pārbaudei nepieciešams arī kvalitātes sistēmas
sertifikāts atbilstoši ISO.

II un III kategorijas IAL uz cimdiem būs piktogrammas.

EN 420:Pamata prasības cimdiem
EN 420 nosaka attiecīgās testēšanas metodes, kas jāizmanto visiem
aizsargcimdiem un vispārīgās prasības attiecībā uz to izskatu,
to ražošana, cimdu materiāla pretestību pret ūdens uzsūkšanos,
izmantoto materiālu nekaitīgumu, komfortu un iespējām, 
nosakot apzīmējumus, ar kuriem cimdus marķē ražotājs un 
informāciju, kuru jāsaņem no ražotāja.

www.wuerth.de/arbeitschutz

Piezīme:
0 = minimālas prasības
4 - 5 = augstākais līmenis

EN 388:Mehāniskais risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
Pret nodilumu  0 - 4
Pret iegriezumiem  0 - 5
Pret saraušanu   0 - 4
Pret caurduršanu  0 - 4



II Kategorijas cimdi

10.45

Aizsargcimdi un roku aizsargi pret mehāniskiem riskiem/ aukstumu/ karstumu un uguni.

A. Izmantošana:
Aizsargcimdus vienmēr izmantot tikai darbos, kam tie paredzēti. Arī cimdus ar pārklājumu nekādā gadījumā neizmantot kontaktā
ar ķīmikālijām. Pirms lietošanas vienmēr pārbaudīt vai aizsargcimdi nav bojāti. Bojātus cimdus nedrīkst nekādā gadījumā izmantot.
Rotējošu iekārtu detaļu zonā (zāģa plāksnes, urbji, utt.) nenēsāt cimdus vai roku aizsargus. Pastāv risks tikt parautam līdzi.

B. Uzglabāšana/ transportēšana:
Cimdus glabāt oriģinālā iepakojumā vēsumā un sausumā, it īpaši sargāt no tiešiem saules stariem. Neuzglabāt ozona avotu 
tuvumā (piem. lāzerprinteru, kopētāju tuvumā)

C. Tīrīšana:
Cimdu tīrīšanai, lai tos atkārtoti izmantotu, ir iespējama daļēji. Detalizētākai informācijai lūdzu sazināties ar mums. Wurth nenes
atbildību par iespējamo darbības samazinājumu, kā nepareizas kopšanas sekas.

D. Utilizēšana:
Lietoti cimdi ir jāutilizē atbilstoši piesārņojuma utilizācijas noteikumiem un vietējo iestāžu noteikumiem. Neizmantotus cimdus var 
uztilizēt kopā ar sadzīves atkritumiem.

E. Sastāvdaļas:
Daži cimdu modeļi var saturēt alerģiju izraisošas vielas (piem. dabīgo lateksu). Ādas kairinājuma vai alerģisku reakciju gadījumā
nekavējoties vērsties pie ārsta.

EN 388: Mehāniskais risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums

A:Pret nodilumu  0 - 4
B:Pret iegriezumiem 0 - 5
C:Pret saraušanu   0 - 4
D:Pret caurduršanu 0 - 4

EN 407: Karstums un uguns
Pārbaudes kritērijs   Novērtējums
A:Ugunsizturība   0 - 4
B:Kontaktsiltums   0 - 4
C:Konvektīvais siltums  0 - 4
D:Staru karstumu   0 - 4
E:Kausēta metāla sīkas šļakatas 0 - 4
F:Liels daudzums šķidra metāla 0 - 4

EN 511: Zemas temperatūras risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums

A:Konvektīvais aukstums  0 - 4
B:Kontaktaukstums  0 - 4
C:Ūdens necaurlaidīgums  0 - 1ABCD

ABCDEF

ABC



III Kategorijas cimdi

10.46

EN 388: Mehāniskais risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
A: Pret nodilumu   0 - 4
B: Pret iegriezumiem  0 - 5
C: Pret saraušanu    0 - 4
D: Pret caurduršanu  0 - 4

EN 407: Karstums un uguns
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
A: Ugunsizturība   0 - 4
B: Kontaktsiltums   0 - 4
C: Konvektīvais siltums  0 - 4
D: Staru karstumu   0 - 4
E: Kausēta metāla sīkas šļakatas 0 - 4
F: Liels daudzums šķidra metāla 0 - 4

EN 511: Zemas temperatūras risks
Pārbaudes kritērijs  Novērtējums
A: Konvektīvais aukstums  0 - 4
B: Kontaktaukstums  0 - 4
C: Ūdens necaurlaidīgums  0 - 1

EN 374-2:2003
  AQL
1  4.0
2  1.5
3  0.65

Ķimikāliju aizsargcimdi.

A. Izmantošana:
Aizsargcimdus vienmēr izmantot tikai darbos, kam tie paredzēti. Pirms lietošanas vienmēr pārbaudīt vai aizsargcimdi nav bojāti.
Bojātus cimdus nedrīkst nekādā gadījumā izmantot. Aizsargcimdus izmantot tikai ar ķimikālijām, kurām ir norādīts 6. caurlaidības
līmenis. Ja ir zems aizsardzības līmenis, cimdus izmantot tikai cimdus pret šļakatām. Izmantojot ar ķimikālijām, kas nav minētas
ķimikāliju sarakstā, lūdzu, sazināties ar mums. 
Uzmanību! Rotējošu iekārtu detaļu zonā (zāģa plāksnes, urbji, utt.) nenēsāt cimdus vai roku aizsargus. Pastāv risks tikt 
parautam līdzi. Minētie caurlaidības līmeņi balstās uz pieredzes vērtību un labaratoriju apstākļiem un kalpo kā orientēšanās
palīdzība. Faktiskā cimdu piemērotība tomēr ir atkarīga no individuālajiem izmantošanas apstākļiem un tā jāapstiprina ar
piemērotu pārbaudi uzņēmumā. Daudzo vielu un ķīmikāliju izmantošanas dēļ atsevišķos gadījumos nevar izslēgt lietotāja
nepanesību vai izmantošanas problēmas. Mēs labprāt Jūs konsultēsim, lai ieteiktu optimālus risinājumus. Papildinformāciju par
cimdu izturību var iegūt no Wurth.

B. Uzglabāšana/ transportēšana:
Cimdus glabāt oriģinālā iepakojumā vēsumā un sausumā, it īpaši sargāt no tiešiem saules stariem. Neuzglabāt ozona avotu
tuvumā (piem. lāzerprinteru, kopētāju tuvumā)

C. Tīrīšana:
Cimdu tīrīšanai, lai tos atkārtoti izmantotu, nav iespējama.

D. Utilizēšana:
Lietoti cimdi ir jāutilizē atbilstoši piesārņojuma utilizācijas noteikumiem un vietējo iestāžu noteikumiem. Neizmantotus cimdus var
uztilizēt kopā ar sadzīves atkritumiem.

E. Sastāvdaļas:
Daži cimdu modeļi var saturēt alerģiju izraisošas vielas (piem. dabīgo lateksu). Ādas kairinājuma vai alerģisku reakciju gadījumā 
nekavējoties vērsties pie ārsta.

AQLABCD

ABCDEF

ABC

EN 374-2:2003

EN 374-3:2003

ABCDEF
GHIJKL

Ķīmiskais risks
A:Metanols
B:Acetons
C:Acetonitrils
D:Dihlormetāns
E:Oglekļa disulfīds
F:Toluols
G:Dietilamīns
H:Tetrahidrofurāns
I:Etilacetāns
J:n-Heptāns
K:Nātrija hidroksīds 40%
L:Sērskābe 96%



• Šis tests bija paredzēts, lai noteiktu ciklu skaitu, kurā griešanas
apļveida asmens nogriež paraugu, izmantojot nemainīgu 5 N spēku.  

• Salīdzinājums ar materiālu izturību un atbilstoši aprēķinātais
indikators tiek izmantots kā atsauces vērtība.  

• Atkarībā no rezultāta tiek piešķirts atbilstoši pretiegriešanas
efektivitātes līmenis (no 1 līdz 5).  

Efektivitātes līmenis ‘’CUT’’ 1 2 3 4 5
Indikators (griešanas ciklu skaits) 1,2 2,5 5,0 10,0 20,0

• Jaunajā pārbaudē saskaņā ar ISO 13997 ar TDM-100 iekārtu 
 asmenis nav rullīša veida, bet gan naža asmenis.         

• Pirms katra griešanas testa asmenis tiek nomainīts uz jaunu. 

• Paraugu griež (20 mm platumā), un tad nosaka tā izturību
pie attiecīgā spēka ņūtonos (N), cik cimda materiāls ir izturīgs.  

• Atkarībā no rezultāta cimda materiālam tiek piešķirta atbilstoši
efektivitātes līmenis (no A līdz F). 

Efektivitātes līmenis ‘JAUNS’ A B C D E F
Spēks (N-ņūtonos) 2 5 10 15 22 30

Pārbaudes procedūra 
saskaņā ar EN 388:2003  
(’Coupe-vecā’ pārbaude)
5 N = 0.5098 KG

Pārbaudes procedūra 
saskaņā ar 
EN 388:2016 / ISO 13997
10 N = 1.019 KG
30 N = 3.059 KG

Starp rezultātiem un abām iepriekšminētajām testa procedūrām nav tiešas saiknes. Daudzi cimdi ir ierindoti CUT 5. vietā, t.i. augstākais,
veiktspējas līmenis pēc vecās testa procedūras. Šī bija vecā testēšanas procedūra.
Jaunā cimda efektivitātes testa metode atbilst ISO 13997, kaut arī cimda faktiskā izturība pret griezumu nav mainījusies.
Vecā testa procedūra, kurā izmanto nemainīgu 5 ņūtonu spēku, nesniedz informāciju par griešanas risku ar lielāku spēku.
Tādēļ jaunās testa procedūras saskaņā ar ISO 13997 dod labākus rezultātus, jo testu veic ar mainīgiem spēkiem no 2 līdz 30 (N)
ņūtonu lielu spēku. 

 
 

 
 
 

Tomēr, lai izvēlētos griešanai piemērotus aizsargcimdus, cimdi ir jātestē atbilstoši to izmantošanas
apstākļiem, pamatojoties uz riska novērtējumu, jo īpašie darba apstākļi atšķiras no testēšanas laikā 
paredzētajiem nosacījumus. Piemēram, strādājot ar lielu svaru vai priekšmetiem ar ļoti asām malām vai 
ļoti smailu uz priekšmetiem aizsargcimdi uz griezuma nevar nodrošināt aizsardzību pret jebkādu griezumu 
vai caurduršanu. 

 
 
 

Vispārēji

Jaunie aizsargcimdi
ar iegriezuma marķējumu  
saskaņā ar EN 388:2016

Iepriekš:

EN 388:2003

Tagad:

EN 388:2016

Trieciena aizsardzība (pēc izvēles)* (P)
Iegriezuma aizsardzība (ISO 1399 7) (A–F)
Pret caurduršanu  (0–4)
Pret saraušanu  (0–4)
Pret iegriezumiem („vecais“ tests)  (0–5)
Pret nodilumu  (0–4)

A B C D A B C D E (P)

X norāda "Mēģinājums neizdevās" vai
"Nav piemērojams"

* Cimds nav marķēts, ja tas aizsargā pret triecieniem
testa rezultāts nav neizdevies.  

Jaunā pretiegriezumu cimdu pārbaudes procedūra 

10.47



 
• Ilgtspējīgs. Izgatavots no otrreizēji
pārstrādātiem materiāliem
(88% pārstrādātu PET pudeļu)

• Videi draudzīgs papīra iepakojums

Jaunums!

Mehāniķu cimdi
TIGERFLEX® Plus ECOLINE

Videi draudzīgs, universāls aizsargcimds ar izcilu komfortu un
optimālu saķeri, pateicoties unikālajam TIGERFLEX® pārklājumam.
TIGERFLEX® īpašais pārklājums garantē lielisku saķeri un labu
mehānisko izturību.
• Ādai draudzīgs mīksts un blīvs bezšuvju adījums, lieliski pieguļ.
• Elpojošs nitrila putu pārklājums.
• Elastīga adīta aproce.

Art. Nr. 0899 411 027 - 031
7. - 11. izmērs (iepak. 6 pāri)
                          Atbilst ISO 21420, EN 388:2016
                          Kat. II

4.1.2.1.X



TIGERFLEX® PLUS ECOLINE
Mehāniķu cimdi TIGERFLEX Plus
ECOLINE

Videi draudzīgs universāls aizsargcimds ar izcilu komfortu 
un optimālu saķeri, pateicoties unikālajam TIGERFLEX® 
pārklājumam. Lielisks lietošanas komforts.
• Ādai draudzīgs un mīksts, bezšuvju un blīvs adījums,    
lieliski pieguļ
• Elpojošs TIGERFLEX nitrila putu pārklājums.
• Elastīga adīta elastīga
TIGERFLEX īpašais pārklājums garantē lielisku saķeri un 
labu mehānisko izturību.
Ilgtspējīgs, izgatavots no otrreizēji pārstrādātiem 
materiāliem (88% pārstrādātu PET pudeļu).
Videi draudzīgs 100% plastmasas nesaturošs iepakojums.
• Oeko-Tex produkts
• Elastīga aproce
• Tekstila krāsa: Balta
• Pārklājuma krāsa: Melna
• Tīģera svītru krāsa: Pelēka

Atbilst ISO 21420, EN 388:2016
Kat. II

4.1.2.1.X

Pielietojums:
Viegliem un vidēji smagiem darbiem, kur nepieciešama laba saķere un elastība.
Universāls cimds visiem amatniecības un rūpnieciskiem darbiem.
Ideāli piemērots montāžniekiem un darbnīcām, autoservisiem un remontdarbnīcām.
Kravu transportēšanas un uzglabāšanas uzņēmumiem.
Darbam ar rokas instrumentiem un urbmašīnām.

Izmērs
7 6             (*GW)0899 411 027*

Art. Nr. Skaits iepak.

8 60899 411 028
9 60899 411 029
10 60899 411 030
11 60899 411 031

JAUNUMS



Tigerflex
Mehāniķu cimdi TIGERFLEX Plus

• Ādai draudzīgi, bez šuvju Neilona / Lycra® adījuma 
cimdi
• Plaukstas daļa pārklāta ar nitrila gumiju un papildus 
neslīdošām svītrām tīģera svītrojuma rakstā.
• Elpojoši, komfortabli lietošanā
• Īpaši pieguļoši cimdi, kas nodrošina izcilu saķeri un labu
elastību pateicoties uzlabotajam neilona diegam.
• Elastīga aproce
• Tekstila krāsa: Pelēka
• Pārklājuma krāsa: Melna
• Tīģera svītru krāsa: Pelēka

Atbilst EN 420 + EN 388 standartiem
Kat. II

4.1.2.1

Pielietojums:
Viegliem, vidēji smagiem darbiem, kur nepieciešama laba
saķere un elastība. Izcili piemēroti montāžas darbiem,
servisiem, mehāniķiem un virsbūves cehiem. Optimāli
piemēroti pārvadātājiem, transporta un uzglabāšanas
darbiem.

Izmērs
7 120899 411 017

Art. Nr. Skaits iepak.

8 120899 411 018
9 120899 411 019
10 120899 411 020
11 120899 411 021

Mehāniķu cimdi TIGERFLEX Cool

• Ādai draudzīgi, bez šuvju Neilona / Lycra® adījuma 
cimdi
• Plaukstas daļa pārklāta ar nitrila gumiju un papildus 
neslīdošām svītrām tīģera svītrojuma rakstā.
• Komfortabli lietošanā
• Īpaši pieguļoši cimdi, kas nodrošina izcilu saķeri un labu
elastību.
• Elastīga aproce
• Tekstila krāsa: Melna
• Pārklājuma krāsa: Melna
• Tīģera svītru krāsa: Pelēka

Atbilst EN 420 + EN 388 standartiem
Kat. II

4.1.2.1

Pielietojums:
Viegliem, vidēji smagiem darbiem, kur nepieciešama laba
saķere un elastība. Izcili piemēroti montāžas darbiem,
servisiem, mehāniķiem un virsbūves cehiem. Optimāli
piemēroti pārvadātājiem, transporta un uzglabāšanas
darbiem. Derēs arī rudenī.

Izmērs
7 120899 401 047

Art. Nr. Skaits iepak.

8 120899 401 048
9 120899 401 049
10 120899 401 050
11 120899 401 051

Cimdi piemēroti darba
apstākļiem aukstā laikā.



Tigerflex
Mehāniķu cimdi TIGERFLEX Thermo

Divslāņu adīti cimdi ar izcilu aizsardzību pret 
aukstumu.
• Īpaši komfortabli lietošanā pateicoties siltajai dzijas 
oderei.
• Plaukstas daļa pārklāta ar lateksa putu gumiju un 
papildus neslīdošām tīģera svītrām.
• Cimdu pārklājums: 3/4.
• Roku elpošanu nodrošina cimdu nepārklātā augšpuse.
• Elastīga aproce.
• Ādai draudzīgi, bez šuvju Neilona / Lycra® adījuma 
cimdi
• Tekstila krāsa: Pelēka
• Pārklājuma krāsa: Melna
• Tīģera svītru krāsa: Pelēka

EN Standarti
Kat. II
EN 420
EN 388 / 2.2.4.2
EN 511 / X.2.X.

2.2.4.2

Izmērs

9
60899 404 028*

Art. Nr. Skaits iepak.

10
60899 404 029

11
6

0899 404 031

Ziemas cimdi: ideāli aukstiem
darba apstākļiem

X.2.X

EN511EN388

Pielietojums:
• Āra darbiem aukstos darba apstākļos
• Celtniecībā
• Ceļu būvē
• Piegādes un utilizācijas kompānijām
• Darbam vēsās noliktavās

Izmērs

8
6/720899 451 357

Art. Nr. Skaits iepak.

9
6/720899 451 358

10
6/72

11
6/72

Pretiegriezuma cimdi TIGERFLEX CUT5 
/13997-C
Pēc ISO 13997 testa C līmenis
Īpaši noturīgi cimdi pret iegriezumiem un nodilu-
mu. (C līmenis 10 N = 1.019 KG)
• Pateicoties HPPE šķiedrām apvienojumā ar stikla šķiedru tiek 
nodrošināta izcila pretiegriezuma aizsardzība.
• Nitrila putu pārklājums plaukstas daļā ar tīģera svītrām.
• Elpojoši, laba saķere.
• Ļoti komfortabli un elastīgi.
• Elastīga aproce.

• Tekstila krāsa: Zila
• Pārklājuma krāsa: Melna
• Tīģera svītru krāsa: Pelēka

EN Standarti
Kat. II
EN 420
EN388:2016/4.5.4.3.C
EN388/4.5.4.34.X.4.3.C

EN388:2016

Pielietojums:
• Strādājot ar priekšmetiem, kuriem
ir asas malas.
• Stikla industrija
• Apstrādājot metāla detaļas, plastmasas profilus,
alumīniju.

0899 451 361
0899 451 360 izejošs
0899 451 359

7

6/72

0899 404 030
0899 404 031

8

6

4.5.4.3

EN388Pēc:

Jauns 10-tais izm. 0899 411 370 - 6/72 pāri



Cimdi

Adītie cimdi “Criss-Cross”
Adīti, neslīdoši vinila cimdi, poraini no abām
pusēm. Augsta dilšanas izturība. Noderīgi
visos gadījumos, kur nepieciešams stingrs
satvēriens. 
Pielietojums: Logu ražotnēs, celtniecībā,
kokapstrādē, metāla apstrādē, montāžas un
transporta darbos, u.c.
2 Kat. EN 388     (iepakojums 12/120 pāri)

Art. Nr. 0899 400 210  10. izmērs

1131

Adīti darba cimdi ar 
punktējumu
Plaukstas daļa pārklāta ar vinila punktējumu.
Liela dilšanas izturība.
Pielietojums: Metālapstrāde, saiņošana un
montāžas darbi.
1 Kat. EN 388   

Ar 1-pusēju punktējumu (12/300 pāri) 
Art. Nr. 9999 401 008    8. izmērs
 9999 007 010  10. izmērs

Ar 2-pusēju punktējumu (12/240 pāri)
Art. Nr. 9999 400 080    8. izmērs
  9999 001 010  10. izmērs

Cimdi ar mikropunktējumu
Plaukstas daļa ar vinila mikropunktējumu.
Cimdu plānais, adītais materiāls nodrošina
īpaši labu tausti.
1 Kat.           (iepakojums 12/600 pāri)         

               Balti
Art. Nr. 0899 437 000*  6 izmērs 
               0899 437 001*  7 izmērs
 0899 437 002* 8 izmērs
 0899 437 003     9 izmērs
 0899 437 004   10 izmērs
               Melni
Art. Nr. 0899 437 011**7. izmērs
               0899 437 012  8. izmērs
 0899 437 013*  9. izmērs
 0899 437 014   10. izmērs
 0899 437 015* 11 izmērs

Adīti darba cimdi bez PVC 
(12/300 pāri)
Art. Nr. 9999 941 609    9. izmērs



 
88 % pārstrādātām PET pudelēm

AIZSARGCIMDI SOFTFLEX ECOLINE
        Noturīgi universāli aizsargcimdi

Smalka adīta odere izgatavota no



Cimdi

10.51

Cimdi SOFTFLEX ECOLINE
Īpaši pieguļoša neilona / spandeksa cimdi.
Ērti velkājami un elpojoši. Plaukstu pārklājums
PU / NITRILA. Lieliska saķere ar sausu un mitru
virsmu. Izcili piemēroti darbam ar labu
precizitāti. (PU/Nitrila)
2 Kat. EN 388 

Art. nr. 0899 401-    7. izmērs (*067)
 0899 401 168    8. izmērs (*068)
 0899 401 169    9. izmērs (*069)
 0899 401 170  10. izmērs (*070) 
 0899 401-  11. izmērs (*071)
                                 *vecais SOFTFLEX artikuls

Mehāniķu cimdi (Lateksa)
Pateicoties īpašai pārklājuma tekstūrai izcilas
saķeres spējas gan ar sausu gan ar mitru
virsmu. Augstas kvalitātes lateksa pārklājums
plaukstu daļā.
Lietošanai: autoservisos, pakošanas cehos,
noliktavās, celtniecības darbos un līdzīga veida
darbos, kur nepieciešama laba saķere gan ar
sausu, gan ar mitru virsmu.
2 Kat. EN 388

Art. nr. 0899 400 529  8. izmērs
 0899 400 530  9. izmērs
 0899 400 531  10. izmērs3131

4121X

4131

Neilona cimdi ar PU
Elastīgi neilona cimdi pārlieti ar poliuritānu PU,
kas nodrošina labu saķeri un aizsargā no
mehāniska nodiluma. Bez šuvēm.
II kat. EN388                        (iepak.12/120)
Art. Nr. 9999 121 088 -   8. izm. (pelēki)
               9999 121 098 -   9. izm. (pelēki)
               9999 121 108 - 10. izm. (pelēki)
               9999 121 118 - 11. izm. (pelēki)
0899 400 607 -   7. izm. (balti)
0899 400 608 -   8. izm. (balti)
0899 400 609 -   9. izm. (balti) uz pasūt.
0899 400 610 - 10. izm. (balti)

Neilona cimdi ar nitrilu
Elastīgi neilona cimdi, pārlieti ar nitrilu,
kas nodrošina labu saķeri un aizsargā no
mehāniska nodiluma. Bez šuvēm.
2 Kat. EN 388    (iepak. 12/120)
Art. nr. 9999 126 075  7. izmērs (GW)
              9999 126 085  8. izmērs
 9999 126 095 9. izmērs
 9999 126 105   10. izmērs
               9999 126 115   11. izmērs
Eļļas noturīgi, mehāniķiem

4121



Cimdi

10.52

Pretiegriezuma cimdi W-120
Pēc  ISO 13997 testa B līmenis
Vidējas nodilumizturības cimdu ar augstu
aizsardzību pret iegriezumiem. Darbam ar
asiem instrumentiem un produktiem. Var
tikt izmantoti stikla ražošanas un pārstrādes
uzņēmumos, metāla apstrādē, papīra un
kartona rūpniecībā, u.c.

▸  Ļoti laba aizsardzība pret iegriešanu
    pateicoties HPPE šķiedrām
▸  Plaukstas iekšpuse pārklāta ar PU
▸  Elastīga manšete
▸  Krāsa: pelēka
2 Kat. EN 388, EN 420, ISO 13997-B
   (B līmenis 5 N = 0.5098 KG)
Art. Nr. 0899 403 308    8. izmērs
 0899 403 309    9. izmērs
 0899 403 310  10. izmērs
 0899 403 311  11. izmērs

1.3.4.3. X.1.X.X.X.X.

EN 388 EN 407

Roku sargs CUT3 / 250
ar Kevlaru (1 gb.)
▸  Optimāls lietošanā kopā ar pret iegriešanas
apģērbu vai cimdiem
▸  Divslāņu, bezšuvju aizsargmateriāls, kas
pagatavots no 100% Kevlar®; Kat. II
▸  Garums: 35cm
Piemērots darbā ar termālo vai iegriešanas
risku, piemēram, metāla apstrādē, stikla un
papīra industrijā, pārvietojot metāla vai
plastmasas profilus.
Art. Nr. 0899 400 420 ( 1gb.) 

Neilona cimdi ar mikro punkt.
Elastīgi adīti neilona cimdi ar 1-pusēju mikro 
punktējumu plaukstas daļā. Augsta pirkstu
galu jūtība. Bez šuvēm. Pelēki.
Poliamīds (neilons), gumijas mikro punktējums.
II kat. EN388        (Min.iepak.12/kastē 240)

Art. Nr. 9999 104 078 -   7. izm. 
               9999 104 088 -   8. izm. 
               9999 104 098 -   9. izm. 
               9999 104 108 - 10. izm. 

89/686/CEE

214X

EN388

0899 451 329    9. izmērs IZEJ.
0899 451 330  10. izmērs IZEJ.

Pretiegriezuma cimdi CUT3-IZEJ.

EN 388:2003

Pretiegriezuma cimdi W-401
Pēc  ISO 13997 testa E līmenis

2 Kat. EN 388, EN 420, ISO 13997-E
   (E līmenis 22 N = 2.24 KG)
Art. Nr. 0899 403 8* (no GW)
                                        Izmēri 7 - 11
ISO 21420, EN 388, EN 407



Cimdi elektronikai

10.53

Tehniskie dati:
Slāņa biezums atb. standartam      Maks. 1 + 0.6 mm
Klase
Kategorija

0
RC
R: skābes-, eļļas- un ozona-noturīgi
C: aukstuma - noturīgi

mm 003/kes 5.0/Ak 4 :1 Līm.2+1-28416 NE
Līm. 2: 7 kA/0.5 sek/300 mm

Testa voltāža 
Maks. darba voltāža:
AC voltāža
DC voltāža

5,000 V/AC, 10,000 V/DC

1,000 V
1,500 V

Dielektriskie cimdi
Darbam līdz 1,000 V/AC

• Materiāls: Dabīgs lateks
• Krāsa: sarkana
• Garums: 410 mm
• Laba elastība
• Laba taustes saķere
• Elektriskā loka tests iziets atbilstoši EN 61482-1+2 
prasībām
• Iepakoti UV noturīgā PE uzglabāšanas maisā.

EN standarti / kategorija
• EN 60903
• EN 61482-1+2
• Kat. III

Art. Nr. 0899 400 937 (GW), izmērs 10

ESD antistatiskie cimdi
Atbils EN 420 un 89/686/EEC standartiem
Kat. I
Bezšuvju adījuma neilona cimdi
80% neilons, 20% vadošs audums

ESD WE FIT antistatiskie cimdi
BEZ PĀRKLĀJUMA
Art. Nr.  Izmērs.
9999 439 988* S
9999 440 088* M
9999 440 188* L

ESD WE TOP antistatiskie cimdi
ar PU pārklājumu pirkstu galos
Art. Nr.  Izmērs.
9999 444 988 XS
9999 439 188 S
9999 439 288 M
9999 439 388 L
9999 439 488 XL 

ESD WE PALM antistatiskie cimdi
ar PU pārklājumu plaukstas daļā
Art. Nr.  Izmērs.
9999 439 8             XL  (GW atlikumā)

Cimdi mikroelektronikai



Cimdi

10.54

Vienreizējie lietošanas cimdi
Plāni un labi pieguļoši cimdi. Var tikt valkāti
uz abām rokas pusēm. Var tikt lietoti darbā ar
pārtikas precēm. 1. Kat.
Materiāla biezums: 0.12mm ± 0.03 mm
Kopējais garums 240mm
Pielietojums: Viegli montāžas un apkopes
darbi, krāsošanas un pulēšanas darbi, nelielu
detaļu šķirošana, tīrīšana un uzkopšanas darbi,
labaratorijas, pārtikas pārstrāde.
Iepakojums: 100 gab. (50 pāri)

Nitrila vienreizējās lietošanas
cimdi (bez pūderējuma) ZILI
Plāni un labi pieguļoši cimdi. Var tikt valkāti
uz abām rokas pusēm. Var tikt lietoti darbā ar
pārtikas precēm. Nesatur alerģiju izraisošus
lateksa proteīnus. Nesatur silikonu.
Materiāla biezums: 0.10mm ± 0.01 mm
Kopējais garums 240mm
Pielietojums: krāsošanas un pulēšanas 
darbi, tīrīšana un uzkopšanas darbi, ķīmijas
un elektronikas rūpniecībā, labaratorijas, 
pārtikas pārstrāde. Izmēri: S; M; L; XL; XXL
CE 0120 EN 420 EN 374 EN 455 AQL 1.5
Iepakojums: 100 gab. (50 pāri)

Nitrila vienreizējās lietošanas
cimdi (bez pūderējuma) MELNI
Plāni un labi pieguļoši cimdi. Var tikt valkāti
uz abām rokas pusēm. Var tikt lietoti darbā ar
pārtikas precēm. Nesatur alerģiju izraisošus
lateksa proteīnus. Nesatur silikonu.
Materiāla biezums: 0.10mm ± 0.01 mm
Kopējais garums 240mm
Pielietojums: krāsošanas un pulēšanas 
darbi, tīrīšana un uzkopšanas darbi, ķīmijas
un elektronikas rūpniecībā, labaratorijas, 
pārtikas pārstrāde. Izmēri: M; L; XL; XXL
CE 0120 EN 420 EN 374 EN 455 AQL 1.5
Iepakojums: 100 gab. (50 pāri)

Nitrila vienreizējās lietošanas
cimdi (bez pūderējuma) Oranži
Plāni un labi pieguļoši cimdi. Iepak. 50gb. 
EN374; Kategorija III; garums 240mm 
Pirkstu biezums, gludā daļa: 0.18mm±0.01mm
Pirksti/plauksta, raupj. daļa: 0.27mm±0.01mm
Plaukstas aukšdaļas biez.: 0.23mm±0.01mm
Manšetes gludā daļa: 0.11mm ± 0.01mm
Iepakojums: 50 gab. (25 pāri)

Art. Nr. 0899 460 01  S. izmērs
 0899 460 02  M. izmērs
 0899 460 03  L. izmērs
 0899 460 04  XL. izmērs

Art. Nr. 0899 470 00    S. izmērs
 0899 470 01  M. izmērs
 0899 470 02  L. izmērs
 0899 470 03  XL. izmērs
              0899 470 04      XXL. izmērs

Art. Nr. 0899 470 370    M. izmērs
 0899 470 371  L. izmērs
 0899 470 372  XL. izmērs
 0899 470 373  XXL. izmērs (vecais 0899 470 10*)

Art. Nr. 0899 470 121    M. izmērs
 0899 470 122  L. izmērs
 0899 470 123  XL. izmērs
 0899 470 124  XXL. izmērs



Cimdi

EN 374

1010

EN 388

Nitrila cimdi
Universāli nitrila ķimikāliju aizsargcimdi ar
kokvilnas oderi. Laba noturība pret skābēm,
šķīdinātājiem, sārmu šķīdumiem, eļļām,
smērvielām, benzīnu un benzolu. Laba
mehāniskā izturība. Plaukstas daļas virsmas
īpašā struktūra nodrošina labu satvērienu.
3. kat. EN 388 EN 374
Iepakojums: 12 gab.

Art. Nr. 0899 435 08  8. izmērs
 0899 435 09  9 izmērs
 0899 435 10  10. izmērs

4002

Nitrila cimdi
Izturīgi, ar nitrila gumiju pārklāti zili aizsarg-
cimdi. Strādāšanai ar raupjiem un negludiem
materiāliem. Ļoti laba izturība pret dilšanu
un sagriešanu. Šķidrumu necaurlaidīgi, noturīgi
pret eļļu un ķimikālijām.
Antibakteriāla apstrāde.
Pielietojums: metālapstrāde, metālliešana,
automobiļu rūpniecība, celtniecība, ceļu būve,
kuģu būve, mežizstrāde.
2. kat. EN 388 
Iepakojums: 12 gab.
Art. Nr. 9999 059 108 - 10.iz.(adīta manž.)
               9999 058 108 - 10.iz.(cieta manž.)

4221

Adīti kokvilnas cimdi ar
nitrila pārklājumu
Adīti kokvilnas darba cimdi ar plānu nitrila
pārklājumu. Trikotāžas aproces. Nitrila
pārklājums uz plaukstas daļas, plaukstas
augšpusē daļēji, kas nodrošina gaisa piekļuvi.

Art. Nr. 9999 060 098   9. izmērs
  9999 060 108 10. izmērs

Dabīgā lateksa cimdi
Kokvilnas odere. Izcili elastīgi. Ilgs kalpošanas
laiks. Plaukstas daļas virsmas īpašā struktūra
nodrošina labu satvērienu. Laba noturība pret
tīrīšanas līdzekļiem, atšķaidītām skābēm un
sārmu šķīdumiem.
Pielietojums: Tīrīšanas darbi ar tīrīšanas
līdzekļiem, rūpniecībā, amatniecībā, ķīmiskajā
rūpniecībā, pārtikas rūpniecībā, 
lauksaimniecībā.
2 kat. EN 388 EN 374
Iepakojums: 12 gab.

Art. Nr. 0899 415 01  S. izmērs
 0899 415 02  M. izmērs
 0899 415 03  L. izmērs
 0899 415 04  XL. izmērs

A B K
A- Metanols; B- Acetons; K- Nātrija hidroksīds 40%



Cimdi

10.56

Vinila cimdi
35cm gari cimdi ar vinila pārklājumu. Adīta
pamatne. Šķidrumus necaurlaidīgi, noturīgi
pret eļļu un ķimikālijām. Antibakteriāla apstrāde.
Pielietojums: Bīstamo kravu transportēšana,
pārkraušana un uzglabāšana, lauksaimniecība,
zivsaimniecība, saldēšanas iekārtas, u.c.
3. kat. EN 388 EN 374 
Iepakojums: 10 gab.

Art. Nr. 0899 430 10. izmērs

4121 JKL

Lateksa cimdi ar oderi
Cimdi ar raupju lateksa pārklātu plaukstas daļu,
iekšpusē vilnas odere. Adīti akrila un vilnas 
cimdi pārlieti ar raupju lateksu. Neona dzelt.
Bez šuvēm. Iepakojums 12 / 120 kastē.
EN 388 EN 374 

Art. Nr. 9999 400 509  -   9 izmērs
               9999 400 510  - 10 izmērs
               9999 400 511  - 11 izmērs

4121

Siltie PVC cimdi ar oderi, zili
Siltie PVC cimdi ar akrila oderi. Stingrai saķerei
plaukstu virsmas raupjas. Bezšuvju cimdi
aukstam laikam. Izturīgs pret eļļām, smērvielām,
daudzām skābēm un sārmiem. Nav izturīgi pret
spēcīgiem šķīdinātājiem. Aukstā laikā cimdi
nepaliek cieti. Piemēroti aukstiem un
mitriem darba apstākļiem.
EN 388 EN 374 

Art. Nr. 9999 174 108 10. izmērs

2122

Mitrumizturīgi cimdi Multifit Dry
Šķidrumu noturoši, pilnībā pārklāts cimds, kas 
īpaši piemērots mitrai darba videi.
Pārklājums ir izgatavots no īpaši elastīgām, 
elpojošām dabīgām lateksa putām.
Poliamīda cimdi. Lateksa putu pārklājums. 
Iepakojums: 6/120

Art. Nr. 0899 405 509       9. izmērs
               0899 405 510     10. izmērs
               0899 405 511     11. izmērs
               



Cimdi ar klipsi

10.57

Mīkstas kazas ādas / auduma cimdi 
“PROTECT” ar regulējamu manšeti

Plāni, labi pieguļoši cimdi montāžas darbiem,
kur nepieciešama laba tauste. Auduma virsma
nodrošina rokas ādai labu elpošanu. Delna,
pirksti un manšete no plānas kazas ādas. Manšete
ar (velcro) lipekļa savilcēju.
1 Kat. (A-kategorijas āda). (iepakojumā: 12/120 pāri)

Art. Nr. 0899 400 131    7. izmērs
 0899 400 132    8. izmērs
 0899 400 133    9. izmērs
 0899 400 134  10. izmērs
 0899 400 135  11. izmērs
               9999 400 136  12. izmērs

Darba aizsargcimdi ar sintētisko ādu
un regulējamu manšeti.
Montāžas cimdi, kas piemēroti darbam sausos apstākļos.
Cimdi ar labu taustes sajūtu.
1. Kat. (iepakojumā: pakā12/kastē 240 pāri)

Art. Nr. 9999 303 088   8. izmērs 
 9999 303 098   9. izmērs
 9999 303 108 10. izmērs
 9999 303 118 11. izmērs

Ādas / auduma cimdi ar oderi 
Plāni, labi pieguļoši cimdi ar flaneļa oderi darbam ziemā.
Auduma virsma nodrošina rokas ādai labu elpošanu.
Delna, pirksti un manšete no plānas ādas. Manšete
ar lipekļa savilcēju.

1 Kat. (iepakojumā: pakā12/kastē 120 pāri)
          (12-tais izmērs nav pieejams)
Art. Nr. 9999 400 162    8. izmērs
 9999 400 163    9. izmērs
 9999 400 164  10. izmērs
 9999 400 165  11. izmērs
 



Cimdi

10.58

Ādas / auduma cimdi 
“SENSE”
Īpaši plāni un kvalitatīvi cimdi smalku un
precīzu darbu veikšanai. Zīdaina auduma
pamatmateriāls. Plānas, gludas kazas ādas uzšuves
plaukstas daļai.
1 Kat. (iepakojumā: pakā12/kastē 120 pāri)
Art. Nr. 0899 400 008    8. izmērs
 0899 400 009    9. izmērs
 0899 400 100  10. izmērs
 

Cimdi SYNTHEX
Sintētiskās ādas cimdi. Plaukstas puse un
rādītājpirksts no sintētiskās ādas. Pamat-
materiāls - elpojošs neilons. Iestrādāta
elastīga gumijas josla. Nesatur kaitīgas vielas
un tāpēc piemērots piem. hroma alerģijas
gadījumā. SYNTHEX var mazgāt +40ºC
1 Kat. (iepakojumā: pakā12/kastē 120 pāri)
Art. Nr.0899 400 122    8. izmērs 
 0899 400 123    9. izmērs
 0899 400 124  10. izmērs
 0899 400 125  11. izmērs

Plaukstas daļas pārklājums
nodrošina labu tausti un saķeri

Cimdi WORKWELL ir no sintētiska 
materiāla, kas ir laba alternatīva 
dabīgās ādas cimdiem.
2. kategorijas cimdi
EN388
•  Cimda virspuse ir no elpojoša, elastīga 
     spandeksa materiāla.
•  Cimdu plaukstas daļas materiāls nodrošina
     labu tausti un saķeri.
•  Šķidrumu atgrūdošs materiāls.
Nesatur hromu.
Cimdi labi piemēroti montāžas, noliktavas,
iepakošanas un dažādiem apkopes darbiem.

Art. Nr. 0899 401 179   9. izmērs
 0899 401 180 10. izmērs
 0899 401 181 11. izmērs

1121

Cimdi SYNTHEX ar flīsa oderi 
Sintētiskās ādas cimdi. Ar flīsa oderi. (iepakoj.:12/120)
Art. Nr.0899 400 172    8. izmērs 
 0899 400 173    9. izmērs
 9999 400 174  10. izmērs
 9999 400 175  11. izmērs



Cimdi NEON

10.59

Sintētiskās AMARA ādas cimdi, NEON

Sintētiskas, elastīgas AMARA ādas cimdi. 
Labi redzama neilona auduma Neon cimdu augšējā 
daļa ar atstarojošām uzšuvēm.
Teicami, tieši ceļu darbu uzņēmumiem, celniecībā,
mežniecībā, kā arī kravas transporta vadītājiem.

1 Kat. (iepakojumā: pakā12/kastē 240 pāri)

Art. Nr. 9999 320 088    8. izmērs (GW)      (’320)
 9999 320 098    9. izmērs 
 9999 320 108  10. izmērs
 9999 320 118  11. izmērs

Sintētiskās AMARA ādas cimdi, NEON
Ar flīsa oderi

Sintētiskas, elastīgas AMARA ādas cimdi ar flīsa oderi. 
Labi redzama neilona auduma Neon cimdu augšējā 
daļa ar atstarojošām uzšuvēm.
Teicami, tieši ceļu darbu uzņēmumiem, celniecībā,
mežniecībā, kā arī kravas transporta vadītājiem.

1 Kat. (iepakojumā: pakā12/kastē 120 pāri)

Art. Nr. 9999 349 088      8. izmērs GW 
               9999 349 098      9. izmērs
 9999 349 108    10. izmērs
              9999 349 118       11. izmērs
 9999 349 128    12. izmērs
                                                                          (’349)



Cimdi

10.60

Anti-vibrācijas cimdi MPACT 4X

•Patentētais vibrāciju absorbējošais materiāls XRD
   izcili samazina vibrāciju ietekmi plaukstām darbā ar
   vibrāciju izraisošiem instrumentiem.

•Cimdi izgatavoti no īpašas sintētiskās ādas, kas spēj
   nodrošināt augstu nodilumizturību- nodilumizturības
   rādītājs 4.

•Cimdu virspusē novietotais gumijas (TRP) eksoskelets
   aizsargā roku pirkstus, kaulus un locītavas pret triecieniem
   un nobrāzumiem.

•Cimdus var mazgāt veļas mazgājamā mašīnā.4.1.3.1.

Kat. II
EN 388

Izmērs

 9 (M) 9999 999 009/GW

Art. Nr.

10 (L) 9999 999 010

Mehāniķu cimdi Pro

•Triecienus absorbējoši ieliktņi plaukstu daļā

•Cimdu virspusē novietotais gumijas (TRP) eksoskelets
   aizsargā roku pirkstus, kaulus un locītavas pret triecieniem
   un nobrāzumiem.

•Īpaši izturīgi pateicoties pastiprinātām detaļām un 3
kāršām šuvēm.

•Komfortabli lietošanā. Pateicoties elpojošam, elastīgam
poliestera materiālam rokas virspusē.

•Plaukstas virspusē integrētais magnēts ļauj uz rokas
piestiprināt dažādas skrūvītes, instrumentus.

2.2.3.1.

Kat. II
EN 388

Izmērs

  8 0899 400 748

Art. Nr.

  9 0899 400 749
10 0899 400 750

11 (XL) 9999 999 011



Cimdi

10.61

Divkārtu zamšādas cimdi
Īpaši izturīgi pelēkas zamšādas cimdi ar cietu
manšeti un oderi plaukstas daļai. Augsta
nodilumizturība un roku aizsardzība pret 
savainojumiem ar asiem priekšmetiem.
2 Kat.; Iepakojums: 12/96 pāri       (’202) 
Art. Nr. 9999 400 202  10. izmērs

Zamšādas cimdi
Izturīgi pelākas zamšādas cimdi ar cietu
manšeti. Augsta nodilumizturība un roku
aizsardzība pret savainojumiem ar asiem
priekšmetiem.                              (’201A)
2 Kat.; Iepakojums: 12/120 pāri 
Art. Nr. 9999 400 358 11. izmērs

Vēršādas cimdi ar auduma
manšeti bez siltās oderes

Iepakojums: 12/120 pāri            (’220) 
Art. Nr. 9999 114 138 11. izmērs

Gludās vēršādas cimdi ar
auduma manšeti
1 Kat.                 IZPĀRDODAS ! 
Art. Nr. 9999 114 118 11. izmērs

4243

4243 EN388: 2016

2132



Cimdi ar oderi

10.62

Gludas ādas cimdi ar vilnas oderi
Art. Nr. 9999 700 010 10. izmērs         (L2YF10)         

Pilnie ādas cimdi ar flaneļa
oderi
1 Kat.

Art. Nr. 0899 700 011 11. izmērs
                                                           (L2YF11)
 

Siltie gludās vēršādas cimdi ar
auduma manšeti un oderi
1 Kat. 
Art. Nr. 9999 114 128 11. izmērs
                                       (sarkani, vai zaļi)
                                                               (’230) 

Wurth ziemas cimdi
Ziemas cimdi ar siltu oderi un PU
ūdeni atgrūdošu pārklājumu plaukstas
daļā. Cimdu virspuse izgatavota no
izturīga poliestera un elastīga
spandeksa .
Nesatur hromu.

Kat. II
EN 388 EN 511

Art. Nr. 0899 402 739  9. izmērs
 0899 402 740  10. izmērs
 0899 402 741  11. izmērs

2.2.4.2 X.2.X

EN511EN388



Cimdi metināšanai

10.63

Cimdi WORKER
Izturīgi brūnas zamšādas cimdi ar cietu
manšeti. Pielietojums: Vispārēja rakstura
darbi, kokapstrāde, metālapstrāde, A/M
remonts. Īpaši kvalitatīvi cimdi.
1 Kat. 
Art. Nr. 0899 402 640 10. izmērs

Ādas cimdi
Gludas teļādas cimdi. Iestrādāta elastīga
gumijas josla. Pielietojums: sporta, un
brīvā laika pavadīšanai, mājsaimniecībā,
vispārējiem darbā celtniecībā, rūpniecībā
un lauksaimniecībā. Der arī metinātājiem.
1 Kat.

Art. Nr. 9999 209 888     9. izmērs
  9999 210 888  10. izmērs
  9999 211 888  11. izmērs

Ādas cimdi TIG***GW atlikums
Pieguļoši cimdi, kas saglabā labu taustes izjūtu.
Gara aproce. Kevlar šuves.
1 Kat. 
Art. Nr. 5350 050 408 8. izmērs
  5350 050 409 9. izmērs
  5350 050 410  10. izmērs
  5350 050 411 11. izmērs
  5350 050 412 12. izmērs
vecais 0984 320*

Ādas cimdi - W-130 / TIG
Pieguļoši cimdi, kas saglabā labu taustes izjūtu.
Gara aproce. Izgatavotas no elastīgas nappa 
ādas. 1 Kat. 
Art. Nr. 5350 050 308 8. izmērs
 5350 050 309 9. izmērs
 5350 050 310  10. izmērs
 5350 050 311 11. izmērs



Cimdi metināšanai

10.64

Ādas cimdi metinātājiem
Piemēroti viegliem metināšanas un uzkopšanas
darbiem. Nav pielietojami darbiem ar eļļām un
netīrumiem, jo cimdu āda tos absorbēs.
2 Kat. EN 388 EN 407
Iepakojums: 1 gab           IZPĀRDODAS!.
Art. Nr. 0984 310  10. izmērs

Ādas cimdi metinātājiem
Piemēroti viegliem metināšanas un uzkopšanas
darbiem. 
2 Kat. EN 388 EN 407

Iepakojums: 1 gab.          IZPĀRDODAS!
Art. Nr. 9999 310 888  10. izmērs

3132413X4X

413341XX4X

Ādas cimdi metinātājiem W100
Ļoti izturīgi, piemēroti metināšanai un citiem
darbiem. Izturīgi pret eļļām, smērvielām un
ūdeni. 35 cm gari.
2 Kat. EN 388, EN 420, EN 12477A
Iepakojums: 1 gab.
Art. Nr. 5350 050 010  10. izmērs2132X413X4X

Ādas cimdi metinātājiem
Grūtiem metināšanas darbiem.
2 Kat. EN 388 
Iepakojums: 1 gab.                               (’144)

Art. Nr. 9999 310 288  10. izmērs

413341XX4X

Metināšanas uzroči, pāris
Art.Nr. 0899 020 950 - 40 cm ar gumijām
           0899 020 951 - 70 cm ar siksnām 

Metināšanas priekšauts
90x70cm (ar lencām, pelēks)
Art.Nr. 9999 312 998 



10.65

Lēcu marķējumi
Filtra veids
2, 2C vai 3  UV
4 infrasarkanais
5 vai 6  apžilbināšana

Lēcas tonis
1,2 dzidrs vai dzeltens
1,7  oranža
2,5  pelēks
3,1 tumši pelēks

Ražotāja ID

Optiskā klase
1 nepārtraukta lietošana
2 neregulāra lietošana
3 izmantot izņēmuma gadījumos 

Mehāniskā izturība
S uzlabota izturība
F zema mehāniskā izturība (45 m/s)
B vidēja mehāniskā izturība (120 m/s)
A augsta mehāniskā izturība (190 m/s)
T aizsardzība pret triecieniem ekstremālās temper. (-5 °C/55 °C)

Papildu prasības
8 loka izbūve, ko izraisa īssavienojums
9 izkausēta metāla šļakatas
K virsmas bojājumi, ko izraisa sīkas daļiņas
N   pretmiglas

Standarti
EN 166 individuālā acu aizsardzības, 

vispārīgā prasība
EN 169 metināšanas aizsardzībai
EN 170 UV-filtri
EN 171 infrasarkanie filtri
EN 172 saules gaismas filtri rūpnieciskai lietošanai

ACU AIZSARDZĪBA



Aizsargbrilles

10.66

Pilnas
aizsargbrilles
ANDROMEDA
• Inovatīva divu komponentu 

tehnoloģija uzticamai aizsardzībai 
un maksimālām lietošanas ērtībām

• Liels izmērs; lieliski piemērotas
tiem, kas valkā optiskās brilles (Att. 1).

• Vienlaidus stikls - labāka redzamība.
• Optimāla ventilācija, kas nodrošina 

pareizu klimatu acīm.
• Var kombinēt ar pusmaskām.
• Polikarbonāta stikls ar augstu

triecienizturību.
• Unikāls pārklājums: ārpuse noturīga pret

skrambām, iekšpusē speciāls aizargslānis nepieļauj 
aizsvīšanu (uzmanīgi ar iekšpuses tīrīšanu!)

• Ātra un vienkārša stikla nomaiņa. 
• Iindividuāli pielāgojams izmērs.
• 100% UV aizsardzība līdz pat 400 nm.
• Atbilst EN 166 un EN 170.

Apraksts Art. Nr.
Andromeda aizsargbrilles 0899 102 110
Polikarbonāta rezerves stikliņš 0899 102 111

Apraksts Art. Nr.
0899 102 250Aizsargbrilles
0899 102 251

CEPHEUS 0899 102 252

Aizsargbrilles
CEPHEUS

Krāsa Atbilstība
DIN EN 166 + 170
DIN EN 166 + 170
DIN EN 166 + 172

Bezkrāsaina
Dzeltena
Pelēka

Att. 1

•  Vieglas aizsargbrilles ar viegliem 
     polikarbonāta stikliem.
•  Elastīgas briļļu kājiņas - brilles "nespiež".
•  Sānu aizsardzība.
•  Polikarbonāta stikls ar augstu 
     triecienizturību.
•  Pārklājums pret skrāpējumiem.
•  100% UV aizsardzība līdz par 400nm.

Pilnas aizsargbrilles
‘Acetate’
Pilnas aizsargbrilles ‘’Acetate’’. Liela izmēra, lieliski 
piemērotas tiem, kas lieto optiskās brilles.
Optimāla ventilācijas sistēma, kas neļauj aizsvīst. 
Ķīmiski izturīgs acetāta aizsargstikls.
Drošības lēcas krāsa: dzidra. Drošības lēcas materiāls: 
celulozes acetāts. UV aizsardzība: 380 nm
EN standarts: 166. Mehāniskā izturība: F (45 m/s).
Art. Nr. 0899 102 102 - IZEJOŠS ARTIKULS 



Aizsargbrilles EXOR

10.67

 

Art. Nr. 0899 107 80

Art. Nr. 0899 107 82

Art. Nr. 0899 107 81

Ļoti vieglas, tikai 26 grami.
Komfortablas mīkstas briļļu kājiņas
Brilles neierobežo skata leņķi
Iestrādāta augšējā aizsargmala
Laba aizsardzība pret putekļu, skaidu
un citu svešķermeņu nokļūšanu acīs
Briļļu kājiņas ar regulējamu garumu

•
•
•
•
•

▸ Krāsa: Dzeltenas
▸ Polikarbonāta stikls
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ Aizsardzība pret sauli
▸ 100% UV staru aizsardzība

▸ Krāsa: Caurspīdīgas
▸ Polikarbonāta stikls
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ 100% UV staru aizsardzība

▸ Krāsa: Pelēkas
▸ Polikarbonāta stikls
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ Aizsardzība pret sauli
▸ 100% UV staru aizsardzība

Visām brillēm komplektācijā iekļauts neilona briļļu maisiņš!

•

Visas brilles ir testētas un atbilst EN 166 prasībām un ietilpst augstākajā optiskajā klasē 1

Papildus briļļu striķītis ir arī
nopērkams atsevišķi
Art. Nr. 9999 107 100



Aizsargbrilles TERMINATOR

10.68

 

Art. Nr. 0899 107 53

Art. Nr. 9999 107 558

Art. Nr. 9999 107 548

Moderns sportisks dizains
Ideāli pielāgojamas jebkuram cilvēkam
Regulējams mīksts deguna atbalsts
Izliekts lēcu dizains labai aizsardzībai
no visām pusēm
Viegli maināmas lēcas

•
•
•
•

•

▸ Krāsa: Dzeltenas
▸ Polikarbonāta stikls
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ Aizsardzība pret sauli
▸ 100% UV staru aizsardzība

▸ Krāsa: Caurspīdīgas
▸ Polikarbonāta stikls
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ 100% UV staru aizsardzība

▸ Krāsa: Pelēkas
▸ Polikarbonāta stikls
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ Aizsardzība pret sauli
▸ 100% UV staru aizsardzība

Dizains
Brilles TERMINATOR ir izstrādātas pēc progresīvām
tehnoloģijām. Tās piemērotas kā aizsargbrilles gan
darbam, gan sportojot.

Lēcas
Augstas triecienizturības polikarbonāta lēcas.
Iestrādātie filtri saudzē lietotāja acis.

Sānu triecienu aizsardzība
Izliektas lēcas nodrošina perfektu sānu triecienu
aizsardzību, neierobežojot redzamības lauku.

Softflex-plus kājiņas
Briļļu kājiņas veidotas no 2 veida materiāliem.
Mīkstais materiāls nodrošina komfortu, savukārt
cietais materiāls saglabā kājiņas formu.

Regulējami briļļu uzstādījumi
Briļļu kājiņas ir regulējamas gan garumā gan augstumā.
Mīkstais deguna atbalsts ir pielāgojams jebkurai sejas
formai un izmēram.
Brilles iespējams pielāgot valkātāja maksimālām ērtībām.

Ventilācija
Nelielas spraugas starp lēcām un rāmi nodrošina optimālu
gaisa cirkulāciju, kas savukārt novērš briļļu aizsvīšanu.

Visām brillēm komplektācijā iekļauts neilona briļļu maisiņš!

Visas brilles ir testētas un atbilst EN 166 prasībām un ietilpst augstākajā optiskajā klasē 1

Papildus briļļu striķītis ir arī
nopērkams atsevišķi
Art. Nr. 9999 107 100



Aizsargbrilles CONDOR

10.69

 

Art. Nr. 0899 107 004

Sportisks dizains
Izliekta forma nodrošina izcilu briļļu
ciešu piekļaušanos pie galvas.
Papildus sānu aizsardzība
Mīksti deguna atbalsti sniedz papildus
komfortu
Vieglas

•
•

•
•

•

▸ Krāsa: Zelta krāsas spogulis
▸ Polikarbonāta stikls
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ Aizsardzība pret sauli
▸ 100% UV staru aizsardzība

Aizsargbrilles STRATOR

Art. Nr. 0899 107 003

▸ Krāsa: Pelēkas
▸ Polikarbonāta stikls
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ Aizsardzība pret sauli
▸ 100% UV staru aizsardzība

 

Metāla rāmis ar titāna izskatu
Cieši pieguļoša forma
Mīksti deguna atbalsti labam
komfortam
Vieglas

•
•
•

•

Visām brillēm komplektācijā iekļauts neilona briļļu maisiņš!

Dioptrijas aizsargbrilles 

▸ Dioptrijas aizsargbrilles
▸ Polikarbonāta stikls (45 m/s)
▸ Pretskrāpējumu pārklājums
▸ Dioptrijas palielinājums ir brilles apakšējā daļā
▸ 100% UV staru aizsardzība

Art. Nr. 0899 103 160* (+1,5)
Art. Nr. 0899 103 161* (+2,0)
Art. Nr. 0899 103 162* (+2,5)
                          *uz pasūtījuma 

EN 166



Aizsargbrilles BOGARDUS

10.70

•  Sportiskas brilles ar optimālu vispusīgu
     aizsardzību
•  Uzticami aizsargā acis no lidojošām daļiņām 
     un šķidruma šļakatām
•  Brillēm ir neierobežots redzes lauks
•  Ļoti elastīgais rāmis individuāli pielāgojamas 
•  Stikliņš ar izcilu dzidrumu
•  Optimāla lietotāja aizsardzība
•  Aizsargbrilles ir pilnīgi bez metāla, padarot
     tās ir īpaši vieglas un ērtas
•  100% UV aizsardzība 400nm

      EN 166, 170
      Mehāniskā izturība: F (45m/s)
      Drošības lēcu marķēšana: 2C-1,2 W 1 FKN
      Svars 48 grami

Art. Nr. 0899 102 392
 

Aizsargbrilles STANDART

•  Vieglas aizsargbrilles 
•  Premium polikarbonāta lēca
•  Neierobežo sānu skatu
•  Triecienizturīgs polikarbonāta stikliņš
•  Aizsargpārklājums pret skrāpējumiem
•  Svars: 22 gr.
•  UV aizsardzība līdz 99%
•  Caurspīdīgs stikliņš: atbilst EN 166

Art. Nr.    
0899 103 120   caurspīdīgas
0899 103 121   pelēkas
0899 103 122   dzeltenas
   

Aizsargbrilles Bogardus

JAUNUMS



Aizsargbrilles

10.71

Nesvīstošas aizsargbrilles
Brilles paredzētas acu aizsardzībai pret liela
ātruma daļiņām (ar vidēju trieciena enerģiju),
kuras var rasties pie griešanas vai slīpēšanas
darbiem. Tās arī aizsargā pret šķidrumu
šļakatām un lielām putekļu daļiņām. Brillēm ir
pārklājums, kas novērš aizsvīšanu, tāpēc tās
var lietot arī mitrā vidē. Brilles nav paredzētas
lietošanai ar eksploziju patronu instrumentiem.
2. kat. EN 166

Art. Nr. 0899 102 100

Aizsargbrilles “Tourguard
Clear”
Izturīgas aizsargbrilles ar ilgu kalpošanas laiku.
Izgatavotas no polikarbonāta ar sānu
aizsargiem. Teicami aizsargā visu redzes lauku
un uzacis.
2. kat. EN 166

Art. Nr. 0899 102 01

Aizsargmaska
Maska paredzēta acu aizsardzībai pret liela
ātruma daļiņām (ar vidēju trieciena enerģiju), 
kuras var rasties pie griešanas vai slīpēšanas
darbiem. Tā arī aizsargā pret šķidrumu šļakatām
un lielām putekļu daļiņām. Maska nav 
paredzēta lietošanai ar eksploziju patronu
instrumentiem.
2. kat. EN 166

Art. Nr. 9999 325 888

Rezerves stikli (komplekts 2gab.) 39х20сm
Art. Nr. 9999 321 888

Aizsargbriļļu tīrīšanas salvetes
Mitrās tīrīšanas salvetes piemērotas aizsarg-
briļļu, saules briļļu, mobīlo telefonu un citu
virsmu tīrīšanai. Sastāvā alkohola attīrīšanas
aģents, kas nesatur silīciju. Kastē 100
individuāli iepakotas salvetes.

Art. Nr. 0899 102 303 (vecais ...300)



Metināšanas aizsargmaskas

10.72

 Metinātāju brilles
Art. Nr. 0984 503 5

Aizsargā acis no mehāniskas iedarbības.
Paredzētas gāzes metināšanas un lodēšanas
darbiem. Atverami aptumšoti stikliņi.
Ar regulējamu gumiju. 
DIN5; EN175

Art. Nr. 0984 503 510 rezerves stikliņi DIN5 (10gb.)

Metināšanas maskas stikli
Aizsargstikli un filtri, 110x60mm

0984 700 930  Sārņu aizsargstikls, caurspīdīgs
0984 700 935 Polikarbonāta aizsargstikls
0984 700 936 Metināšanas aizsargstikls DIN 8
0984 700 937  Metināšanas aizsargstikls DIN 9
0984 700 931 Metināšanas aizsargstikls DIN 10
0984 700 932 Metināšanas aizsargstikls DIN 11
0984 700 934 Metināšanas aizsargstikls DIN 13

Masku kopšanas aerosols
Art. Nr. 0890 220 165

Antistatisks stiklu tīrīšanas un kopšanas līdzeklis
metināšanas maskām.
Tilpums: 165ml

Metināšanas maska EuroONE
Art. Nr. 0984 700 096* (*GW galvenajā noliktavā)
Automātiska stikla aptumšošanās, diapazons 
                                     DIN 3,5 (slīpēšana) / 9 - 13
Galvas saite ar ātru pieregulēšanu. 
Redzamības zona 98 X 44 MM
EN 166, EN 175, EN 379. / Svars 490 g / 
Darba temperatūra -5 – +55°C
Tumsas maiņas laiks, no tumšas uz gaišu min/max. 0,1-1 sekundes.
Skata laukums 4312 mm2. Ārējā stikliņa izmērs 110 x 90 mm.
2 loka sensori. Objektīva pārslēgšanās ātrums: 0,06 ms (1/16000 sek).
Metināšanas veidi: MMA, MIG MAG, TIG ≥10 A/DC ≥10 A/AC.
Ieteicamais derīguma termiņš 5 gadi.



10.73

Metināšanas maskas

Automātiskā metināšanas maska

Rezerves stikli:

Ārējais aizsargstikls LINCOLN 0984 700 900
Iekšējais aizsargstikls LINCOLN 0984 700 901

Art. Nr 0984 700 400
Würth Solar II  DIN9-13

Regulējams reakcijas ātrums, aiztures ātrums un aptumšošanās
intensitāte.

Dioptrijas stikls metināš. maskām 
Palielinot atvieglo metinātāja darbu, pietuvinot priekšmetu. 
Objektu palielina 10–40 cm. 
Caurspīdīgais polikarbonāta stikls ir viegls un viegli tīrāms. 
Pārklāts ar skrāpējumiem izturīgu cietu pārklājumu. 
Izmērs 51 x 108 mm

Art. Nr. 0984 508 1* - (25%; 1,0 dioptr.)
            0984 508 2* - (38%; 1,5 dioptr.)
            0984 508 3* - (50%; 2,0 dioptr.)
            0984 508 4* - (63%; 2,5 dioptr.)
                                *uz pasūtījumu

Aizsargstikls caursp. 96x47mm 0984 700 202

Tehniskie dati
Skata laukuma izmērs
Kasetes izmēri, stikls
Caurlaidība (gaismas)
Caurlaidība (aktīvā)
Jūtīgums
Pārslēgšanās ātrums
Aizture regulējama
Optiskā klase 
Enerģijas avots
Ieslēgšana/izslēgšana
Darba temperatūra
Atbilst standartiem
Materiāls
Svars

96 x 40 mm
110 x 90 x 9 mm
Aizsardzības līmenis DIN3.5
Aizsardz. līmenis DIN 9 - 13
Regulējams ar slēdzi
1/16000 sec
0,1 - 1,00 sec
1 / 1 / 1 / 2
Saules un AAA baterijas
Automātiska
-10°C ... +55°C
EN 166; EN 175; EN 379
Neilons
440 g

Rezerves galvas stiprinājums Art.Nr. 0984 700 402**

(komplektā papildus ietilpst AAA baterija un caursp. stikls)

Rezerves AAA baterija Art.Nr. 0827 111

Aizsargstikls caursp. 110x90mm 0984 700 201

Visa veida metināšanas procesiem: MMA, MIG, MAG/CO2,
TIG, plazmas. Nav piemērota lāzera un gāzes metināšanai.

Aizsargst.caursp.110x100mm (Solar II) 0984 700 401

Lietošanas termiņš norādīts uz metiņāšanas aizsargmaskas.

EN 175:1997-08; EN 379:2009-07



Dzirdes aizsardzība

10.74

I

=

130 dB
120 dB
110 dB
100 dB

90 dB
80 dB
70 dB
60 dB
50 dB
40 dB
30 dB
20 dB
10 dB

0 dB

Riska
robeža

Dzirdes
sākuma
slieksnis

Sāpju
slieksnis

Skaņas līmeņi



Dzirdes aizsardzība

10.75

Aizsargaustiņas WNA 200/F 
Regulējamas aizsargaustiņas
WNA 200/F

▸  Praktisks un ērts austiņu izmērs.
▸  Ērta valkāšana.
▸  Laba skaņas izolācija, pat zemajām skaņām.
▸  Valkājot atļauj sadzirdēt cilvēka runāšanu.
▸  Plati un ērti izolējošie spilventiņi.
▸  Higēniskas un viegli kopjamas austiņas.
▸  Ideāli piemērotas trokšņiem no 102 līdz 111 dB
▸  Piemērots lietošanai kopā ar brillēm vai
    aizsargbrillēm.
▸  Svars: 335gr.
▸   Atbilst EN 352-1:2002

Art. Nr. 0899 300 430

Saskaņā ar regulas (ES) 2016/425 prasībām.

Luminiscējoši zaļas (RAL 6038) un atstarojošs uzraksts 
uz galvas lentes.

Aizsargaustiņas BASIC

▸  Vispārēja pielietojuma aizsargaustiņas
▸  Regulējami izmēri: Liels / vidējs / mazs

Atbilst EN 352-1:2002; EN 352-3:2002

Art. Nr. 0899 300 350

Saskaņā ar regulas (ES) 2016/425 prasībām.

SNR L M H
23 dB 13 dB 20 dB 29 dB

SNR L M H
32 dB 22 dB 29 dB 36 dB

Aizsargaustiņas Cessna 
Aizsargaustiņas ķiverēm ‘Cessna’
▸  Praktisks un ērts austiņu izmērs.
▸  Ērta valkāšana.
▸  Laba skaņas izolācija, pat zemajām skaņām.
▸  Svars: 234 gr.
▸   Atbilst EN 352, ANSI S3.19-1974 & AS/NZ S1270:2002
Art. Nr. 0899 300 312 (no GW uz PP)



Bezvadu aizsargaustiņas

aXess ONE

Lietotāji var dzirdēt apkārtējo troksni, neskatoties uz dzirdes 
aizsarglīdzekļu lietošanu. Apkārtējā trokšņa skaļumu var pielāgot 
atbilstoši individuālajām vajadzībām. 

Lai nodrošinātu drošu dzirdes aizsardzību, 
līmeņa paaugstināšana zem skaņas līmeņa ir ļoti noderīga, piemēram, 
kad regulējot auto dzinējus, vai veicot auto diagnostikas darbus.

Ērti atbildiet uz zvaniem, izmantojot Bluetooth®

Uvex aXess One savienojas ar viedtālruni, izmantojot Bluetooth 5.0, 
tas nozīmē, ka jūs vairs nepalaidīsit garām svarīgus zvanus un varat tos veikt 
nepārtraucot savu darbu. Duālais režīms ļauj pievienot citu ierīci. 
Uz zvaniem var atbildēt ātri un vienkārši, izmantojot funkciju taustiņu uz austiņām. 

RAL – 
Aktīvās klausīšanās funkcija ar iespēju 
individuāli pielāgot apkārtējā trokšņa skaļumu. 
Droša lietošana, pateicoties integrētajai skaņas 
līmeņa ierobežošanai.

Ērti lietojamas izvēlnes pogas 

lietoti darba aizsardzības cimdi.

LED indikators
signalizē par jūsu pašreizējo darba režīmu, piemēram,
neatkarīgi no tā, vai veicat tālruņa zvanu vai 
esat pieejams. 

Bluetooth ®  5.0
Laba skaņas kvalitāte ar ātru datu pārraidi

Uzlāde ar C-tipa lādētājuDivi telpiskās-skaņas mikrofoni
apkārtējā trokšņa pārraidei.

Balss mikrofoni
nodrošina ļoti labu balss kvalitāti.

Salokāma, polsterēta galvas saite ar regulējamu 
galvas saites garumu. 

www.wurth.lv

Viedā dzirdes aizsardzība
Art. Nr. 9501 011 220

UVEX aXess ONE aizsargaustiņas aprīkotas ar Bluetooth savienojumu 
un RAL (reālas aktīvās klausīšanās) funkciju. 

un ar optimizētu enerģijas patēriņu.
Divus dzirdes aizsarglīdzekļus var savienot pārī.

viegli sataustāmas izvēlnes pogas, arī ja tiek 

Apkārtējo trokšņu samazināšanas vērtība ir SNR 31dB.  

Lādēšanas spriegums: 5 V līdzstrāvas spriegums.
Baterija: 3,7 V  750 mA litija polimēra baterija.
Uzlādes laiks 2,5 stundas.
Darbības laiks 50 stundas.
Uzlādes laikā LED indikators iedegas sarkanā krāsā,
pilnīgas uzlādes gadījumā LED indikators kļūst zaļš. 



Ausu aizbāžņi

10.76

SNR
36 dB 29 dB 33 dB 36 dB

Apraksts Art. Nr. Lielā paka
Ausu aizbāžņi X-100 0899 300 331 200 pāri

L M H

Apraksts Art. Nr.
0899 300 342 (kastīte)Ausu aizbāžņi X-100 (50 pāri)

37 dB 34 dB 34 dB 36 dB
SNR L M H

Ausu aizbāžņi “X-100”

Ergonomiski, koniskas formas vienreizējie ausu aizbāžņi
lietošanai īpaši skaļā vidē.

▸  Ļoti laba skaņas izolācijas
▸  Lieliska runas dzirdamība
▸  Ļoti ērti lietošanā
▸  Virsmas pārklājums pasargā no netīrumu un svešķermeņu
    uzkrāšanos ausu aizbāžņos.

“X” iedobe dod virkni priekšrocību:
▸  Samazināts spiediens uz auss kanāla ieeju.
▸  Optimāla pielāgošanās auss kanālam.
▸  Ātra un viegla ievietošana
▸  Viegla ausu aizbāžņa izņemšana.

Ausu aizbāžņi “X-100”
Ergonomiski, koniskas formas vienreizējie ausu aizbāžņi
lietošanai īpaši skaļā vidē.

▸  Ļoti laba skaņas izolācijas
▸  Lieliska runas dzirdamība
▸  Ļoti ērti lietošanā
▸  Virsmas pārklājums pasargā no netīrumu un svešķermeņu
    uzkrāšanos ausu aizbāžņos.

“X” iedobe dod virkni priekšrocību:
▸  Samazināts spiediens uz auss kanāla ieeju.
▸  Optimāla pielāgošanās auss kanālam.
▸  Ātra un viegla ievietošana
▸  Viegla ausu aizbāžņa izņemšana.

Apraksts Art. Nr.
0899 300 338Ausu aizbāžņi ar striķīti, 1 pāris27 dB 22 dB 24 dB 27 dB

SNR L M H

Ausu aizbāžņi ar striķīti
Komfortabli lietošanā.
Pateicoties striķītim, vienmēr viegli pieejami.
Labas izolācijas spējas.
Individuāli iepakoti kastītē.

Ausu aizbāžņi X-100 (300 pāri) 0899 300 362 (paka 300p) Stends: 0899 300 335

Ausu aizbāžņi ar stīpiņu
Komfortabli lietošanā. 
X300 EN352-2. Svars 8gr.
Labas izolācijas spējas.
Art.Nr.: 0899 300 339* (kompl.)
Art.Nr.: 0899 300 340* (rezerves aizbāžņi)

24 dB 18 dB 19 dB 27 dB
SNR L M H

200 pāru iepakojumā safasēti paciņās pa 2 pāri.

Uz pasūtījumu***



Elpceļu aizsardzība

10.77

Filtra 
klase

Vislielākā pieļaujamā aero -
solu caurlaidība %

Vislielākā pieļaujamā 
pretestība (mbar)

Nātrija hlorīds 
95 l/min

Parafīneļļas 
95 l/min 30 l/min 95 l/min

PI 20 - 0,6 2,1
P2 6 2 0,7 2,4
P3 0,05 0,01 1,2 4,2

Aizsargmasku marķējumi, klasifikācija un pielietojums:

    P1   ▸  Aizsardzībai pret netoksiskām mehāniskām daļiņām (putekļiem).
 ▸  Filtrācijas pakāpe: 80%
 ▸  Nominālais aizsardzības koeficients 4,5
 ▸  Pielietojums: telpu uzkopšana pēc remonta, darbs putekļu izplatošu vielu noliktavās, rūdas putekļiem, 
                metāliem, oglēm, sauso darvu, sauso mēslojumu, polimēriem, kokvilnas, stikla vates, pelējuma sēnītes,
                miglas, kas veidojas pie izsmidzināšanas un kondensācijas, ja neizdalās kaitīgi tvaiki.

    P2   ▸  Aizsardzībai pret cietu vielu daļiņām un/vai šķidriem aerosoliem, kas ir ar kairinošu iedarbību uz elpceļiem.
 ▸  Filtrācijas pakāpe: 94%
 ▸  Nominālais aizsardzības koeficients 12.5
 ▸  Pielietojums: mīksta koka, ģipškartona, plastmasu u.c. slīpēšana, pulēšana, rūsas tīrīšana, metālu saturošas
                rūdas putekļiem, svinu; minerāliem, cementu, azbestu, sodrējiem, ogles, miltiem, celulozes, kokvilnas,
                ziedputekšņi, miglas (izņemot miglu uz eļļas bāzes), metālu dūmiem, ieskaitot kobaltu, alumīnijs,
                svins, alva, hroms, oksīdi, cinks, metināšanas dūmi.

    P3   ▸  Aizsardzībai pret augsti toksiskām cietu vielu daļiņām un/vai šķidriem aerosoliem.
 ▸  Filtrācijas pakāpe: 99%
 ▸  Nominālais aizsardzības koeficients: 50
 ▸  Pielietojums: Cieta koka (osis, ozols) slīpēšana, koka konstrukciju apstrāde ar antiseptiķiem uz vara, hroma
       vai arsēna bāzes, betona griešana un slīpēšana, metālu saturošas rūdas putekļiem; ieskaitot mangānu, 
                hroms, svinu; granītu, kvarcu, azbestu, stikla vati, ogli, miltus, kokvilnu; kofeīnu, efedrīnu, miglu
               (izņemot miglu uz eļļas bāzes); radioaktīvajiem atkritumiem; gumijas dūmiem, kadmiju,
                kancerogēniem aerosoliem.

Tips Krāsas kods Aizsardzība

A Organiskas gāzes un tvaiki vārīšanās punkts 
>65° C

B
Neorganiskas gāzes un tvaiki t.k. hlors, 
hidrogēnsulfīds (sērūdeņradis), hidrogencianīds 
(zilskābe), nav derīgs pret ogļmonoksīdu

E Sēra dioksīds, hidrogēnhlorīds (hlorūdeņradis) un 
citas skābas gāzes

K Amonjaks un organiskais amonjaks - derivāts

Gāzes filtri tiek marķēti ar burtiem ABEK



Elpceļu aizsardzībai OxyPro

10.78

Pilnā sejas maska X8

OxyPro X8 pilna sejas maska  CL2- silikons. 
EN 136:1998 CL2 
X8 sērijas divu filtru pilnas sejas silikona maska, liela viziera 
ar perifēro redzamību, diviem savienotājiem ar inhalācijas 
vārstiem un blīvēm, kā arī galvas lentes siksnām. Masku 
var papildināt ar elpošanas aizsargelementiem, kas noņem 
kaitīgās vielas aerosolu veidā (putekļi, dūmi, migla), tvaiku un 
gāzu veidā, un abas šīs formas kopā. 
X8 sērijas maskas ir pieejamas M un L izmēros.

Izmērs
M 6800 9999 680 088

Art. Nr. Art. Nr. 

L 6900 9999 690 088

  OxyPro X6 pusmaska, TPR gumija

Pusmaska   OxyPro X6, TPR gumija. Atbilst EN 140. 
Ergonomiska forma. X6 sērijas pusmaska ir izgatavota no 
TPR termoplastiskas gumijas. Tā pielāgotā, ergonomiskā 
forma nodrošina optimālu redzamību. 
Pusmaska   ir saderīga ar IAL acu aizsardzībai. 
X6 pusmaskas ir pieejamas S, M un L izmēros.

OxyPro X7 silikona pusmaska

Pusmaska   OxyPro X7 silikona. Atbilst EN 140. 
Ergonomiska forma. Divu filtru atkārtoti lietojams respirators, 
X7 sērija, lietošanai ar diviem gaisa attīrītājiem. 
Nodrošina elpceļu aizsardzību pret plašu gāzu, tvaiku un 
putekļu klāstu. Piegulošā, ergonomiskā forma nodrošina 
optimālu redzamību. Pusmaska   ir saderīga aizsarbrillēm. 
X7 sērijas respiratori ir pieejami S, M un L izmēros.

Izmērs
M ... 9999 620 088

6000 Art. Nr. 

L ... 9999 630 088

Izmērs
M . 9999 750 288

... Art. Nr. 

L . 9999 750 388

Aizsargplēve X8 sejas maskai 9999 610 888

JAUNUMS



Gāzu un tvaiku filtri OxyPro

10.79

OxyPro kombinētie filtri

Kombinētie filtri saskaņā ar EN 14387
Kombinētais filtrs X70523 A2P3 R D ir atkārtoti lietojams 
produkts pusmaskām ar diviem filtriem. Kombinētais filtrs 
X70523 A2P3 R D aizsargā pret organiskiem tvaikiem 
un gāzēm ar viršanas (vārīšanās) temperatūru virs 65°C 
(brūna krāsa) pie tilpuma koncentrācijas gaisā, kas 
nepārsniedz 0,5%, pret putekļiem, dūmiem un miglu. 
X70523 A2P3 R D kombinētajam filtram ir savienojums, 
kas ļauj to kombinēt ar X6 un X7 sērijas 
pusmaskām un X8 sērijas pilnajām sejas maskām.
Izmērs
A2 P3 R D 6000 9999 705 238

Art. Nr. Art. Nr. 

ABEK1 P3 R D 6000 9999 709 268

OxyPro kombinētie filtri

Filtri atbilst EN 14387
Filtrs ir atkārtoti lietojami pusmaskām un maskām ar diviem 
filtriem. Filtri aizsargā pret organiskiem tvaikiem un gāzēm 
ar viršanas (vārīšanās) temperatūru virs 65°C (brūns), n
eorganiskiem tvaikiem un gāzēm, izņemot oglekļa monoksīdu 
(pelēks), sēra dioksīdu un skābes tvaikus un gāzes (dzeltens), 
amonjaks un amonjaka atvasinājumi (zaļi) ar tilpuma 
koncentrāciju gaisā, kas nepārsniedz 0,1%. Nofiksējams uz 
atpakaļu, kas nodrošina labāku redzes lauku. Filtrus var
kombinēt ar X6 un X7 sērijas pusmaskām un 
X8 sērijas pilnas sejas maskām.

JAUNUMS

Klase
7500, 6000
Art. Nr. Art. Nr. 

ABEK1 9999 703 102

Klase
A1 7500, 6000 9999 701 102

Art. Nr. Art. Nr. 

X703 ABEK1 filtrs ir atkārtoti lietojams.
X703 ABEK1 filtrs ar aizsargā pret organiskiem tvaikiem un 
gāzēm ar viršanas  (vārīšanās) temperatūra virs 65°C 
(brūna krāsa), neorganiskie tvaiki un gāzes, izņemot oglekļa 
monoksīdu (pelēks), sēra dioksīds un skābes tvaiki un gāzes 
(krāsa dzeltena), amonjaks un amonjaka atvasinājumi (zaļi) 
ar tilpuma koncentrācija gaisā, kas nepārsniedz 0,1%.
Nofiksējams uz atpakaļu, kas nodrošina labāku redzes lauku.
Fitrus X703 ABEK1 var kombinēt ar X6 un X7 sērijas 
pusmaskām un X8 sērijas pilnas sejas maskām.

-zem šī artikula iepakojumā ir pāris

-zem šī artikula iepakojumā ir pāris

-zem šī artikula iepakojumā ir pāris



Daļiņu filtri OxyPro

10.80

Daļiņu filtri

Daļiņu filtru pāris. 
Cietām un šķidrām daļiņām.  
Rūpīgi izvērtējiet darba vidi, izvēlieties atbilstošu 
filtru risinājumu, t.i. daļiņu filtrus, gāzu/tvaiku 
filtrus vai to kombinācijas. 
Filtri ir bez plastmasas ietvara, ar stiprinājumu.

Daļiņu filtri, ar ogles filtru
 
2128 un 2138 filtri nodrošina aizsardzību pret 
daļiņām un papildus aizsardzību pret organisko un skābo 
gāzu smaku zem AER. 
Abus filtrus var lietot kopā ar X6, 7, 8 sērijas pusmaskām.  
Metālapstrādē, lodēšanas, metināšanas darbos.
6038 P3SL daļiņu filtrs ar zemu elpošanas pretestību 
(florūdeņradis, ozons, organiskie tvaiki un skābās gāzes 
zem AER). 
Aizsardzības līmenis  P3R pret  cietām un šķidrām daļiņām  
(pret fluorūdeņradi, ozonu, organiskiem 
tvaikiem un skābju gāzēm zem AER).
Filtri ir bez plastmasas ietvara, ar stiprinājumu.

Klase
FFP2 2125 9999 212 588

Art.Nr. Art. Nr. 

FFP3 6035 (2135) 9999 603 588

Klase
FFP2 (P2SL) 2128 9999 212 888

Art.Nr. Art. Nr. 

FFP3 (P3SL) 6038 (2138) 9999 603 888

Daļiņu filtru adapters
Filtra adapteri X520 izmanto, lai savienotu X701 A1, 
X702 A1E1 un X703 ABEK1 filtrus ar X2000-OV P3 R, 
X2000-AG P3 R, X793 P3 R, X793C P3 R filtriem.
Uzglabājiet adapteri tā oriģinālajā iepakojumā kopā ar 
instrukcijām, bez pievienotiem attīrīšanas elementiem, 
temperatūrā no -20 °C līdz + 30 °C un RH <80% mitrumā. 
Sargāt no tiešiem saules stariem. Izmēri: 215/100 / 115mm.

Adapters 502 9999 520 208
Art. Nr. Art. Nr. 

Daļiņu filtri X6, X7 un X8 maskām

Putekļu filtrs X7N11 P2 R D, maināms, atkārtoti lietojams. 
To var izmantot kā priekšfiltru, pievienojot to X501 
vāciņam uz X701 A1, X703 ABEK1 filtriem. 
Var izmantot vairāk nekā vienai darba maiņai. Ieteicams 
ne vairāk kā trīs darba maiņas. X7N11 P2 R D filtrs, ja to 
aizsargā elpošanas sistēmu pret netoksiskiem un vidēji toksiskiem 
ūdens bāzes aerosoliem (putekļiem, dūmiem, migla). 

Daļiņu filtru vāciņš
Priekšfiltra vāks ļauj kombinēt X7N11 P2 RD daļiņu filtru ar 
X701 A1, X702 A1E1, X703 ABEK1 filtriem. Šāds komplekts 
paplašina aizsardzību ne tikai pret gāzēm un tvaikiem, 
bet arī pret putekļiem. Der tikai OXYPRO filtriem.

Vāciņš 501 9999 501 288
Art.Nr. Art. Nr. 

Klase
FFP2 5911 9999 711 210

Art.Nr. Art. Nr. 

Der tikai OXYPRO filtriem.

-iepakojumā ir pāris

-kā 1 gab., min. iepak.4 gab.

iepakojumā ir pāris

-kā 1 gab.

-kā 1 gab.



Aizsargmaskas WURTH

10.81

Pusmaska HM 175

Ērta un droša pusmaska lietošanai arī
saspringtos apstākļos.
Pasargās lietotāju no kaitīgām gāzēm, tvaikiem kā arī cietām
daļiņām. Droši un cieši pieguļ sejai neradot lielu spiedienu.
Efektīga izplūde samazina mitrumu maskas iekšpusē līdz
minimumam.
Lietojot masku vienmēr jābūt uzstādītiem diviem
vienādiem filtriem!!!
EN 140

Art. Nr. 0899 175 000 Pusmaska M izmērs
            0899 175 013 Komb.filtrs-ABEK1HGP3RD (1 gab.)
            0899 175 016 Daļiņu filtrs-P3R (1 gab.) 
             

Pilna aizsargmaska VM175-EN136

Ērta un droša pusmaska lietošanai arī
saspringtos apstākļos.
Pasargās lietotāju no kaitīgām gāzēm, tvaikiem kā arī cietām
daļiņām. Droši un cieši pieguļ sejai neradot lielu spiedienu.
Efektīga izplūde samazina mitrumu maskas iekšpusē līdz
minimumam.
Lietojot masku vienmēr jābūt uzstādītiem diviem
vienādiem filtriem!!!

Art. Nr. 0899 175 100

Art. Nr. 0899 175 000 Pusmaska M izmērs
            0899 175 013 Komb.filtrs-ABEK1HGP3RD (1 gab.)
            0899 175 016 Daļiņu filtrs-P3R (1 gab.) 
             



Respiratori, salokāmi

10.82

Respiratori, salokāmi
○ Respiratori sniedz efektīvu un komfortablu aizsardzību
    pret putekļiem, cietām un šķidrām daļiņām.
○ Īpaši izstrādātais filtra materiāls nodrošina valkāšanas 
    komfortu un augsta līmeņa filtrāciju neveidojot
    pretestību elpošanai.

Priekšrocības 

+ Elastīgs deguna klipsis
 • labi pieguļošs
 • droši pasargāta deguna zona
            • ērti salocīt, ievietot kabatā
             Viegli paņemt līdzi un vienmēr pa rokai  
+ Mīksts iekšējais flīsi:
 • Ērta valkāšana
 • Hidrofobisks materiāls neuzkrāj mitrumu
     (ilgāks kalpošanas laiks)
 • Patīkams valkājot
+ Vairākslāņu filtra materiāls
 • Lieliska un ilgspēlējoša bīstamo daļiņu filtrācija
 • Ļoti zema pretestība elpošanai

Respirators ar izelpas vārstu FFP2
Art. Nr. 9999 210 128 

▯  Filtra klase: FFP2, Iepakojums 12 gab. /432 gab. kastē
▯  Var lietot: vara, titāna, koka un azbesta putekļiem
▯  Metālapstrādē, lodēšanas, metināšanas darbos.

EN149:2001+A1:2009

Respirators FFP2 bez vārsta

▯  Filtra klase: FFP2 NR D, Iepakojums 1/25 gab.  
▯  Katra maska iepakota polietelēna maisiņā
▯  Cementa rūpniecībā, ģipsim, krītam, marmoram
Paredzēts elpošanas aizsardzībai pret putekļu, 
cieto un šķidro aerosolu kaitīgo iedarbību, 
ja OEL ir ≥0,05 mg/m 3 un aerosola izkliedētās 
fāzes koncentrācija nepārsniedz 10 x OEL 
( Arodekspozīcijas robeža), 10 = APF (piešķirtais 
aizsardzības koeficients), 12 = NPF (nominālais 
aizsardzības faktors). Gaisa plūsma 95 l/min.

Art. Nr. 9999 200 258 (’’DONALD’’)

EN 149:2001 + A1:2009



Respiratori

10.83

Respiratori CM 3000
▯  Atbilst EN 149
▯  Ērtā formā izveidots respirators ar lielu ietilpību.

Respirators FFP1 ar izelpas vārstu
Art. Nr. 9999 100 108

▯  Filtra klase: FFP1, Iepakojums 10 gab./360 gb. kastē
▯  Cementa rūpniecībā, ģipsim, krītam, marmoram
▯  Apmešanas darbos

Respirators FFP2 ar izelpas vārstu
Art. Nr. 9999 200 108

▯  Filtra klase: FFP2; Iepak.: 10 gab./360 gb.kastē
▯  Var lietot: vara, titāna, koka un azbesta putekļiem
▯  Metālapstrādē, lodēšanas, metināšanas darbos.

Klase
FFP2 NR D Ar vārstu 0899 110 503

Vārsts Art. Nr. 

EN149:2001+A1:2009

Aktīvās ogles respirators
ar izelpas vārstu
Art. Nr. 9999 210 088
▯  Filtra klase: FFP2; Iepak.: 8 gab./288 gb.kastē
▯  Var lietot: vara, titāna, koka un azbesta putekļiem
▯  Metālapstrādē, lodēšanas, metināšanas darbos.
     Metināšas izgarojumiem. Aizsardzības faktors 10. 
     Standarts EN149:2001

Respirators FFP3 ar izelpas vārstu
Art. Nr. 9999 310 108 

▯  Filtra klase: FFP3; Iepak.: 10 gab./360 gb.kastē
▯  Var lietot: vara, titāna, koka un azbesta putekļiem
▯  Metālapstrādē, lodēšanas, metināšanas darbos.
▯  Paredzēts, lai aizsargātu elpceļus no cietiem putekļiem, 
un šķidro aerosolu kaitīgo iedarbību, ja OEL ir ≤0,05 mg/m3,
30 x APF (Piešķirtais aizsardzības faktors), 
50 x NPF (Nominālais aizsardzības faktors)
    

EN149:2001+A1:2009

Sejas maska paredzeta ka individuals sejas un
elpošanas organu aizsarglidzeklis.
Maska paredzeta lietošanai virusu infekcijas
izplatibas laika, lai aizsargatos no in�cešanas ar
virusiem un bakterijam, kas tiek parnesati gaisa
pilienu veida. TYP-IIR-EN14683   ≥ 98%
Art. Nr. 0899 110 011 - iepakojumā 50 gab.
                                 

EN149:2001+A1:2009



PRET KRITIENA KOMPLEKTS

SVARĪGI DROŠĪBAS PASĀKUMI

Pilnīgs pretkrišanas aizsargaprīkojums sastāv no 3 elementiem:

Lietojot aizsargaprīkojumu pret kritienu, ir ļoti svarīgi, lai jūs 
novērtētu stiprinājuma enkurpunkta atrašanās vietu un virves garumu 
ar trieciena slāpētāju, kura tiek izmantota. 
Abas daļas VIENMĒR ir atkarīgas no konkrētās situācijas.

Izvēloties drošības virves ar trieciena slāpētāju, jāņem vērā 
enkura punkta atrašanās vieta un iespējamais kritiena augstums, 
kuram jābūt drošam.
 
Drošības virvei ar trieciena slāpētāju ir jābūt tādam garumam, lai  
darbinieks kritiena gadījumā tiktu apturēts vismaz 1 m virs zemes.

Šajā zīmējumā varat redzēt dažas lietas, kurām jums būtu obligāti 
jāpievērš uzmanība, izvēloties pareizo garumu. 
Ņemiet vērā, ja enkura punkts ir novietots citādi, nekā parādīts attēlā, 
tad tas ir jāņem vērā.

Δ l : Nostrādājis trieciena slāpētājs

l : Pretkritiena drošības virves garums

X : Personas augumsDrošības distance ir  
vismaz 1 metrs

Enkurpunkts

 

PRETKRITIENA TRAPECE (JOSTU SISTĒMA)   
kurai lietošanas laikā jābūt cieši pieguļošam.

VIRVE AR TRIECIENA SLĀPĒTĀJU  
kas savienota ar cilvēku un  
enkura punktu.

ENKURA PUNKTS  
kas var izturēt slodzi vismaz  
12 kN/1200 kg (vienam cilvēkam). 

2

1

3

1

2

3



Individuālais darba drošības aprīkojums

10.85

Svarīgi!

Würth serviss piedāvā veikt saviem klientiem ikgadējo 
individuālo darba drošības aprīkojuma pārbaudi.
Šī pārbaude ir maksas pakalpojums.
Sīkāku informāciju var iegūt jebkurā Wurth veikalā vai zvanot: 
  +371 67 788 991
    
                            darba.drosiba@wurth.lv

Katru gadu notiek liels skaits negadījumu ar nopietnām sekām,
kas notikuši būvniecības un montāžas darbu laikā krītot no
augstuma. No tā var izvairīties lietojot atbilstošu drošības
aprīkojumu darbam augstumā.
Arī likumdošana paredz atbisltošu drošības līdzekļu lietošanu.

Testi
Lietotājiem ir pienākums vizuāli pārbaudīt savu individuālo
drošības aprīkojumu, pārliecinoties, ka tas ir atbilstošā stāvoklī 
pirms katras lietošanas reizes.

Darba devējam ir pienākums veikt pārbaudi individuālajam
drošības aprīkojumam pie sertificēta eksperta atbilstoši 
tā lietošanas  intensitātei,  taču ne retāk kā reizi 12 mēnešos. 

Lietošanas ilgums
Lietošanas ilgums ir atkarīgs no attiecīgajiem lietošanas
apstākļiem. Vienmēr pārliecinieties vai lietošana tiek veikta
atbilstoši lietošanas instrukcijai.

Maksimālais lietošanas ilgums
Jostām:      6 līdz 8 gadi
Savienojošiem elementiem (trosēm, cilpām): 4 līdz 6 gadi

Bojāts aprīkojums nekavējoties nomaināms!

Piemēram:
▯  Gadījumā, ja bojātas virves, vai šuves uz siksnām (Att.1)
▯  Aprīkojums ticis pakļauts kritiena ietekmei.
▯  Gadījumā, ja ir bijusi liela termiskā noslodze, kā rezultātā,
    izveidojušies iedegumi, sakusumi u.t.t. (Att. 2)
▯  Aprīkojums ar lielu piesārņojumu. (Att. 3)
▯  Savienojumu elementu deformacijas vai korozijas
    gadījumā (Att. 4)

att. 1

att. 2

att. 3

att. 4



Drošības jostu sistēma BASIC

10.86

• Pamata drošības sistēma, līdz 100 kg
• Drošības cilpa uz muguras atbilstoši EN 361
• Divas drošības cilpas krūšu daļā atbilstoši EN 361

Art. Nr. 0899 032 911

• Drošības cilpa uz muguras atbilstoši EN 361
• Divas drošības cilpas krūšu daļā atbilstoši EN 361
• Pozicionēšanās josta saskaņā ar EN 358
• Kāpšanas aizsargcilpa saskaņā ar EN 361 un ar EN 353-1
• Testēts un apstiprināts līdz 140 kg

Art. Nr. 0899 032 900   līdz XL

Drošības jostu sistēma W100

• Ja abas drošības jostas krūškurvja cilpas netiek izmantotas 
   ar stiprinājumu, ieteicams tās savienot, izmantojot karabīni.
   EN 361:2002

• Ja abas drošības jostas krūškurvja cilpas netiek izmantotas 
   ar stiprinājumu, ieteicams tās savienot, izmantojot karabīni.

• Standarta izmēra
    EN 358:2019; EN 361:2002; EN 353-1

Drošības jostu sistēma W101

• Drošības cilpa uz muguras atbilstoši EN 361
• Divas drošības cilpas krūšu daļā atbilstoši EN 361
• Testēts un apstiprināts līdz 140 kg

Art. Nr. 0899 032 096  līdz XL       EN 361:2002

• Ja abas drošības jostas krūškurvja cilpas netiek izmantotas 
   ar stiprinājumu, ieteicams tās savienot, izmantojot karabīni.

• Standarta izmēra

Drošības jostu sistēma ELASTICO W101

• pasūtāma līdz XXL izm. ELASTICO W101 - 0899 032 097*

JAUNUMS

JAUNUMS

EN 353-1



Sakabe

10.87

Ar trieciena absorbētāju
Lietotājam ērti lietojami āķi pateicoties atsperes
tipa mehānismam, kas atverami  ar vienu roku.
• Atbilst EN 354:2010; EN 355:2002
• Garums: 2 m

Art. Nr. 0899 032 012

Piezīme: Trieciena absorbētājs nostrādā pie aptuvenās
slodzes 2 kN un slāpē kritiena enerģiju līdz apmēriem,
kādus cilvēka ķermenis spēj izturēt - mazākus
nekā 6 kN.

Ar trieciena absorbētāju

• Atbilst EN 354:2010; EN 355:2002

• Garums: 1.5 m

•  Liela izmēra āķis paredzēts ātrai un vienkāršai stiprināšanai
pie cauruļveida sastatnēm. Caurules maks. diam. 59 mm.

Pielietojums:
Nodrošina optimālu darba drošību rāpjoties, pārvietojoties
un mainot darba pozīciju strādājot augstumā. 

Art. Nr. 0899 032 015

Y-veida sakabe



Drošības josta ar fiksāciju W102 

10.88

Pozicionēšanās virve

Ar trieciena slāpētāju

Drošības josta ar fiksācijas funkciju darba vietās,
kur kustības brīvība ir nepieciešama darbam.
Drošības josta vienmēr ir nostiepta.

• Atbilst EN 360:2002; EN 365:2004
• Jostas garums: 2.5 m, maksimālais lietotāja svars līdz 120 kg

• Svars: aptuveni 1326 g
• Izmēri: 110 x 110 x 80 mm (G x P x D)

Art. Nr. 0899 032 844 (jaunā W102)

Ar virves garuma regulēšanas iespēju

• Atbilst EN 353-2:2002; EN 358:2000
• Garums: 2 m
• Pozīcijas fiksēšanas iespēja nepieciešamajā garumā
Pielietojums:
Lai varētu strādāt pilnvērtīgi ar abām rokām

Art. Nr. 0899 032 016

Virve ar kritiena bloķētāju
W101 - 15 m
Speciālā virve ar kritiena bloķētāju, kurai nav nepieciešams trieciena
absorbētājs.
Garums - 15 m. Noturība 140 KG
Atbilst EN 353-2:2002 (CNB/P/11.075)

Art. Nr. 0899 032 929 - 15 m

Virve ar kritiena bloķētāju

Art. Nr. 0899 032 908 Kompakt - IZEJOŠA



Karabīnes

10.89

Lentes cilpa
Lentes cilpa

Cilpa ar plašu pielietojumu, piemēram, vietās kur āķa izmērs ir
par mazu, lai droši piestiprinātu sakabi.
Garums: 0.8 m, 22kN
EN 354:2010; EN 566:2017; EN 795-B:2012

Art. Nr. 0899 032 922

Enkurpunkts
Enkurpunkts S-CO215    360° 

Pozicionēšanās enkurpunkts. 
Atbilst DIN EN 795:2012 Tips A standartam. (ETA) 20/0965
 

Art. Nr. 0838 906 215* uz pasūtījumu

Tērauda karabīne 60mm
Art. Nr. 0899 032 917(GW)
EN 362:2004

Tērauda karabīne, aizskrūvējama

Art. Nr. 0899 032 920

Alumīnija karabīne, aizskrūvējama

Art. Nr. 0899 032 925(GW)
EN 12275:2013

23mm; EN 362-B:2004

Atbilst EN 362-B:2004

Kāju drošības cilpas
Kāju drošības cilpas
Lai mazinātu traumas iespējas pēc kritiena.
Traumas siksnas nodrošina muskuļu un asins plūsmu, līdz kritušais 
tiek izglābts.
Regulējams garums, 45 cm - 126 cm
Lieto pa pāriem.

Art. Nr. 0899 032 966* (no noliktavas)



Aizsargķivere darbam augstumā

10.90

Izmantojama kā industriālā aizsargķivere atbilstoši EN 397 Izmantojama darbam augstumā /alpīnismam  atbilstoši EN 12492
(ar zoda siksnu)

Multifunfunkcionāla ķivere ar plašu pielietojumu:
darbam augstumā un arī kā 
industriālā aizsargķivere SH 3000.
• Pārbaudīta atbilstoši:  

EN 12492 (ķivere darbam augstumā/alpīnismam)
                  zoda siksnas pārrāvuma slodze >500 N.

 EN 397 (industriālā aizsargķivere)
                      zoda siksnas pārrāvuma slodze >150-250 N
(piemērots ļoti zemām temperatūrām, aizsargā pret izkausēta 
metāla šļakatām (MM = izkausēts metāls), 
laba sānu stabilitāte (LD = sānu deformācija).

• Neaizsedz skatu uz augšu pateicoties ķiveres īsajam nagam
• Ķivere labi pieguļ galvai pateicoties zoda siksnai.

  •

• Bezsoļa platuma regulēšana ar rotācijas pogu
• Ķiveres korpuss izgatavots no ABS plastmasas, -30 °C
• Svars: 460 g
•  Ķiverei ir stiprinājuma vietas papildus ekipējumam (aizsargbrilles,

LED lampas, utt)
EN 12492:2012; EN 397:2012+A1:2012
Galvas apkārtmērs 51 - 63 cm
Lietošanas ilgums 4 gadi 

Valkāšanas komfortu nodrošina 6 punktu tekstila amortizācijas
siksnas un ventilācijas atvērums ķiveres aizmugurē.

Art. Nr. 0899 200 338 - JAUNĀ !

Art. Nr. 0899 200 290 - IZPĀRDODAS, LABA CENA !



Aizsargķivere

10.91

Aizsargcepure

Aizsargķivere BASIC
EN 397:2000-05

▸  Optimāla aizsardzība: īpaša tīklveida struktūra 
    pastiprina ķiveres izturību.
▸  Neliels svars palielina valkāšanas ērtību.
▸  Ventilācijas atveres: nodrošina patīkamu klimatu 
    zem ķiveres.
▸  30 mm stiprinājumu vietas austiņu pievienošanai.
▸  Gara īpaši labi mitrumu uzsūcoša flīsa sviedru
    uztvērējjosla.
▸  Viegla regulēšana, lai pielāgotu galvas izmēram.
▸  Izmērs: 52 - 62 cm
▸  Lietojama aukstumā līdz -30 ºC

Art. Nr.      Krāsa
0899 200 111     Balta       (vecais 0899 200 76)
0899 200 110     Dzeltena (vecais 0899 200 75)
0899 201 200  (Ādas siksna ķiverei (zoda) regulējama)

* derīgums 4 gadi no ražošanas datuma

Beisbola cepure ar aizsardzību
EN 812:2012

▸  Auduma cepure ar ABS plastmasas ielikni.
▸  Audums 100% kokvilna
▸  Darba temperatūra -30 ºC līdz +50 ºC
▸  Izmērs 54 - 59 cm, regulējams ar Velcro klipsi
▸  Ieliknis tīrīšanas laikā ir izņemams.
▸  Mazgāt līdz 30 ºC temperatūrai

Art. Nr.  Krāsa
0899 200 980 Zila

Cepure paredzēta, lai galvu pasargātu no viegliem
sasitumiem un skrāpējumiem. Šī cepure nevar aizvietot
industriālo aizsargķiveri  ar EN 397 prasībām.



Pirmā palīdzība

10.92

Komplektācija
Lielā pirmās palīdzības saite 4-1 (REF1         910)            2 gab
Mazā pirmās palīdzības saite 4-1 (REF1911)                           3 gab
Apdeguma komprese 2gb.10x10cm(REF90               1900) 1 gab
Brūču tīrīšanas salvetes (20 gab) (REF323700)                          1 gab
Mākslīgās elpināšanas komplekts (REF2596)                           1 gab
Tekstila plāksteri  40 gab (REF6444)                          1 gab
Plastikāta plāksteri 45 gab (REF6036)                           1 gab
Acu un brūču tīrīšanas aerosols (REF   72600)            1 gab
Instrukcija piktogrammu veidā                           1 gab
Plāksteru turētājs 1 gab, turētāja atslēga                           1 gab

Izmērs: 56 x 29 x 12 cm

Pirmās palīdzības aptieciņa
  Art. Nr. 9999 490 100

Atbilst  LR MK Nr.713 noteikumiem. 

Satur nepieciešamo medicīnisko materiālu minimumu.

Lietošanas pamācība
Stresa situācijā cilvēki aizmirst 
visvienkāršākās lietas. Instrukcijas 
piktogrammu veidā ļauj ātri saprast

Plāksteri pavērsti uz leju
Lai plāksteri izņēmtu to nepieciešams 
vienkārši pavilkt. šādi mēs izvairamies
no netīrumu un asins piļu nonākšanas
uz citiem plāksteriem.

Mazāk atkritumu
Plāksteri turētājā iestiprināti tā,
ka, izņemot plāksteri, viena
aizsargpapīra puse paliek
turētājā. Šādi tiek samazināts
atkritumu daudzums. Plāksteri

Vieta papildus līdzekļiem
Jaunā (REF490920) stendā 
komplektā nāk papildus acs
un brūču tīrīšanas aerososls
(REF 72600). 

 

 

Higiēniski!
Dažādās darba vietās medicīnas
līdzekļi bieži ir noputējuši un netīri. 
Īpaši iztrādātās aizsargdurtiņas
nodrošina, ka medicīnas līdzekļi 
ir tīri un gatavi lietošanai.

Pirmās palīdzības stends

iespējams uzlīmēt ar vienu roku!

atbistošu pielietojumu.

Art. Nr. 9999 490 900

Atslēdziņa 

Tikai cilvēki ar šo atslēdziņu 
varēs nomainīt plāksterus un 
brūču tīrīšanas salvetes.

Plāksteri un brūču tīrīšanas
salvetes ir ieslēgtas, lai tās
vienkārši nepazustu.

Pirmā palīdzība

Ja darba vietā ir līdz 100 nodarbinātajiem, nodrošina 
vismaz vienu pirmās palīdzības aptieciņu

Turētājs Art. Nr. 9999 490 101

(REF-51011026)

Art. Nr. 0899 520 080 (GW) 



Plāksteri

10.93

Plāksteru stends
Art. Nr. 9999 490 700

Komplektā:
Tekstila plāksteri 40 gab
Plastikāta plāksteri 45 gab
Atslēga plāksteru nomaiņai 1 gab

Rezerves plāksteri
Tekstila plāksteri (a) 6 x 40 gab 9999 109 909
Plastikāta plāksteri (b) 6 x 45 gab 9999 100 010
Lieli tekstila plāksteri 6 x 21 gab 9999 199 018
Plākteris pirkstu galiem 6 x 15 gab 9999 110 017
Plāksteri pārtikas rūpniecībai*(c) 6 x 35 gab 9999 110 019

Plākstera uzlikšana ar vienu roku
Izņemot plāksteri no stenda, puse no tā 
aizsargpapīra paliek turētājā. Plāksteris
Nekavējoties ir gatavs lietošanai un to
iespējams uzlikt ar vienas rokas palīdzību.

Mazāk atkritumu

izņemot plāksteri no stenda, viena puse
tā aizsargpapīra paliek turētājā.
Šādi tiek samazināts atkritumu daudzums
Plāksteru ieslēgti, lai tie vienkārši nepazustu. 
Tikai cilvēki ar atslēdziņu varēs nomainīt plāksterus

Pielāgojams jūsu vajadzībām

Iespējams izvēlēties tieši Jums  
vispiemērotākis plāksterus no mūsu klāsta

Tīri, sausi un higiēniski

Plāksteri pavērsti turētājā uz leju, kas nepieļauj  
netīrumu un asins piļu nokļūšanu uz citiem plāksteriem. 
Higiēniskās durtiņas saglabā plāksterus tīrus un sausus,  
kā arī uzreiz ir redzams, kad plāksteru kasete nomaināma. 

a cb

* šos plāksterus atrod metāla detektori.
* pieejami pēc pasūtījuma

Viegli, ātri un efektīvi!
Pateicoties īpašajai formai plāksterus pirkstu galiem
var uzlīmēt ātri un bez krunkām!

Art. Nr. 9999 110 017

Plāksteri pirkstiem, 15gab

1. Uzliekam 2. Aptinam 3. Aptinam 4. Gatavs



Plāksteri

10.94

Tekstila plāksteri, garie
Tekstila plāksteri ar pagarinātu vienu pusi.
Piešķir papildus plākstera noturību uz brūces.
Ērti lietot vietās, kur parastā plākstera lietošana ir
neparocīga.

Izmērs: 120 x 20 mm

120 x 20 mm 9999 109 907
Nosaukums Izmērs Art. nr.
Tekstila plāksteri, garie

120 mm

20 mm 25 mm 75 mm

1.

2.

3.

4.

20 mm

Elpināšanai

Elpināšanas komplekts 7 vienības
Reanimācijas aizsardzība pasargā no tieša kontakta 

CPR laikā. Iekļauti arī aizsargcimdi un roku dezinfekcijas 

salvetes.Sastāvā: 1 reanimācijas vairogs, 4 aizsargcimdi 

un 2 Cederroth roku salvetes (satur 70% spirta).

2596 0899 520 073
Nosaukums REF Art. nr.
Elpināšanas kompl.

GW - centrālā noliktavā



Plāksteri

10.95

Roku dezinfekcijas līdzeklis 500ml
Art. Nr. 9999 609 010

Uzklājiet roku dezinfekcijas līdzekli uz rokām 
un ierīvējiet līdz tas ir iesūcies ādā. 

 

Salvetes brūču tīrīšanai.
Art. Nr. 9999 323 709
Aizvieto vati un antiseptiķu pudeles.
Satur 0.9% sodas hlorīda šķīdumu. 
Sterilas salvetes individuālā iepakojumā. 
Iepakojumā 20 gab. Izmērs 11x12 cm.



Pirmās palīdzības līdzekļi

10.96

Aukstuma komprese
Art. Nr. 9999 219 600

Komplektā (kastē) 6 gab (uz pasūtījumu vai no GW)

Pirmās palīdzības saites 4-1

Art. Nr.  9999 926 162

Art. Nr. 9999 926 154 (mini)

Sterilas universālas saites. iepakojuma iekšpusē saprotamas 
instrukcijas piktogrammu veidā.

Komplektā: marles komprese (14 x 23cm)
 2 saites (10cm x 3m)

Komplektā: marles komprese (8 x 12cm)
 saite (6cm x 3m)

Īpaši piemērota roku un kāju pirkstiem.

Komprese sāpju un pietūkuma mazināšanai, piem. sastiepumiem
Aktivizēšana -  saplēšot ampulu.

 
 

 Līdzekļi pēc apdegumiem 
Strauji atdzesē un remdē sāpes, kas radušās apdegumu,
insektu kodumu un saules apdegumu dēļ. Uzklāt biezu

100 ml pret apdeguma gēls aerosolā

 

Plāksteri apdegumiem 10 GAB. ZILI

līdzekļa kārtu vai piesūcināto salveti uz apdeguma.
Satur tējas koka eļļu.

9999 510 110

9999 901 903

0899 520 079 Apdeguma kompreses,
2 gab., 10 x 10 cm (REF901900)
GW - centrālā noliktavā.



Acu skalošanas līdzekļi

10.97

Acu skalojamais līdzeklis 2 x 500 ml
Art. Nr. 9999 725 200
Sterils, izotonisks šķīdums, kas īpaši ātri palīdz atjaunot PH
līmeni. Nesatur konservantus. Atvērtu pudeli atkārtoti nelietot! 
500 ml skalošanas laiks pie normālas plūsmas ap 1.5 minūtēm
Pudeles izmērs: Ø 6.6 cm x 23.5 cm

Sekundēm ir izšķiroša nozīme!
Ja acīs nokļūst skābes vai sārmi, ir ārkārtīgi nozīmīgi pēc iespējas ātri uzsākt acu skalošanu.
Novēlota pirmās palīdzības sniegšana var novest pie neatgriežamām sekām. 
Būtiski ir ievērot nepieciešamo skalošanas laiku!
Arī gadījumā, ja acīs nonāk skaidas, netīrumi vai putekļi, ir svarīgi, lai acu skalojamais līdzeklis būtu pieejams.

Ieteicamais skalošanas laiks

Svarīgi!
Acis jāskalo ar vienmērīgu, maigu strūklu.
Ļaut līdzeklim tecēt un nesaspiest pudeli!

Svešķermeņi
(putekļi, skaidas, netīrumi)

3-5 minūtes 1minūte 15 minūtes
vismaz

Skābes Sārmi

Derīguma termiņš 4,5 gadi!

Sienas turētājs
Art. Nr. 9999 110 318
Pudeles korķis nofiksēts turētājā. Ņemot pudeli korķis tiek
atvērts, kas nodrošina maksimāli ātru pirmās palīdzības
sniegšanu.
Komplektā fluorescējoša lietošanas instrukcija piktogrammās.
Acu skalojamais līdzeklis neietilpst komplektā.

Acu/brūču skalošanas aerosols 150 ml
Art. Nr. 0899 520 052
• Kombinēts acu un brūču tīrītājs 
• Piemērots pirmās palīdzības stendam 
• Var lietot vairākas reizes 
• Sterils līdz pēdējam pilienam
Derīguma termiņš 5 gadi!



Plāksteris ELAST

10.98

Plāksteris bez līmes

Aptīt ap pirkstu.

6 X 450 cm 0899 512 25 

“ELAST” zilā krāsā

3 X 450 cm 0899 512 250    

Saspiest. Gatavs!

 

Turētājs “ELAST” plāksterim
Art. nr. 0899 512 23

Komplektācija
• Plākstera turētājs un tā stiprināšanas elementi

Viegli uzpildīt• Vienkāršs sienas stiprinājums•

Brūču pārsiešana nelielu ievainojumu gadījumā.

•  Nesatur līmi.
 Nepielīp ādai, matiem un brūcei.
             (ideāls dzīvniekiem - nepielīp pie spalvas!)             
 Pēc noņemšanas nav līmes atlikumu.
•  Nesatur lateksu, nav alerģisks!
•  Pašlīmējošs (salīmējas tikai pats ar sevi).
 Var tikt lietots uz mitras, eļļainas un netīras ādas.
•  Absorbējošs, uzsūc asinis.
•  Ārkārtīgi elastīgs.
 Pēc uzlikšanas saglabājas izcila kustību brīvība.
•  Draudzīgs ādai.
•  Uz zilās krāsas mazāk pamanāmi netīrumi.
•  Zilā krāsa piemērota pārtikas pārstrādes uzņēmumiem.
 Uzlabota plākstera pamanāmība

Izmēri:
•  Ruļļa garums: 4.5 m
•  Platums: 6 cm
•  Biezums 1.9mm

•  Ērta piekļūšana
 Ātri un ērti apstrādāt brūces
•  Higēniska uzglabāšana
•  Vienkārša montēšana pie sienas
•  Vienkārša atkārtota uzpildīšana
•  Integrēts nazis plākstera nogriešanai

Īpašības

Pieejami divi izmēri.



Dezinfekcija

10.99

Roku dezinfekcijas līdzeklis 500ml
Art. Nr. 9999 609 010

Uzklājiet roku dezinfekcijas līdzekli uz rokām 
un ierīvējiet līdz tas ir iesūcies ādā. 

 

Spirts virsmu tīrīšanai 1 L un 5 L

 Art. Nr. 9999 609 001 - 1 L
              9999 609 005 - 5 L

Spirts virsmu tīrīšanai
(Līdzeklis satur vismaz 74% spirta): Spirts koncentrācijā 
virs 60% spēj garantēt aizsardzību gandrīz pret visām 
baktērijām. Ikdienas gaitās cilvēki pieskarās vienām un 
tām pašām virsmām un vietām. Baktērijas no cilvēku 
elpceļiem nonākt ne tikai uz rokām un apģērba, bet arī
apkārtējā vidē, kā uz ietves, kāpņutelpu pakāpieniem, 
sabiedriskā transporta grīdas. Lielisks līdzeklis virsmu 
tīrīšanai, kā durvju rokturi, margas, kāpnes, kāpņutelpas,
soliņi un galdi atpūtas vietās. Apavu zoļu tīrīšanai pirms 
došanās iekšā mājās vai ofisā. 

Sejas aizsargmaskai ir ļoti viegls svars,
tā ir ērti valkājama
Sejas maska paredzeta ka individuals sejas un 
elpošanas organu aizsarglidzeklis.
Maska paredzeta lietošanai virusu infekcijas 
izplatibas laika, lai aizsargatos no inficešanas ar 
virusiem un bakterijam, kas tiek parnesati gaisa 
pilienu veida.

Art. Nr. 0899 110 003 - iepakojumā 50 gab. IZPĀDRDODAS !!!

Medicinas produktu 1. klase
CE - marķējums, TYPE II R, BFE ≥ 98%
ISO 13485:2016

Sejas maska paredzeta ka individuals sejas un
elpošanas organu aizsarglidzeklis.
Maska paredzeta lietošanai virusu infekcijas
izplatibas laika, lai aizsargatos no in�cešanas ar
virusiem un bakterijam, kas tiek parnesati gaisa
pilienu veida. TYP-IIR-EN14683   98%
Art. Nr. 0899 110 011 - iepakojuma 50 gab.



DARBA DROŠĪBA, APĢĒRBI, CIMDI
APRĪKOJUMS DARBAM AUGSTUMĀ
KATALOGS 2024

Lubānas iela 143, 
Rīga, LV-1021 
Tel.: +371 6 77 88 99 6 
www.wurth.lv

Rediģēja: Raitis Ozoliņš

Visi minētie produkti paredzēti profesionālai 
lietošanai. Īpašie preču piedāvajumi un to cenas 
spēkā attiecīgajā laika periodā vai kamēr prece 
pieejama noliktavā. SIA WURTH nevar tikt saukta 
pie atbildības par jebkādiem zaudējumiem, kas 
radušies katalogā norādīto izmēru vai apraksta 
iespējamo kļūdu dēļ.

© Copyright SIA WURTH. 
Visas tiesības aizsargātas. 
Pavairošana vai kopēšana, 
pat daļēja, ir aizliegta.


	00vaks_darba_drosiba24
	0
	0a_LOGO
	0b_wurth_logo_apdruka(1)
	0c_wurth_logo_apdruka(2)
	0d_wurth_logo_apdruka(3)
	0dd_wurth_logo_(4)
	0e_Izmēru_tabulas
	0f_Izmēru_tabulas
	1
	2
	3
	4_EVOLUTION_Vasaras
	5_FluoTkreklsShorti
	6_FluoVasara
	7
	8
	9_EVOLUTION_Ziemas
	10_FluoZiemas
	11
	12
	13
	14
	14b_VESTE_RFW
	15
	15a_izpardosana_atseviski6
	15b_izpardosana_atseviski7
	15c_izpardosana_atseviski8
	15d_izpardosana_atseviski9
	15e_izpardosana_atseviski10
	15f_izpardosana_atseviski11
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23_NEW_izmeru_tabulas
	24_OLD_izmeru_tabulas
	25_OLD_izmeru_tabulas
	26
	27
	28
	29
	29_000900_C_Produktempfehlung_eng-3
	29_000900_C_Produktempfehlung_eng-4
	29_000900_C_Produktempfehlung_eng-5
	30_apavuMarkejumi
	31_apavuIzmeeriKaaNoteikt
	32
	33
	34
	35
	36_ESD_Apavi
	37
	38
	39
	41
	42_ZiemasZabaki
	43
	44
	45
	46
	47_pretIegriezumaNEW
	47b_ECOLINE_TigerFlexPlus
	47cc_ECOLINE_TigerFlexPlus
	48
	49
	50
	50b_SoftFlexEcoline_cimdi
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65_brilleemInfo
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	75a_UVEX_aXessONE_BluetoothAustinasWurth9501011220
	76
	77
	78_OXYfiltri
	79_OXYfiltri
	80_OXYfiltri
	81
	82
	83
	84_iekshlapaDarbamAugst
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99_dezinfekcija
	999 vaks_aizmugure_darba_drosiba24

